

**COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
ALMACEN DIRECCION GENERAL
INVENTARIO FISICO 30 DE NOVIEMBRE DEL 2017**



DESCRIPCION	UDM	EXISTENCIA	P.U.	TOTAL
Abrazadera de Fo.Fo de 10" X 1" de 295 MM	Pza	40	154.8	\$6,192.00
Abrazadera de Fo.Fo de 10" X 1/2" 250 MM	Pza	28	154.8	\$4,334.40
Abrazadera de Fo.Fo de 12" X 1/2" 345 MM C-A5	Pza	4	523	\$2,092.00
Abrazadera de Fo.Fo de 12" X 1/2" 345 MM C-A7	Pza	3	523	\$1,569.00
Abrazadera de Fo.Fo de 2 1/2" X 1/2" de 85 MM	Pza	10	42.03	\$420.30
Abrazadera de Fo.Fo de 2" X 1/2"	pza	2	27.58	\$55.16
Abrazadera de Fo.Fo de 3" X 1/2" 105 MM C-A	Pza	2	125.98	\$251.96
Abrazadera de Fo.Fo de 3" X 1/2" 105 MM C-A7	Pza	10	178	\$1,780.00
Abrazadera de Fo.Fo de 6" X 1" 180 MM C-A7	Pza	3	133.2	\$399.60
Abrazadera de Fo.Fo de 6" X 1/2" 180 MM C-A	Pza	3	179.73	\$539.19
Abrazadera de Fo.Fo de 8" X 1/2" de 200 MM	Pza	125	182.24	\$22,780.00
Abrazadera de Fo.Fo de 8" X 1/2" 235 MM C-A7	Pza	1	259	\$259.00
Abrazadera de Fo.Fo P/Asb. 12" X 1/2" 320 MM C-	Pza	8	226.46	\$1,811.68
Abrazadera de Fo.Fo. P/Asb. 4" X 1/2" 125 MM C-	Pza	32	89.65	\$2,868.80
Abrazadera de Fo.Fo. P/Asb. 4" X 1/2" 128 MM C-	Pza	9	89.65	\$806.85
Abrazadera de Fo.Fo. P/Asb. 8" X 1" 240 MM	Pza	21	154.78	\$3,250.38
Abrazadera de Fo.Fo. P/Asb. 8" X 1/2" 220 MM C-A7	Pza	53	119.52	\$6,334.56
Abrazadera de Fo.Fo. P/Asb. 8" X 1/2" 240 MM C-	Pza	18	149.52	\$2,691.36
Abrazadera de P.V.C. de 4" X 1/2" Hid. MM	Pza	4	29.78	\$119.12
Abrazadera de P.V.C. de 8" x 1/2" S.I."	Pza	31	349	\$10,819.00
Abrazadera de P.V.C. P/T.D S.I. de 2 1/2" X 3/4"	Pza	505	30.83	\$15,569.15
Abrazadera de P.V.C. P/T.D S.I. de 2" X 1/2"	Pza	248	33.25	\$8,246.00
Abrazadera de P.V.C. P/T.D S.I. de 2" X 3/4"	Pza	191	15.81	\$3,019.71
Abrazadera de P.V.C. P/T.D S.I. de 4" X 1/2"	Pza	136	77.34	\$10,518.24
Abrazadera de P.V.C. P/T.D S.I. de 4" X 3/4"	Pza	180	34.64	\$6,235.20
Abrazadera de P.V.C. P/T.D S.I. de 6" X 1/2"	Pza	320	91.49	
Abrazadera de P.V.C. P/T.D S.I. de 6" X 3/4"	Pza	41	79.42	\$3,256.22
Abrazadera Power Seal 3122 Ai 16A X 10	Pza	2	35301	\$70,602.00
Abrazadera Power Seal 3122 Ai 18A X 12	Pza	1	33664.97	\$33,664.97
Abrazadera Power Seal 3123Ai 30B X 48	Pza	1	75195.35	\$75,195.35
Abrazadera Sinfin Acero Inox. de 2 5/8" a 3 1/4"	Pza	10	6.82	\$68.20
Abrazadera Sinfin Acero Inox. de 3 1/16" a 4" (78 a 101 mm)	Pza	38	35	\$1,330.00
Abrazadera Sinfin Acero Inox. de 34 a 58 mm	Pza	23	33	\$759.00
Abrazadera Sinfin de Acero Inox. de 1/2"	Pza	980	3.08	\$3,018.40
Abrazadera Sinfin de Acero Inox. de 4"	Pza	45	14.9	\$670.50
Aceite de 2 Tiempos	Cub	2	2324.34	\$4,648.68
Aceite Hidraulico Busch-530	Bte	7	7339.48	\$51,376.36
Acido Borico Cloruro de Potasio (Hidroxido de sodio) PH 900+-0,02 a 25°C 1Lt.	Pza	1	581.9	\$581.90

Acido Clorhidrico 0.01 N de 1L Cat. 1348	Pza	2	140.86	\$281.72
Acido Clorhidrico 0.01 N de 1L Cat.5611-02	Pza	2	140.85	\$281.70
Acido Sulfurico 0,02N 1Lt. 5693-02	Pza	1	234.6	\$234.60
Adaptador de Compresion de 1" (25 Mm)	Pza	61	49.13	\$2,996.93
Adaptador de Insercion de Acero de 2 1/2"	Pza	6	277.24	\$1,663.44
Adaptador de Insercion de Acero de 4"	Pza	4	556.8	\$2,227.20
Agitador de Vidrio Pqt/3 Pza Cat. 1770-01 Hach	Pza	4	262.2	\$1,048.80
Agitador Magnetico C/Placa Cal. Sp131325Q Barnste Ap	Pza	1	3438.89	\$3,438.89
Agua de Bromo Fco.25 Ml. Mca. Hach Cat.2211-20	Fco	2	133.03	\$266.06
Agua Desionizada 4 LTS. 272-56 Hach	Gln	5	417.3	\$2,086.50
Agua Destilada J.T Baker 20 Lt. 4220-20	Gln	10	401.74	\$4,017.40
Aislador 10 Sp Tipo Cadena	Pza	11	67.54	\$742.94
Aislador de Suspension 6S	Pza	17	96.77	\$1,645.09
Aislador Piña Clase 54-1	Pza	18	12.12	\$218.16
Aislador Piña Clase 54-3	Pza	21	36.23	\$760.83
Aislador Porcelana T/Carrete 1C lusa (Juego D/3	Pza	195	359.6	\$70,122.00
Aislador Tipo Alfiler 13.2 Kv	Pza	5	435.26	\$2,176.30
Aislador Tipo Alfiler 13.2 Kv	Pza	2	435.26	\$870.52
Aislador Tipo Alfiler 33 A para 34.5 Kv	Pza	130	411.26	\$53,463.80
Aislador Tipo Alfiler 34.5 Kv	Pza	17	563.34	\$9,576.78
Aislador Tipo Cadena 6S de 13200 Kv	Pza	17	230.99	\$3,926.83
Alambre Magneto Cal. 15	Kg	100	360	\$36,000.00
Alambre Magneto Cal. 16	Kg	100	370	\$37,000.00
Alambre Magneto Cal. 17	Kg	100	381.5	\$38,150.00
Alambre Magneto Cal. 18	Kg	100	382.5	\$38,250.00
Alambre Magneto Cal. 19	Kg	100	370	\$37,000.00
Alambre Magneto Cal. 20	Kg	60	380	\$22,800.00
Alambre Magneto Cal. 21	Kg	60	380	\$22,800.00
Alambre Magneto Cal. 22	Kg	60	385	\$23,100.00
Alambre Magneto Cal. 23	Kg	60	387.5	\$23,250.00
Alfiler 2 Amp	Pza	7	30.1	\$210.70
Almidon papa Soluble en Polvo 100 grs. 4006-50	Pza	4	336.76	\$1,347.04
Ampolleta Accuvac C/Reac Ferrover 25070-25	Pzas	42	495.35	\$20,804.70
Ampolleta Accuvac C/Reac Floruro 25060-25	Pzas	43	439.47	\$18,897.21
Ampolleta Accuvac C/Reac Nitriver3 P/25P 25120-25	Pza	53	444.93	\$23,581.29
Ampolleta Accuvac C/Reac Sulfaver 25090-25	Pza	30	708.64	\$21,259.20
Ampolleta C/Medio Endo 2 Ml. 50 Pza Mhaoop2E	Pza	2	1149.33	\$2,298.66
Ampolleta C/Medio Liquido Mfc Caja 50 Pza Cat.Mha000P2F	Cja	6	1299.96	\$7,799.76
Ampolleta Accuvac C/ Reac Nitriver5 25110-25	Cja	60	511.19	\$30,671.40
Anaranjado de Metilo Sol. Sodio 125 grs. 2694-04	Fco	4	2340.25	\$9,361.00
Ancla Conica	Pza	10	409.15	\$4,091.50
Anillo Anger P/Cople de Rep. P.V.C. Hid. 2 1/2" S.I.	Pza	77	8.8	\$677.60
Anillo "O" para Bomba Ld-151204228W	Pza	4	425.1	\$1,700.40
Anillo "O" para Bomba Ld-200404269W	Pza	2	459.42	\$918.84
Anillo Anger 1 1/2"	Pza	160	3.15	\$504.00
Anillo Anger de 10" 250 Mm. S.M.	Pza	12	37.94	\$455.28
Anillo Anger de 3"	Pza	84	13.18	\$1,107.12
Anillo Anger de 4" S. I.	Pza	127	11.55	\$1,466.85
Anillo Anger de 8" 200 Mm	Pza	68	32.79	\$2,229.72
Anillo Anger de 8" S.I.	Pza	56	35.93	\$2,012.08

Anillo Anger P/Cople de Rep. PVC de 3" S. I.	Pza	495	9.74	\$4,821.30
Anillo Anger P/Cople de Rep. PVC de 3" S. I.	Pza	16	11.5	\$184.00
Anillo de Hule para Asbesto 6" 189 Mm.	Pza	12	11.42	\$137.04
Anillo de Hule para Asbesto 8" 243 Mm.	Pza	3	12.04	\$36.12
Anillo de Hule para Asbesto de 12" 351 Mm.	Pza	16	62.52	\$1,000.32
Anillo de Hule para Asbesto de 4" 139 Mm.	Pza	5	26.15	\$130.75
Anillo Milimetrico de 4"	Pza	77	13.87	\$1,067.99
Anillo Para Soporte Universal CAT. 26563-00 HACH	Pza	4	347.3	\$1,389.20
Aparato Digesdahl 100 a 480° 23130-20	Pza	1	27447.21	\$27,447.21
Apartarrayo 1/0 27 Kv	Pza	1	878	\$878.00
Apartarrayo 21 Kv	Pza	3	472.79	\$1,418.37
Arandela de Presion de 1"	Pza	139	0.97	\$134.83
Arandela de Presion de 1/2"	Pza	1299	0.2	\$259.80
Arandela de Presion de 3/16"	Pza	2902	0.01	\$29.02
Arandela de Refuerzo Caja con 500	Cja	40	8.69	\$347.60
Arillo Metalico de 1" Blanco	Pza	49	3.33	\$163.17
Arillo Metalico de 1" Negro	Pza	30	3.61	\$108.30
Arillo Metalico de 3/16" Negro.	Pza	50	0.72	\$36.00
Arillo Metalico de 3/8" Blanco	Pza	150	2.41	\$361.50
Arillo Metalico de 3/8" Negro.	Pza	300	3.45	\$1,035.00
Arillo Metalico de 5/16" Blanco	Pza	65	10.85	\$705.25
Arillo Metalico de 5/16" Negro.	Pza	30	0.97	\$29.10
Arrancador A.T.P. 20 H.P. 220V. 3F. 60 Hz.	Pza	1	9317.89	\$9,317.89
Arrancador A.T.P. 30 H.P. 220V. 3F. 60 Hz.	Pza	1	9806.66	\$9,806.66
Arrancador A.T.P.20 H.P. 440 V. 3F. 60 Hz.	Pza	1	1419.1	\$1,419.10
Arrancador A.T.R. 125 H.P. 440V. Siemens	Pza	1	57257.87	\$57,257.87
Arrancador A.T.R. 75 H.P. 440V. Siemens	Pza	1	38699.3	\$38,699.30
Arrancador A.T.R. Autot. 40 H.P.220 V. 3 F. 60 Hz.	Pza	1	34374.68	\$34,374.68
Arrancador Termomagnetico de 40 H.P. 110V	Pza	1	8834	\$8,834.00
Asiento para Motor Sumergible 100 H.P.	Pza	4	10289	\$41,156.00
Autotransf. A.T.R. 20 H.P 440V 3F Cat-Atrn0204Bk	Pza	1	13794.45	\$13,794.45
Autotransformador 440V. 3P. 15229-24	Pza	2	2088.54	\$4,177.08
Autotransformador 75 Hp 440V Atp 111-14	Pza	1	3719.84	\$3,719.84
Avellanador 1/8" A 1 1/8"	Pza	15	199.32	\$2,989.80
Balastro de 2 X 75 Watts	Pza	7	132.5	\$927.50
Balastro Slim Line de 1 X 38 W. 120 V.	Pza	1	134.03	\$134.03
Balastro Slim Line de 1 X 38 W. 120 V.	Pza	13	134.03	\$1,742.39
Balastro Slim Line de 1 X 74 W 110 Volts	Pza	20	140.31	\$2,806.20
Balastro Slim Line de 2 X 39 W. 120 V.	Pza	29	118.77	\$3,444.33
Balero 12 Rms	Pza	1	178.54	\$178.54
Balero 30308	Pza	3	126.04	\$378.12
Balero 30310	Pza	6	223.88	\$1,343.28
Balero 309 2Z	Pza	6	709.28	\$4,255.68
Balero 318 2Z	Pza	6	5460.73	\$32,764.38
Balero SKF 3208	Pzas	5	600.52	\$3,002.60
Balero SKF 3209	Pzas	2	691.41	\$1,382.82
Balero SKF 3209	Pzas	2	1624	\$3,248.00
Balero 3211	Pza	35	810.64	\$28,372.40
Balero 3309	Pza	26	939.34	\$24,422.84
Balero 3314 2Z	Pza	10	7143.51	\$71,435.10
Balero 3318	Pza	10	4611.22	\$46,112.20
Balero 390	Pza	4	271.5	\$1,086.00
Balero 46222	Pza	7	350	\$2,450.00
Balero 5209 2Z	Pza	25	2461.5	\$61,537.50
Balero 5212	Pza	12	990.95	\$11,891.40
Balero SKF 6013 2Z	Pzas	8	318	\$2,544.00
Balero 6024	Pza	3	455.1	\$1,365.30
Balero 6203 2Z	Pza	2	116.35	\$232.70
Balero 6205 2Z	Pza	5	54	\$270.00
Balero 6205 2Z	Pza	5	209.15	\$1,045.75

Balero 6207	Pza	15	79.5	\$1,192.50
Balero 6208	Pza	5	314	\$1,570.00
Balero 6208	Pza	5	153.82	\$769.10
Balero 6209 ZZ	Pza	1	174.6	\$174.60
Balero 6210 ZZ	Pza	3	155	\$465.00
Balero 6211 ZZ	Pza	1	361	\$361.00
Balero 6212 ZZ	Pza	1	448	\$448.00
Balero 6214 ZZ	Pza	29	533.95	\$15,484.55
Balero 6215 ZZ	Pza	22	659.24	\$14,503.28
Balero 6217 ZZ	Pza	2	861.35	\$1,722.70
Balero 6218	Pza	1	99.15	\$99.15
Balero 6219	Pza	11	322.45	\$3,546.95
Balero 6221 ZZ	Pza	17	1277.78	\$21,722.26
Balero 6301 ZZ	Pza	4	29	\$116.00
Balero 6304	Pza	4	50.25	\$201.00
Balero 6306	Pza	3	127.95	\$383.85
Balero 6307	Pza	34	148.51	\$5,049.34
Balero 6310	Pza	2	127.95	\$255.90
Balero 6311	Pza	22	431.99	\$9,503.78
Balero 6312 ZZ	Pza	20	997.79	\$19,955.80
Balero 6312 ZZ	Pza	2	266.8	\$533.60
Balero 6313	Pza	8	951.25	\$7,610.00
Balero 6314 ZZ	Pza	22	1284.94	\$28,268.68
Balero 6318	Pza	1	2620.68	\$2,620.68
Balero 6318 ZZ	Pza	12	1767.6	\$21,211.20
Balero 7216	Pza	28	1444.63	\$40,449.64
Balero 7219	Pza	6	2022.5	\$12,135.00
Balero 7219	Pza	2	2335.08	\$4,670.16
Balero 7220 Bep	Pza	2	2650	\$5,300.00
Balero 7220 Bep	Pza	3	1638.75	\$4,916.25
Balero 7220 Bep	Pza	10	2543.2	\$25,432.00
Balero 7222	Pza	4	4043.93	\$16,175.72
Balero 7222	Pza	2	2354.8	\$4,709.60
Balero 7310	Pza	2	820	\$1,640.00
Balero 7310	Pza	1	2100	\$2,100.00
Balero 7310	Pza	3	742.33	\$2,226.99
Balero 7311	Pza	5	836.8	\$4,184.00
Balero 7314	Pza	5	3156.2	\$15,781.00
Balero 7314	Pza	4	1762.9	\$7,051.60
Balero 7316 Jbs	Pza	3	2625.16	\$7,875.48
Balero 7318	Pza	3	2930	\$8,790.00
Balero 7320	Pza	2	2808.28	\$5,616.56
Balero 7322	Pza	7	1598.32	\$11,188.24
Banda 3V X 400 de Alta Capacidad	Pza	26	52	\$1,352.00
Banda 5V X 710 Dentada P/Sopladores de 50 Hp	Pza	25	128.17	\$3,204.25
Banda 5V X 900 Dentada P/Sopladores de 100 Hp	Pza	45	170.8	\$7,686.00
Banda C/Tensor de 1" X 9" (Poliester)	Pza	16	130	\$2,080.00
Banda Dentada 5V X 800	Pza	21	180	\$3,780.00
Banda Dentada Hi Power A-59	Pza	20	55	\$1,100.00
Banda P/Bombas Gurman 5V X 750	PZas	4	406	\$1,624.00

Barniz Aislante Dielectrico Claro Secado al Aire IDI455°	Lts	40	149	\$5,960.00
Barniz de Impreg. 105° Claro Secado Al Aire	Lts	3	99	\$297.00
Barniz de Impreg. 105° Claro Secado Al Aire	Lts	14	130.57	\$1,827.98
Barniz de Impreg. 105° Claro Secado Al Aire	Lts	1	187.5	\$187.50
Barniz de Impregnacion 155 G. Secado Al H.	Lts	32	137.86	\$4,411.52
Barniz de Impregnacion Rojo Secado Al Aire.	Lts	5	110.35	\$551.75
Barniz Dielectrico Esoalte K 1201	Ltr	40	180	\$7,200.00
Barra de Hierro Colado de 8" X 63.33 Cm	Pza	2	6700	\$13,400.00
Barrilete de 24" de 61.8 Cm A 60	Pza	2	3164.21	\$6,328.42
Base de Placa del Diagrama	Pza	2	118	\$236.00
Base para Fococelda Lampara Fluorescente.	Pza	3	22	\$66.00
Base para Medidor de 13 Terminales	Pza	16	2604.89	\$41,678.24
Bata Fabricada en Gabardina 100% Algodon.	Pza	30	359.3	\$10,779.00
Bieldo de 5 Dientes C/Mango de 60"	Pza	4	275	\$1,100.00
Birlos de 1/2 X 6	Pza	103	2.13	\$219.39
Birlos de 7/8 X 8	Pza	37	9.34	\$345.58
Block 1/2 Media Carta Blanca Encolado	Paq	5	2.36	\$11.80
Block Base Cat. Zb2Bz101	Pza	2	134.26	\$268.52
Block de Pagare Printaform	Paq	47	4.99	\$234.53
Block de Poliza de Egresos	Paq	21	2.71	\$56.91
Block de Poliza Diario	Pza	5	10.04	\$50.20
Block Poliza de Ingresos	Pza	41	6	\$246.00
Bobina 2936-C-298	Pza	8	154.1	\$1,232.80
Bobina 3Rt1934-5Ar11 440 V. 60 Hz. Siemens	Pza	3	195.17	\$585.51
Bobina 3Rt1945-5 An11 220	Pza	2	243.47	\$486.94
Bobina 3Rt1945-5An11 A 110V. 60 Hz. Siemens	Pza	3	494.91	\$1,484.73
Bobina 3Rt1955-5Ap31 110V. 60 Hz.	Pza	5	1105.66	\$5,528.30
Bobina 3Rt1955-5Ar31 110V. 60 Hz. Siemens	Pza	5	1119.76	\$5,598.80
Bobina Aca-111 F.-P.E.	Pza	16	260	\$4,160.00
Bobina Lx1 D25 220V. T.M.	Pza	8	497	\$3,976.00
Bobina Lx1D4F6 440V.	Pza	2	446	\$892.00
Bobina para Contactor 110V Lx1-D9110	Pza	1	249.1	\$249.10
Bobina para Contactor 110V. Lx1-D4F7	Pza	2	350.06	\$700.12
Bobina para Contactor 110V. Lx1-D6F6	Pza	5	583.29	\$2,916.45
Bobina para Contactor 110V. Lx1-D6F7	Pza	9	442.41	\$3,981.69
Bobina para Contactor 110V. Lx1-Ff095	Pza	4	881.15	\$3,524.60
Bobina para Contactor 110V. Lx1-Fh1272	Pza	5	832.34	\$4,161.70
Bobina para Contactor 220V. 3Tf48 3TY7483Oan1	Pza	5	357.75	\$1,788.75
Bobina para Contactor 3Tf46 110V Tipo 3TY7463 Ca	Pza	11	282.11	\$3,103.21
Bobina para Contactor 3Tf46 440-V	Pza	4	131.49	\$525.96
Bobina para Contactor 3Tf50 220V. 3TY7503Oan1	Pza	14	438.32	\$6,136.48
Bobina para Contactor 3Tf-50 440-V	Pza	1	182.6	\$182.60
Bobina para Contactor 3Tf-52 440-V	Pza	5	358.87	\$1,794.35
Bobina para Contactor 3Tf54 440V.	Pza	3	444	\$1,332.00
Bobina para Contactor 3TY6-483 220V	Pza	1	96.3	\$96.30
Bobina para Contactor 440 V. 3TY7463-Oar1	Pza	8	296	\$2,368.00
Bobina para Contactor 440 V. Tamaño N	Pza	2	813.89	\$1,627.78
Bobina para Contactor 440V Tamaño "H" ©	Pza	6	663.25	\$3,979.50
Bobina para Contactor 440V Tamaño "M" ©	Pza	5	846.32	\$4,231.60
Bobina para Contactor 440V Tamaño "N" ©	Pza	5	846.32	\$4,231.60

Bobina para Contactor 440V. 3TY74803Oar1	Pza	12	216.44	\$2,597.28
Bobina para Contactor 440V. 3TY75030Ar1	Pza	8	402.33	\$3,218.64
Bobina para Contactor 440V. 60 Hz. 3TY7523	Pza	6	1005.6	\$6,033.60
Bobina para Contactor 440V. Lx1-D09	Pza	1	309.35	\$309.35
Bobina para Contactor Lc1-F-150-F6 Cix1FF095	Pza	2	445.5	\$891.00
Bobina Reposicion C. Lx 1 D 6F6 Tmq.	Pza	2	270.31	\$540.62
Bolsa Esterilizada C/Decolorante PQT/100 20753-33	Cja	1	558.95	\$558.95
Bomba Sumergible 800S750-3 75 H.P. Acoplamiento 8"	Pza	2	50220.23	\$100,440.46
Bomba Sumergible 85S75-6 7.5 H.P. 6" Desc. 3	Pza	1	28928	\$28,928.00
Bomba Vertical 11Asl 2 Pasos de 8"	Pza	1	29018	\$29,018.00
Bomba Vertical 11Asl 3 Pasos de 8"	Pza	2	36982	\$73,984.00
Bomba Vertical 11Asl6 6 Pasos de 8"	Pza	1	60886	\$60,886.00
Bomba Vertical 9As2L 5 Pasos de 6"	Pza	1	46976.5	\$46,976.50
Boquilla para Corte No. SW-205	Pza	1	175.03	\$175.03
Boquilla para Transformador 34.5Kv	Pza	1	438.88	\$438.88
Borrador para Tinta China	Pza	11	2.79	\$30.69
Bote Easy Off Bam 650 Mi. Sarro y Mugre	Bte	10	55	\$550.00
Bote para Basura Tipo Balancin	Pza	28	160	\$4,480.00
Botiquin	Pza	3	257.03	\$771.09
Boton Pulsador para Arranque Negro 28-526	Pza	10	97.67	\$976.70
Boton Pulsador T-Hongo T-35B0201 C/Rojo	Pza	12	134.37	\$1,612.44
Boton Pulsador Tipo Hongo Verde/Rojo	Pza	4	65	\$260.00
Brida Cementable de PVC de 2 1/2"	Pza	26	61.7	\$1,604.20
Brida Cementable de PVC de 3"	Pza	23	65.84	\$1,514.32
Brida Cementable de PVC de 6"	Pza	10	142.97	\$1,429.70
Brida de Extrupak P.E 6"	Pza	5	100	\$500.00
Brida de Fo.Fo. Roscable de 12"	Pza	1	738.35	\$738.35
Brida de Fo.Fo. Roscable de 2 1/2"	Pza	3	161.14	\$483.42
Brida de Fo.Fo. Roscable de 8"	Pza	2	161.14	\$322.28
Brida de Fo.Fo. Soldable de 16"	pZA	9	1806.53	\$16,258.77
Brida de Fo.Fo. Soldable de 24"	Pza	12	1372.33	\$16,467.96
Brida de Fo.Fo. Soldable de 4"	Pza	6	140.49	\$842.94
Brida de PVC Cemnt. Hid. de 8"	Pza	28	1033.07	\$28,925.96
Brida Soldable Fo.Fo. 6" ©	Pza	4	330.46	\$1,321.84
Broca para Concreto de 1/2"	Pza	1	57.55	\$57.55
Broca para Concreto de 3/4"	Pza	1	80	\$80.00
Broca para Concreto de 3/8"	Pza	7	28.89	\$202.23
Broca para Metal de 1 1/2"	Pza	1	1	\$1.00
Brocal C/Tapa para Pozo de Visita de 91 Cm	Pza	10	1836.74	\$18,367.40
Broches Baco	Pza	45	21.55	\$969.75
Buje de Aluminio de 2 1/4	Pza	4	300	\$1,200.00
Buje de Aluminio de 2 3/4	Pza	4	350	\$1,400.00
Buje de Carbon 2 5/8" Ext. 1 29/34" Int 4" L	Pza	2	2429	\$4,858.00
Buje de Neopreno de 1 1/2" X 2 1/8" X 3"	Pza	6	120	\$720.00
Buje de Neopreno de 1 1/4" X 3/4" X 4"	Pza	22	18.69	\$411.18
Buje de Neopreno de 1 5/8" X 1" X 3"	Pza	98	43.85	\$4,297.30
Buje de Neopreno de 1 5/8" X 1" X 4"	Pza	18	26.25	\$472.50
Buje de Neopreno de 1 5/8" X 3/4" X 3"	Pza	154	29.64	\$4,564.56
Buje de Neopreno de 1 5/8" X 3/4" X 4"	Pza	17	39.58	\$672.86
Buje de Neopreno de 1 7/16" X 2 1/8" X 4"	Pza	32	38.36	\$1,227.52

Buje de Neopreno de 2 1/4" X 1 1/2" X 4"	Pza	3	186	\$558.00
Buje de Neopreno de 2 1/4" X 1 3/16" X 4"	Pza	12	89.97	\$1,079.64
Buje de Neopreno de 2 1/4" X 1" X 4"	Pza	11	155	\$1,705.00
Buje de Neopreno de 2 3/4" X 1 1/2" X 4"	Pza	4	22	\$88.00
Buje de Neopreno de 2 3/4" X 1 15/16" X 4"	Pza	54	68.85	\$3,717.90
Buje de Neopreno de 2 3/4" X 1 15/16" X 5"	Pza	92	64.96	\$5,976.32
Buje de Neopreno de 2 3/4" X 1 3/16" X 5"	Pza	5	80.12	\$400.60
Buje de Neopreno de 2" X 1 " X 4"	Pza	10	47	\$470.00
Buje de Neopreno de 2" X 1 1/2" X 4"	Pza	30	186	\$5,580.00
Buje de Neopreno de 2" X 1 1/4" X 4"	Pza	13	20.04	\$260.52
Cabeza de Impresión 4955 A	Pza	4	1179	\$4,716.00
Cabeza de Impresión H.P. C4952A	Pza	2	1138.67	\$2,277.34
Cabeza de Impresión H.P. C4953A	Pza	1	1138.67	\$1,138.67
Cabeza de Impresión H.P. C4954A	Pza	2	1589.78	\$3,179.56
Cabezal Amarillo C4813A para Inkjet 1100 D	Pza	6	358.59	\$2,151.54
Cabezal Azul C4811A para Inkjet 1100D	Pza	7	351.09	\$2,457.63
Cabezal de Desc. 8" X 8" X 16 1/2" T.P., Lub. Agua P	Pza	2	15848.75	\$31,697.50
Cabezal de Descarga 3" X 3" X 10" Lub. Agua	Pza	2	8038.47	\$16,076.94
Cabezal de Descarga 4" X 4" para Bomba Sumergible	Pza	2	2750	\$5,500.00
Cabezal de Descarga 4" X 4" X 10" Lub. Agua.	Pza	2	9531.04	\$19,062.08
Cabezal de Impresion C5023A Inkjet 3000 Negro	Pza	8	680.75	\$5,446.00
Cabezal de Impresion C5024A para Inkjet 3300 Azul	Pza	9	680.04	\$6,120.36
Cabezal de Impresion C5026 Inkjet 3000 Amarillo	Pza	8	682.46	\$5,459.68
Cabezal Magenta C4812A para Inkjet 1100D	Pza	5	358.59	\$1,792.95
Cabezal para Impresion C5025A Inkjet 3000 Magenta	Pza	9	665.06	\$5,985.54
Cable Acero Flexible 1/2" Alma D/Acero 6X25	Mtr	237	133	\$31,521.00
Cable Autolac Cal. 10	Mtr	60	50.5	\$3,030.00
Cable Autolac Cal. 12	Mtr	20	50	\$1,000.00
Cable de Acero Galv. 1/2" T/ Retenida 7 Hilos	Ril	1	7247.16	\$7,247.16
Cable de Acero Reforzado de 7/8"	Mtr	50	275	\$13,750.00
Cable Forrado 90° Thw-Ls Cal. 8 Awg	Mtr	696	21.77	\$15,151.92
Cable para Bomba Sumergible Cal 3 X 12 Awg	Mtr	300	42.85	\$12,855.00
Cable para Bomba Sumergible Cal 3 X 2 Awg	Mtr	200	302.37	\$60,474.00
Cable para Bomba Sumergible Cal. 3 X 10 Awg	Mtr	185	50.02	\$9,253.70
Cable para Bomba Sumergible Cal. 3 X 2/0 Awg	Mtr	65	576.71	\$37,486.15
Cable para Bomba Sumergible Cal. 3 X 4 Awg	Mtr	100	184	\$18,400.00
Cable para Bomba Sumergible Cal. 3 X 6 Awg	Mtr	95	137.81	\$13,091.95
Cable para Bomba Sumergible Cal. 3 X 8 Awg	Mtr	200	78.44	\$15,688.00
Cable para Retenida 3/8	Mtr	70	7.47	\$522.90
Cable Polipel Cu-Xlp 2 Awg 15Kv	Pza	39	1	\$39.00
Cable Termaflex Cal. 10 Awg	Mtr	52	22.22	\$1,155.44
Cable Termaflex Cal. 10 Awg	Mtr	40	60	\$2,400.00
Cable Termaflex Cal. 12 Awg.	Mtr	10	12.93	\$129.30
Cable Termaflex Cal. 12 Awg.	Mtr	40	50.5	\$2,020.00
Cable Termaflex Cal. 14 Awg.	Mtr	17	20	\$340.00
Cable Termaflex Cal. 14 Awg.	Mtr	40	40.5	\$1,620.00
Cable Termaflex Cal. 2	Mtr	36	198	\$7,128.00
Cable Termaflex Cal. 2	Mtr	40	282.5	\$11,300.00
Cable Termaflex Cal. 4	Mtr	40	193.5	\$7,740.00
Cable Termaflex Cal. 6 Awg.	Mtr	57	84.4	\$4,810.80

Cable Termaflex Cal. 6 Awg.	Mtr	40	132.5	\$5,300.00
Cable Termaflex Cal. 8 Awg	Mtr	23	66	\$1,518.00
Cable Termaflex Cal. 8 Awg	Mtr	40	91.5	\$3,660.00
Cable Vulcalat Xlp-2 Awg 15000V.	Pza	23	1	\$23.00
Cabo para Pala	Pza	12	33	\$396.00
Cadena de Rep. Llave Caiman de 8"	Kg	2	2088.45	\$4,176.90
Cadena Galvanizada de 1/2"	Kg	25	64	\$1,600.00
Cadena Niquelada de 1/4"	Kg	20	55	\$1,100.00
Cadena Niquelada de 3/8"	Kg	25	47.22	\$1,180.50
Caja de Control 1 H.P. a 110V. Monofasico	Pza	10	982.38	\$9,823.80
Caja de Control 3 H.P. a 230V. 1 Fase.	Pza	1	2730.18	\$2,730.18
Caja Petri Precargados con 600 PD20047S5	Pza	21	3811.66	\$80,044.86
Caldo Lactosado 450 grs. 1038-A	Pza	1	402	\$402.00
Caldo Lauril Triptosa P/15 Pruebas Cat. 2101415	Pza	1	617.44	\$617.44
Calibrador Standard 25 Hojas	Pza	1	60.23	\$60.23
Camara 1400-24 (John Deere)	Pza	1	400	\$400.00
Camara de Rep. P/Med. Volum. en Termop. 5/8"	Pza	150	350	\$52,500.00
Canaleta 1 X 38 para Lampara de 38 Watts	Pza	40	20.52	\$820.80
Capacitor de 20 Kvar. 440 V. 60 Hz. 3 F.	Pza	4	2458.28	\$9,833.12
Capacitor de 30 Kvar 440 V. 60 Hz. 3 F.	Pza	2	2242	\$4,484.00
Capacitor de 40.5 Kvar 440 V. 60 Hz. 3 F.	Pza	2	6186.25	\$12,372.50
Capacitor de 50 Kvar. 440 V. 60 Hz. 3 F.	Pza	3	6439.25	\$19,317.75
Carbones de 1" X 5/8" X 1/4"	Pza	15	300	\$4,500.00
Cargador de Bat. Aa y Aaa Incluye 2 Bat. de C/Tipkit	Pza	5	346.81	\$1,734.05
Carrete de Fo.Fo. de 10" X 20 Cms	Pza	3	1240	\$3,720.00
Carrete de Fo.Fo. de 12" Bridado	Pza	1	1	\$1.00
Carrete de Fo.Fo. de 20"	Pza	1	4318	\$4,318.00
Cartucho Amarillo C-4806A para Inkjet 3000	Pza	14	641.95	\$8,987.30
Cartucho Azul C-4804A para Inkjet 3000	Pza	2	622.65	\$1,245.30
Cartucho Bc-11 C	Pza	1	189	\$189.00
Cartucho Bc-11-E	Pza	1	573	\$573.00
Cartucho de Impresion H.P. C-4092A	Pza	7	570.57	\$3,993.99
Cartucho de Impresion H.P. C4096A	Pza	5	1197	\$5,985.00
Cartucho de Impresion H.P. C4129X	Pza	4	2747.57	\$10,990.28
Cartucho de Impresion H.P. C7115A	Pza	1	933.63	\$933.63
Cartucho de Impresion H.P. Q2610A.	Pza	2	2000	\$4,000.00
Cartucho de Impresion H.P. Q2613A	Pza	7	1341.69	\$9,391.83
Cartucho de Impresion H.P. Q7515X	Pza	2	3857.5	\$7,715.00
Cartucho de Membrana EZ-PACK 0,45, 47 mm EZHAWG474	Pzas	21	7250	\$152,250.00
Cartucho de Tinta Epson T0461	Pza	20	151.94	\$3,038.80
Cartucho de Tinta Epson T0472	Pza	19	91.48	\$1,738.12
Cartucho de Tinta Epson T0473	Pza	22	92.05	\$2,025.10
Cartucho de Tinta Epson T0474	Pza	24	92.68	\$2,224.32
Cartucho de Tinta Epson T0631	Pza	12	90	\$1,080.00
Cartucho de Tinta Epson T0632	Pza	6	89.26	\$535.56
Cartucho de Tinta Epson T0633	Pza	7	89.26	\$624.82
Cartucho de Tinta Epson T0634	Pza	7	89.26	\$624.82
Cartucho de Tinta H.P. C 4934A.	Pza	2	2190	\$4,380.00
Cartucho de Tinta H.P. C-4935A	Pza	6	1968.33	\$11,809.98
Cartucho de Tinta H.P. C6614D	Pza	12	280.68	\$3,368.16

Cartucho de Tinta H.P. C6656A	Pza	3	305.5	\$916.50
Cartucho de Tinta H.P. C6657A.	Pza	4	483.42	\$1,933.68
Cartucho de Tinta H.P. C8728A 28	Pza	8	346.06	\$2,768.48
Cartucho de Tinta H.P. Q5951A	Pza	3	3998.67	\$11,996.01
Cartucho de Tinta H.P. Q5952A	Pza	1	3998	\$3,998.00
Cartucho de Tinta H.P. Q5953A	Pza	2	2957	\$5,914.00
Cartucho de Tinta HP C-8767W N.96	Pza	11	694.83	\$7,643.13
Cartucho de Tinta HP Q5949A / 49A	Pza	3	1840	\$5,520.00
Cartucho de Tinta Mita Dp-560	Pza	2	1061.62	\$2,123.24
Cartucho de Tinta para Impresora Epson To20311	Pza	63	234.22	\$14,755.86
Cartucho Epson S0201189	Pza	5	208	\$1,040.00
Cartucho Epson S020191	Pza	3	199	\$597.00
Fusible Cartucho de 400 Amp. X 250 V.	Pza	35	202.63	\$7,092.05
Fusible Cartucho de 60 Amp. X 250 V.	Pza	71	31.32	\$2,223.72
Cartucho H.P. 6625A	Pza	47	302.74	\$14,228.78
Cartucho H.P. C-1823D	Pza	13	312.55	\$4,063.15
Cartucho H.P. C8061X para Laserjet 4100	Pza	9	1316.81	\$11,851.29
Cartucho Hewlett Packard 51645A	Pza	9	333.02	\$2,997.18
Cartucho Hewlett Packard 51649	Pza	13	311.29	\$4,046.77
Cartucho HP 932 Negro	Pza	2	575	\$1,150.00
Cartucho Magenta C-4805A para Inkjet 3000	Pza	16	658.98	\$10,543.68
Cartucho para Impresora Deskjet 51629A Negro	Pza	10	291.46	\$2,914.60
Cartucho Toner Hp 3906A	Pza	8	573.11	\$4,584.88
Cartucho Toner Mita Dc 1460	Pza	3	354.33	\$1,062.99
Cartulina Opalina Paq 100 Hojas T/Carta	Paq	23	102.59	\$2,359.57
Casco de Plastico Clase E Color Amarillo	Pza	44	160	\$7,040.00
Casco Tipo Policia Color Plata	Pza	18	450	\$8,100.00
Casquete para Veleta de 3"	Pza	3	1	\$3.00
Celda de Vidrio p/Colorimetro 4Pza HI731321	Pza	1	213.2	\$213.20
Cemento Iris 1/2 Litro	Kg	49	70	\$3,430.00
Cepillo Copa P/Esmeriladora C-100513	Pza	9	165	\$1,485.00
Cepillo de Alambre con Espatula	Pza	9	48	\$432.00
Cerlox de 3/4	Pza	13	1.68	\$21.84
Chumacera de Pared 1 1/2"	Pza	2	257.46	\$514.92
Chumacera de Pared 1 15/16"	Pza	3	475.35	\$1,426.05
Chumacera de Pared 2 1/8"Uc-210-32	Pza	4	367.47	\$1,469.88
Chumacera de Pared de 1 1/4"	Pza	1	328.15	\$328.15
Chumacera de Pared de 1 3/16"	Pza	2	209.66	\$419.32
Chumacera de Pared de 1"	Pza	4	153.52	\$614.08
Chumacera de Pared de 2 1/8"	Pza	4	650	\$2,600.00
Chumacera de Pared NF-22	Pza	3	144	\$432.00
Chumacera de Pared NF-28	Pza	2	194	\$388.00
Chumacera de Piso de 1 3/16"	Pza	3	209.66	\$628.98
Chumacera de Piso de 2 1/2"	Pza	1	1	\$1.00
Cilindro P/Cop. Copycentre C20 Xerox 113R00671	Pza	4	1825	\$7,300.00
Cinta Aislante	Pza	56	13.63	\$763.28
Cinta Datapac Dp- 041	Pza	2	47.5	\$95.00
Cinta Epson 7753	Pza	58	67.5	\$3,915.00
Cinta Epson 7754.	Pza	73	70.64	\$5,156.72
Cinta Epson 8750	Pza	3	98	\$294.00

Cinta Epson Dp-048	Pza	7	189.95	\$1,329.65
Cinta Impresora Dp-031	Pza	10	32.33	\$323.30
Cinta Masking Tape de 48 Mm X 50 Mm	Pza	121	28.83	\$3,488.43
Cinta P/Impresora Dp-058	Pza	2	121.38	\$242.76
Cinta P/Maq. de Escribir # 177 (Kores)	Pza	23	19.33	\$444.59
Cinta P/Maq. Royal 184	Pza	10	22.7	\$227.00
Cinta P/Maquina de Esc. Gr-173 Std-100 Korex	Pza	6	24.22	\$145.32
Cinta para Calculadora O Sumadora	Pza	23	6.03	\$138.69
Cinta para Impresora Dp-143	Pza	1	259	\$259.00
Cinta para Maquina de Escribir Electrica 183	Pza	49	17.02	\$833.98
Cinta para Maquina Electrica No. 164	Pza	4	17	\$68.00
Cinta para Maquina Electrica No. 167	Pza	40	14.34	\$573.60
Cinta para Maquina Electrica Smith Corona 181	Pza	10	24.9	\$249.00
Cinta para Maquina Gx-6500	Pza	5	14.2	\$71.00
Cinta para Maquina Mecanica	Pza	65	9.95	\$646.75
Cinturon P/ Electricista c/Bandola	Pza	40	1650	\$66,000.00
Clavos de 2 1/2"	Kg	18	35.78	\$644.04
Clip Mariposa No. 1	Cja	64	15.52	\$993.28
Clip Mariposa No. 2	Cja	115	22.41	\$2,577.15
Codo 90° Cobre A Rosca Interior Npt 1"	Pza	100	32.93	\$3,293.00
Codo Cementable de 2 1/2" X 90 Grados	Pza	16	31.85	\$509.60
Codo Cementable de 8" X 45 Grados	Pza	2	427.4	\$854.80
Codo Cobre de 1 1/4" X 45 Grados Sold.	Pza	3	5.33	\$15.99
Codo Cobre de 1 1/4" X 90 Grados Sold.	Pza	1	4.08	\$4.08
Codo Cobre de 1/2" X 45 Grados Soldable	Pza	436	0.85	\$370.60
Codo Cobre de 3/4" X 45 Grados Soldable	Pza	4	2.39	\$9.56
Codo de Cobre A Rosca Exterior de 1/2" X 90°	Pza	396	17.82	\$7,056.72
Codo de Cobre A Rosca Interior de 1/2" X 90°	Pza	202	35.41	\$7,152.82
Codo de Cobre Rosca Interior de 3/4" X 90°	Pza	801	52.82	\$42,308.82
Codo de Cobre Soldable de 1/2" X 90°	Pza	160	5.45	\$872.00
Codo de Cobre Soldable de 3/4" X 90°	Pza	389	5.08	\$1,976.12
Codo de Fo.Fo de 3" X 45	Pza	1	138.8	\$138.80
Codo de Fo.Fo de 3" X 45	Pza	3	255.25	\$765.75
Codo de Fo.Fo de 3" X 90	Pza	1	1250	\$1,250.00
Codo de Fo.Fo. de 10" X 22 Grados	Pza	1	460	\$460.00
Codo de Fo.Fo. de 12" X 45	Pza	2	1531.8	\$3,063.60
Codo de Fo.Fo. de 14" X 22" (E-0091)	Pza	2	2131.8	\$4,263.60
Codo de Fo.Fo. de 14" X 45°	Pza	6	2332.65	\$13,995.90
Codo de Fo.Fo. de 14" X 90	Pza	10	3517.44	\$35,174.40
Codo de Fo.Fo. de 16" X 45	Pza	2	4664.3	\$9,328.60
Codo de Fo.Fo. de 2" x 22	Pza	1	207	\$207.00
Codo de Fo.Fo. de 20" X 90	Pza	1	7512	\$7,512.00
Codo de Fo.Fo. de 4" X 45 Bridado	Pza	1	164	\$164.00
Codo de Fo.Fo. de 4" X 90 Bridado	Pza	14	773.45	\$10,828.30
Codo de Polipropileno de 1/2" X 90° Rosca Hembra	Pza	2345	27.54	\$64,581.30
Codo de Polipropileno R. Macho de 90° de 20 X 1/2	Pza	815	34.23	\$27,897.45
Codo de PVC 6" X 22 Grados	Pza	3	156	\$468.00
Codo de PVC Cementable Hid. de 1 1/2 X 90°	Pza	2	8.23	\$16.46
Codo de PVC Cementable Hid. de 1 1/2" X 45°	Pza	29	8.2	\$237.80
Codo de PVC Cementable Hid. de 2" X 90°	Pza	9	24.72	\$222.48

Codo de PVC Cementable Hid. de 3/4" X 45°	Pza	15	3.06	\$45.90
Codo de PVC Cementable Hid. de 3/4" X 90°	Pza	107	1.83	\$195.81
Codo de PVC Cementable Hid. de 6" X 90°	Pza	3	198.81	\$596.43
Codo de PVC de 8" X 45 Grados Alcantarillado Serie 20	Pza	9	472.12	\$4,249.08
Codo de PVC Hid. 2 1/2" X 22° Std	Pza	1	24.91	\$24.91
Codo de PVC Hid. 2" X 22° Std	Pza	1	24.91	\$24.91
Codo de PVC Hid. de 12" X 90° S.M. R.C.	Pza	2	1493.51	\$2,987.02
Codo de PVC Hid. de 4" X 90° C.-40 Sanitario	Pza	13	71.27	\$926.51
Codo de PVC Hid. de 45° X 4" S.I. C/Ani. R.C.	Pza	3	193.89	\$581.67
Codo de PVC Hid. de 90° X 2 1/2" S.I. C/Ani. R.C.	Pza	1	101.24	\$101.24
Codo de PVC Hid. de 90° X 2" S.I. C/Ani. R.C.	Pza	5	79.34	\$396.70
Codo de PVC Hid. Roscable de 1" X 45°	Pza	7	28.66	\$200.62
Codo de PVC Hid. Roscable de 1" X 90°	Pza	6	60	\$360.00
Codo de PVC Sanitario de 3" X 45°	Pza	6	29.23	\$175.38
Codo Electrico de PVC Ligero de 13 Mm X 90°	Pza	2	2.3	\$4.60
Codo Fo.Ga. C-40 Roscable de 1" X 45°	Pza	56	13.33	\$746.48
Codo Fo.Ga. C-40 Roscable de 1/2" X 90°	Pza	44	8.7	\$382.80
Codo Fo.Ga. C-40 Roscable de 3" X 45°	Pza	14	234.09	\$3,277.26
Codo Fo.Ga. C-40 Roscable de 4" X 90°	Pza	2	977	\$1,954.00
Codo Fo.Ga. de 2 1/2" X 90 Grados	Pza	5	39.25	\$196.25
Codo Fo.Ga. Roscable C-40 de 3" X 90°	Pza	35	101	\$3,535.00
Codo Galv. 1 1/4" X 45 Grados	Pza	69	3.57	\$246.33
Codo Galvanizado de 1 1/2" X 45	Pza	99	43.71	\$4,327.29
Codo Galvanizado de 1 1/2" X 90	Pza	22	53.58	\$1,178.76
Codo Galvanizado de 1 X 90	Pza	4	16.19	\$64.76
Codo P/Brazo de Succión de 8" de Desasol	Pza	1	7655	\$7,655.00
Codo para Tubo Plica 3" Galvanizado	Pza	8	82.95	\$663.60
Codo Polipropileno 90° Macho-Hembra 20 X 1/2 08091	Pza	1676	22.18	\$37,173.68
Codo Polipropileno 90° Macho-Hembra 20 X 1/2 08091	Pza	500	20.45	\$10,225.00
Codo Polipropileno 90° R. Hembra 25 X 3/4 08091025	Pza	515	32.14	\$16,552.10
Codo Polipropileno Macho-Hembra 90° 20 Mm08092090	Pza	2459	16.79	\$41,286.61
Codo Polipropileno Macho-Hembra 90° 25 Mm 08092090	Pza	149	21.38	\$3,185.62
Codo Polipropileno R. Hembra 90° 32 X 1" 080910200	Pza	225	47.09	\$10,595.25
Codo PVC Alcantarillado de 45° X 12" C/A.	Pza	11	901.46	\$9,916.06
Codo PVC San. Multicam. de 12"X45° Durahol	Pza	5	635.6	\$3,178.00
Codo PVC San. Multicam. de 8"X45° Durahol	Pza	17	187.96	\$3,195.32
Codo PVC Sanitario de 4" X 90°	Pza	13	10.57	\$137.41
Codo PVC Sanitario Novahol 12" X 45°	Pza	1	635.6	\$635.60
Codo Soldable de Cobre de 2" X 90 Grados	Pza	7	6.9	\$48.30
Cojin Grande sin Tinta	Pza	16	11.71	\$187.36
Cojin Mediano sin Tinta.	Pza	16	24.14	\$386.24
Colador Canasta de 8"	Pza	1	114	\$114.00
Comparador de Cloro Residual Libre 2 en 1 C/30 Pas	Pza	59	185.54	\$10,946.86
Condulet Tipo L de 1 1/4"	Pza	12	60.2	\$722.40
Conector de PVC Hembra Hid. de 1"	Pza	15	3.2	\$48.00
Conector Hembra Cobre Rosca Int. de 1/2" Soldable	Pza	255	19.42	\$4,952.10
Conector Hembra Cobre Rosca Int. de 3/4" Soldable	Pza	46	21.88	\$1,006.48
Conector Macho Cobre Rosca Ext. de 1/2" Soldable	Pza	170	13.56	\$2,305.20
Conector Macho Cobre Rosca Ext. de 3/4" Soldable	Pza	43	14.62	\$628.66
Conector Macho de Cobre de 1/2"	Pza	180	7.54	\$1,357.20



Conector para Tubo Plica Galv. 3"	Pza	4	106.02	\$424.08
Conector para Varilla Coperwell de 5/8"	Pza	52	29.8	\$1,549.60
Conector Polipropileno R. Hembra 20 X 1/2 082710200	Pza	2209	24.16	\$53,369.44
Conector Polipropileno R. Hembra 20 X 3/4 082710200	Pza	2891	25.53	\$73,807.23
Conector Polipropileno R. Hembra 25 X 3/4" 0827102	Pza	110	27.67	\$3,043.70
Conector Polipropileno R. Hembra de 32 X 1" 082710	Pza	94	77.54	\$7,288.76
Conector Polipropileno R. Macho 20 X 1/2 0827202001	Pza	255	34.41	\$8,774.55
Conector Polipropileno R. Macho 25 X 3/4 0827202502	Pza	722	38.44	\$27,753.68
Conector Polipropileno R/Macho 32 X 1" 08272032025	Pza	280	74.27	\$20,795.60
Conector PVC Electrico 3/4"	Pza	2	22	\$44.00
Conector Recto Licuatite 1"	Pza	7	2.64	\$18.48
Conector Recto P/Tubo Licuatite de 1 1/2"	Pza	11	29	\$319.00
Conector Recto P/Tubo Licuatite de 2 1/2"	Pza	11	199.27	\$2,191.97
Conector Recto P/Tubo Licuatite de 3"	Pza	12	168	\$2,016.00
Conector Red. Cobre R.I. 1" A 3/4".	Pza	245	38.6	\$9,457.00
Conector Rosca Ext. PVC Cementable de 3/4"	Pza	158	1.11	\$175.38
Conector Roscable de PVC Conduit de 3/4"	Pza	2	67.34	\$134.68
Conector Scotch Lok Cal. 1	Pza	2	49.42	\$98.84
Conector Scotch Lok Cal. 8	Pza	74	10	\$740.00
Conexion para Medidor de 3/4" X 1/2" Tca. Emp. Y	Pza	1210	187.21	\$226,524.10
Contacto Aux. Temporiz. Ondelay 0.1-30Seg	Pza	3	576	\$1,728.00
Contacto Auxiliar Cat Ca2Dn22M7 110V.	Pza	1	249.1	\$249.10
Contacto Auxiliar Frontal La1Dn11	Pza	30	57	\$1,710.00
Contacto Auxiliar Frontal La1Dn22.	Pza	7	103	\$721.00
Contacto Auxiliar Sq T/F-17	Pza	1	485.32	\$485.32
Contacto C.H. 6-16-2	Pza	3	462	\$1,386.00
Contacto C.H. 62-22-2	Pza	12	5.45	\$65.40
Contacto Cat. 6-43-2 P/3 Polos C-Hamer	Pza	5	22.79	\$113.95
Contacto Cat. 6-43-6 Tamaño "N" C.Hamer	Pza	2	1176	\$2,352.00
Contacto Cat. 6-65-6 Cutler Hamer	Pza	1	462	\$462.00
Contacto Cat. C-306-Nn3 Cutler Hamer	Pza	2	1283	\$2,566.00
Contacto Ch 6-10-2	Pza	5	1	\$5.00
Contacto Ch G-1-3	Pza	8	465	\$3,720.00
Contacto Ch-614-2	Pza	2	315	\$630.00
Contacto Ci 5480 E Br 159	Pza	5	17.42	\$87.10
Contacto Complementario Zb2Be101	Pza	12	78.37	\$940.44
Contacto Fp Clase 5480 Ar1	Pza	5	68.6	\$343.00
Contacto para Arrancador La5F6431	Pza	3	396	\$1,188.00
Contacto Polarizado Sencillo Color Marfil	Pza	56	8.07	\$451.92
Contacto Tipo Industrial Trifasico	Pza	3	8.47	\$25.41
Contacto 110V Lc1D4011 F7	Pza	2	1155.48	\$2,310.96
Contacto 110V, 60Hz Lc1-D8011F6	Pza	4	2114.08	\$8,456.32
Contacto 110V. 60 Hz. Ca2-Dn22F6	Pza	1	245.4	\$245.40
Contacto 110V. Cat Lc1-D6511F7	Pza	2	1395.87	\$2,791.74
Contacto 110V. Lc1-D1810F7.	Pza	2	934.56	\$1,869.12
Contacto 110V. Lc1-D3210F7	Pza	3	727.98	\$2,183.94
Contacto 110V., 60 Hz Lc1-D633F7	Pza	2	2133.57	\$4,267.14
Contacto 110V., 60 Hz Lc1-F150F6	Pza	2	5650.29	\$11,300.58
Contacto 220V. 3Rt1045-1An16	Pza	18	2528.47	\$45,512.46
Contacto 3Rt1026-1Ak16 120 V. Siemens	Pza	4	686	\$2,744.00

Contactador 3Rt1026-1An16 120 V. Siemens	Pza	1	686	\$686.00
Contactador 440V. Lc1D18R7	Pza	1	690.6	\$690.60
Contactador 440V. Lc1-D2510R7	Pza	2	803.7	\$1,607.40
Contactador 50-Amp.Cat. Lc1D5011F6	Pza	1	1178.94	\$1,178.94
Contactador Auxiliar 110V. Ca2-Dn22F7	Pza	13	245.4	\$3,190.20
Contactador Auxiliar Ca2Dn22F7 110V 60Hz.	Pza	5	230.49	\$1,152.45
Contactador Auxiliar Ca2Dn22M7 220V 60Hz.	Pza	1	237.08	\$237.08
Contactador Auxiliar Ca2Dn22R7 440V 60Hz.	Pza	5	203	\$1,015.00
Contactador Cat. 3Rt1017-1As61-12 440 V. 60 Hz	Pza	30	203.98	\$6,119.40
Contactador Contactador Lc1--D3210F6 A 110V	Pza	4	863.22	\$3,452.88
Contactador Lc1D1025F7 110V	Pza	4	580.82	\$2,323.28
Contactador Lc1D8011 F7	Pza	5	2039.66	\$10,198.30
Contactador Lc-1F150 150Amp.	Pza	2	2189.68	\$4,379.36
Contactador Siemens LCID4011F7-440 V.	Pza	2	336.76	\$673.52
Contactador Sim 110V 4217 3Rt1025-1Ar10	Pza	2	385	\$770.00
Contactador Telem Lc1 D50M7 440V 100 Hp	Pza	14	583	\$8,162.00
Contactador Telem Lc1D08011F6 460V	Pza	4	903.24	\$3,612.96
Contactador Telem. Lc1 D 63F7 110V	Pza	2	1274.76	\$2,549.52
Contactador Telem. Lc1 D6511F6 110V	Pza	8	957.6	\$7,660.80
Contactador Telem. Ld1-Lb030Lc	Pza	2	4162	\$8,324.00
Contactador Tripo. 440V. 3Rt10541Ar36 Siemens	Pza	1	3766.1	\$3,766.10
Contactador Tripolar 220V 3Rt10541An20 Siemens	Pza	13	3562.19	\$46,308.47
Contactador Tripolar Lc1D4011M7 220V.	Pza	1	1304.57	\$1,304.57
Contactador Tripolar Lc1D65R7 440 V.	Pza	7	1796.71	\$12,576.97
Contactos 3T48	Pza	1	1595.5	\$1,595.50
Contactos P/Contactador Ca-Dn22F7	Pza	5	313.4	\$1,567.00
Contactos P/Contactador Lc1-D5011F7	Pza	2	1220.41	\$2,440.82
Contactos P/Contactador Lc1D65F7 110V.	Pza	4	1767.13	\$7,068.52
Cople Conduit de PVC de 1 1/2" T Pesado	Pza	13	8.06	\$104.78
Cople Conduit Fo.Ga. Pared Gruesa de 2 1/2"	Pza	5	62.88	\$314.40
Cople Conduit Galvanizado 3/4"	Pza	16	5	\$80.00
Cople Conduit Galvanizado de 1 1/4"	Pza	27	3.87	\$104.49
Cople Conduit Galvanizado de 4"	Pza	3	42.19	\$126.57
Cople de Acero de 12" Fo.Fo.	Pza	8	1913.41	\$15,307.28
Cople de Cobre Soldable de 1 1/4"	Pza	6	2.9	\$17.40
Cople de Cobre Soldable de 1/2	Pza	738	2.8	\$2,066.40
Cople de Cobre Soldable de 3/4"	Pza	69	8.72	\$601.68
Cople de Compresion de PVC 20Mm X 20Mm	Pza	1004	40.88	\$41,043.52
Cople de Fo. Ga de 1/2"	Pza	9	4.81	\$43.29
Cople de Fo. Ga. 1 1/2"	Pza	117	31.72	\$3,711.24
Cople de Fo.Ga. Ced- 40 de 3"	Pza	79	189.76	\$14,991.04
Cople de Fo.Ga. Roscable de 4"	Pza	61	238.45	\$14,545.45
Cople de Insercion 1/2"/Rosca	Pza	744	1.67	\$1,242.48
Cople de PVC Cementable de 1/2"	Pza	458	15.88	\$7,273.04
Cople de Rep. PVC Hid. 150Mm. 6" C-5	Pza	60	159.25	\$9,555.00
Cople de Rep. PVC Hid. 400 Mm. 16" C-5	Pza	5	1139.73	\$5,698.65
Cople de Rep. PVC Hid. 450 Mm. 18" C-5	Pza	11	1281.73	\$14,099.03
Cople de Rep. PVC Hid. Sm 200 Mm 8" C/Anillo	Pza	2	122.35	\$244.70
Cople de Repara. de PVC Hid. S.I. C/A de 8"	Pza	27	460	\$12,420.00
Cople de Reparacion de PVC de 2" S.M.	Pza	100	16.64	\$1,664.00

Cople Falk C/ Rejilla y Cubre Cople No.7	Pza	2	1214.74	\$2,429.48
Cople Falk C/ Rejilla y Cubre Cople No.8	Pza	2	1699.21	\$3,398.42
Cople Fibrocemento de 300 Mm Clase A-7 12"	Pza	5	585.37	\$2,926.85
Cople Fo.Ga. C-40 Roscable de 2"	Pza	3	129.34	\$388.02
Cople Milimetrico de 4"	Pza	2	37.98	\$75.96
Cople P/Tub. Acero C-40 R. R. 8 H/Pg. 10" X 6"	Pza	19	891.46	\$16,937.74
Cople P/Tub. Acero C-40 R. R. 8 H/Pg. 10" X 6"	Pza	10	891.46	\$8,914.60
Cople P/Tub. Acero C-40 R. R. 8 H/Pg. 10" X 6"	Pza	9	891.46	\$8,023.14
Cople P/Tub. Acero C-40 R. R. 8 H/Pg. 12" X 6"	Pza	19	1789.9	\$34,008.10
Cople P/Tub. Acero C-40 R. R. 8" X 6"	Pza	16	1190	\$19,040.00
Cople P/Tub. Acero C-40 8 Hilos 4" X 4"	Pza	34	232.58	\$7,907.72
Cople P/Tub., Acero C-40 R. 8 Hilos 3" X 4"	Pza	58	282.29	\$16,372.82
Cople para Flecha de 1 1/2"	Pza	15	120.83	\$1,812.45
Cople Polipropileno 20 Mm Tipo Pp-R 08340020000	Pza	1138	2.81	\$3,197.78
Cople PVC Electrico 1/2" Sencillo	Pza	2	1.76	\$3.52
Cople PVC Electrico de 1 1/4"	Pza	4	8.2	\$32.80
Cople PVC Electrico de 2 1/2"	pZA	3	1	\$3.00
Cople PVC Electrico de 3" Sencillo	Pza	7	1	\$7.00
Cople PVC Electrico de 4" T/Pesado	Pza	7	16.52	\$115.64
Cople PVC Sanitario de 8"	Pza	9	101.9	\$917.10
Cople Rep. Alcantarillado de 4" 110 Mm Serie 25C/A	Pza	1	99.62	\$99.62
Cople Repar. PVC Hid. S.M. 250 Mm 10"C-5 C/A	Pza	5	460	\$2,300.00
Cordon Grafitado Tipo Cuadrado 5/8"	Pza	10	587.73	\$5,877.30
Cordon Grafitado Tipo Cuadrado de 1/2"	Pza	3	937.41	\$2,812.23
Cordon Grafitado Tipo Cuadrado de 3/4"	Pza	3	942.86	\$2,828.58
Cordon Grafitado Tipo Cuadrado de 3/8"	Pza	3	502.48	\$1,507.44
Cordon Grafitado Tipo Cuadrado de 5/16"	Pza	10	813.51	\$8,135.10
Cordon Uso Rudo Cal. 3 X 10 Awg	Pza	164	48.58	\$7,967.12
Cordon Uso Rudo Cal. 3 X12	Pza	300	33.99	\$10,197.00
Corrector de Papel para Maq. Mecanica	Pza	12	4.14	\$49.68
Corrector Gr-149 Olivetti Et121/201/221/231	Pza	7	1.16	\$8.12
Corrector Kores 086 P/Maq. Esc. Olivetti.	Pza	1	4.38	\$4.38
Cortacircuito Fusible de 15 Kv.	Pza	10	806.3	\$8,063.00
Cristal Claro P/Soldar Redondo	Pza	20	2.23	\$44.60
Cristal Oscuro P/Soldar Redondo	Pza	13	10.87	\$141.31
Cruceta Angular Baja	Pza	1	152.4	\$152.40
Cruceta C4Bc Ba 5A	Pza	1	1	\$1.00
Cruceta P/T200	Pza	1	502.7	\$502.70
Cruz de Fo.Fo. 3" X 2 1/2"	Pza	3	358	\$1,074.00
Cruz de Fo.Fo. 3" X 2"	Pza	1	288	\$288.00
Cruz de Fo.Fo. 4" X 3"	Pza	15	15.12	\$226.80
Cruz de Fo.Fo. de 2 1/2"	Pza	1	1	\$1.00
Cruz de Fo.Fo. de 2"	Pza	1	288	\$288.00
Cruz de Fo.Fo. de 6 A 3	Pza	7	988	\$6,916.00
Cruz de Fo.Fo. de 6" X 2 1/2"	Pza	1	1	\$1.00
Cruz de Fo.Fo. de 8 X 3	Pza	9	246.31	\$2,216.79
Cruz de PVC de 3" X 2 "	Pza	7	20.75	\$145.25
Cruz de PVC Hid de 2" X 2" S.I. C/A	Pza	246	16.21	\$3,987.66
Cruz de PVC Hid. de 3" X 3" Si C/A	Pza	28	308	\$8,624.00
Cruz de PVC Hid. de 6" X 4" S.I. Std.	Pza	1	332.25	\$332.25

Codo Fo.Fo de 16" x 45"	Pza	15	425.54	\$6,383.10
Cruz Fo.Fo. de 12" X 12"	Pza	1	6373.58	\$6,373.58
Cruz Fo.Fo. de 16" X 4"	Pza	1	5531.41	\$5,531.41
Cruz Hid. Cementable PVC de 3"	Pza	5	98.6	\$493.00
Cruz PVC Hid. de 2 1/2" X 2 1/2" S. I. C/A.	Pza	274	109.13	\$29,901.62
Cruz PVC Hidraulica de 4" X 4"	Pza	6	180.37	\$1,082.22
Cuadro de Medicion Tipo Banqueta	Pza	1	495.74	\$495.74
Cubreboca (Paq. de 20 Sobres)	Pza	1	285	\$285.00
Cubreboca Desechable T/Filtro No. 95 P/Particulas	Pza	320	4.5	\$1,440.00
Cubreobjetos 22 X 22 mm c/100 Corning 2870-22	Pza	1	41.6	\$41.60
Cucharon Pata de Caballo	Pza	10	128.12	\$1,281.20
Cuerpo de Taz. Mod. 10Ls1C de 5 Pas. Desc. 6" Warspza	Pza	1	32376	\$32,376.00
Cuerpo de Taz. Mod. 10Ls1C de 5 Pas. Desc. 8"	Pza	1	32376	\$32,376.00
Cuerpo de Taz. Mod. 10Lsic de 4 Pas. Desc. 6" Warspza	Pza	1	27315	\$27,315.00
Cuerpo de Taz. Mod. 12Ms1C de 2 Pasos Desc. 8"	Pza	5	24410.5	\$122,052.50
Cuerpo Taz 6Ac 6Bs O 6Cs 36 Pasos 6" Sucs Desc 3"	Pza	1	67333.33	\$67,333.33
Cuña de 12" X 3/4" Cat. Cu 3/4"	Pza	2	20.72	\$41.44
Cuña de Madera Media Caña de 4	Pza	150	8.44	\$1,266.00
Cuña de Madera Media Caña de 5	Pza	150	12.65	\$1,897.50
Cuña de Madera Media Caña de 6	Pza	150	18.98	\$2,847.00
Curva Conduit Fo.Ga. Pared Gruesa de 2 1/2"	Pza	3	280.81	\$842.43
Curva Conduit Fo.Ga. Pared Gruesa de 2"	Pza	2	315	\$630.00
Curva Conduit Galv. de 1 1/2	Pza	5	12.28	\$61.40
Curva Conduit Galvanizada 3"	Pza	4	1.89	\$7.56
Curva Conduit Galvanizada 3/4"	Pza	33	12.19	\$402.27
Curva Conduit PVC Tipo Pesado de 2"	Pza	8	62.75	\$502.00
Curva de PVC de 2 1/2" X 45"	Pza	6	134.93	\$809.58
Curva de PVC de 2" X 90° S.I. R.C	Pza	2	12.39	\$24.78
Curva Galvanizada Electrica 1" (25Mm.)	Pza	19	72.96	\$1,386.24
Curva Galvanizada Electrica de 1 1/4"	Pza	6	4.94	\$29.64
Curva PVC 2 1/2"	Pza	14	43.7	\$611.80
Curva PVC 2"	Pza	57	1	\$57.00
Cutter Grande Navaja de Repuesto)	Pza	226	1.29	\$291.54
Dado (Mh) 25 con Ranura de Termofusion 08900401000	Pza	11	122.43	\$1,346.73
Dado (Mh) 32Mm 1" de Termofusion 08900402000	Pza	9	193.9	\$1,745.10
Dado de 1 3/16" 5538 Ent. 3/4"	Pza	3	44.25	\$132.75
Dados y Accesorios 3/4"	Pza	2	12787.86	\$25,575.72
Desarmador Barra Cuad. 5/16" X 5" Plano	Pza	10	90.79	\$907.90
Desarmador Cabinet 1/8" X 6"	Pza	30	40.07	\$1,202.10
Desarmador Cruz 1/8" X 2 1/2"	Pza	22	46.94	\$1,032.68
Desarmador Cruz 1/8" X 3"	Pza	40	40.61	\$1,624.40
Desengrapadora (Quitagrapas)	Pza	8	7.76	\$62.08
Despachador P/Papel Higienico Junior	Pza	8	450	\$3,600.00
Diafragma 30917	Pza	4	259.5	\$1,038.00
Disco 100 Mb Iomega	Pza	14	88.54	\$1,239.56
Disco Circular P/Sierra de Madera de 7 1/4"	Pza	1	200	\$200.00
Disco Corte de Acero de 9" en Mal Estado	Pza	1	25	\$25.00
Disco P/ Concreto de Piedra O Concreto de 12"	Pza	17	76.11	\$1,293.87
Disco P/Corte de Metal de 7"	Pza	22	60	\$1,320.00
Disco P/Corte de Piedra 516	Pza	17	1191.83	\$20,261.11

Disco P/Corte de Piedra O Concreto 9"	Pza	13	77.39	\$1,006.07
Disco P/Corte de Piedra o Concreto De 14"	Pza	10	1191.83	\$11,918.30
Disco P/Corte Piedra O Concreto Diamantado 14"	Pza	12	11196.07	\$134,352.84
Disco P/Desbaste de Metal Mod. 555 Aust.	Pza	14	64.62	\$904.68
Diskett Verbatim de 3.5" 2 H.D. Caja C/10.	Pza	392	20.1	\$7,879.20
Disyuntor Magnetotermico Gv2M07	Pza	2	783	\$1,566.00
Disyuntor Magnetotermico Gv2M10	Pza	2	783	\$1,566.00
Electrodo Ph/Us/Tds°c P/Hi991300/1 Cat. Hi1288 (probador de conductividad)	Pza	1	41.73	\$41.73
Electronivel T/Pera Arranque y Paro 220V. 2 H.	Pza	70	1450.68	\$101,547.60
Elemento Termico (Sqr) B-19.5	Pza	11	75.16	\$826.76
Elemento Termico 54.5	Pza	1	82.47	\$82.47
Elemento Termico B-22	Pza	7	184	\$1,288.00
Elemento Termico B45	Pza	7	181.8	\$1,272.60
Elemento Termico B6.90	Pza	6	150.9	\$905.40
Elemento Termico B7.70	Pza	6	150.9	\$905.40
Elemento Termico B9.10	Pza	11	140.68	\$1,547.48
Elemento Termico Cat. 123 F118C	Pza	4	87	\$348.00
Elemento Termico Cc 132	Pza	6	115.55	\$693.30
Elemento Termico Cc. 64.3	Pza	3	111.17	\$333.51
Elemento Termico Cc-156 ©	Pza	4	79	\$316.00
Elemento Termico F.P.E.F. 112C	Pza	17	75.35	\$1,280.95
Elemento Termico F-4.5	Pza	1	34.34	\$34.34
Elemento Termico F-52	Pza	5	178	\$890.00
Elemento Termico H-2024-3	Pza	2	1	\$2.00
Elemento Termico lem H-91	Pza	9	38.64	\$347.76
Elemento Termico K-50	Pza	66	32.92	\$2,172.72
Elemento Termico Square D B-5.50	Pza	8	107.33	\$858.64
Elemento Termico Squared B-3.30	Pza	7	107.33	\$751.31
Embrague Completo p/Motor Lister Mod. TR	Pza	2	59400	\$118,800.00
Empalme Conector de Cobre Atm Cat Ycs-27 Cal. 3/0	Pza	2	32.06	\$64.12
Empalme de Cu. Electrolitico Cañon L. Cat. YCS25	Pza	11	41.41	\$455.51
Empalme de Cu. Tipo Yds25 Cal 1/0	Pza	5	35.35	\$176.75
Empaque de Neopreno 12"	Pza	56	107.18	\$6,002.08
Empaque de Plomo de 18"	Pza	3	264.76	\$794.28
Empaque para Junta de Medidor de 3/4"	Pza	100	5.21	\$521.00
Empaque para Medidor de 1/2"	Pza	100	3.25	\$325.00
Empaque/Junta Vidrios 1045-10-2	Pza	20	236	\$4,720.00
Engrapadora	Pza	18	35.34	\$636.12
Ens. Caja Empaque 3/4" 8C Comp. P/Cabezal 4 X 4 X 10	Pza	1	1196	\$1,196.00
Epoximastic Activador	Pza	12	158.64	\$1,903.68
Equipo Autonomo Ultralite li C/Regulador Montado	Pza	1	18761	\$18,761.00
Equipo de Respiracion Autonomo Scba Completo	Pza	1	71838.48	\$71,838.48
Equipo Rototek 1-A	Pza	1	1484.02	\$1,484.02
Ericromo en Polvo negro 25 grs. L 126-03	Pza	4	594.35	\$2,377.40
Escoba de Plastico de Abanico	Pza	51	70	\$3,570.00
Escobillon para Wc con Base	Pza	15	65	\$975.00
Escobillones P/Limp. Cristaleria Rz-84552-00	Pza	1	432.81	\$432.81
Eslabon de 600 A. - 600V.	Pza	64	7.93	\$507.52
Eslabon Fusible de 100 Amp. A 250	Pza	220	2.25	\$495.00
Eslabon Fusible de 300 Amp. X 250 V	Pza	15	6.85	\$102.75

Eslabon Fusible de 300 Amp. X 600 V	Pza	4	0.5	\$2.00
Eslabon Fusible de 400 A 600 V.	Pza	11	53.52	\$588.72
Eslabon Fusible de 500 A X 600 V.	Pza	4	0.81	\$3.24
Eslabon Fusible P/Karf 400A. X 250V. (E-0194)	Pza	119	4.72	\$561.68
Eslabon para Cartucho de 200 X 250V	Pza	28	2	\$56.00
Eslabon para Cartucho de 30 X 250V	Pza	175	6.9	\$1,207.50
Espaguetei Cal. 1/0	Mtr	164	22.15	\$3,632.60
Espaguetei Cal- 10	Mtr	44	6.96	\$306.24
Espaguetei Cal- 10 (3,5 mm)	Mtr	40	8	\$320.00
Espaguetei Cal. 12 (2,5 mm)	Mtr	40	6.5	\$260.00
Espaguetei Cal. 14	Mtr	10	7.5	\$75.00
Espaguetei Cal.15 (1,5 mm)	Mtr	40	4.5	\$47.63
Espaguetei Cal.16	Mtr	11	4.33	\$47.63
Espaguetei Cal. 17	Mtr	85	3.16	\$268.60
Espaguetei Cal. 17 (2 mm)	Mtr	40	5.5	\$220.00
Espaguetei Cal. 2/0	Mtr	71	20.63	\$1,464.73
Espaguetei Cal. 2/0 (10 mm)	Mtr	40	50	\$1,464.73
Espaguetei Cal. 2	Mtr	100	19.4	\$1,940.00
Espaguetei Cal. 2 (8 mm)	Mtr	40	23	\$920.00
Espaguetei Cal. 4	Mtr	13	10.97	\$142.61
Espaguetei Cal. 4 (6 mm)	Mtr	40	16.5	\$660.00
Espaguetei Cal. 5/0 (13 mm)	Mtr	40	67	\$2,680.00
Espaguetei Cal. 6	Mtr	70	13.14	\$919.80
Espaguetei Cal. 8	Mtr	175	5.91	\$1,034.25
Espaguetei Cal. 8 (4 mm)	Mtr	40	10	\$400.00
Espaguetei Cal. 9 (3 mm)	Mtr	90	6.2	\$558.00
Espaguetei Cal. 9 (3 mm)	Mtr	40	7.5	\$300.00
Espaguetei de 25 Mm.	Mtr	3	100	\$300.00
Estabilizante Mineral en Solucion 50ml. 21766-26	Pza	10	175.9	\$1,759.00
Estacion de Botones Arrancar-Parrar 20 X 8	Pza	73	235.5	\$17,191.50
Etiqueta Autoadherible de 2.5 X 6.7 Cm.	Paq	11	35	\$385.00
Etiqueta Autoadherible Tam. Carta Fondo Blanco.	Paq	22	40	\$880.00
Etiqueta para Tinaco Rotoplas	Pza	98	45	\$4,410.00
Etiquetas Autoadheribles para Etiquetador	Paq	48	35	\$1,680.00
Extension de Video Vga Hembra Macho	Pza	2	1597.08	\$3,194.16
Extremidad Espiga de Fo.Fo de 2 1/2"	Pza	3	64.02	\$192.06
Extremidad Espiga de Fo.Fo de 2 1/2"	Pza	1	1	\$1.00
Extremidad Campana de Fo.Fo. de 12"	Pza	1	3400	\$3,400.00
Extremidad Campana de PVC de 2 1/2"	Pza	39	40.43	\$1,576.77
Extremidad de Fo.Fo de 2"	Pza	1	27	\$27.00
Extremidad de Fo.Fo de 3"	Pza	3	27	\$81.00
Extremidad de Fo.Fo de 4"	Pza	18	925.4	\$16,657.20
Extremidad de Fo.Fo de 6"	Pza	65	140	\$9,100.00
Extremidad de Fo.Fo. de 10"	Pza	4	31.57	\$126.28
Extremidad de Fo.Fo. de 14"	Pza	3	2655.81	\$7,967.43
Extremidad de Fo.Fo. de 16" C-A7	Pza	3	2210.23	\$6,630.69
Extremidad Espiga de PVC Hid de 2 1/2" S.I.	Pza	19	22.83	\$433.77
Extremidad Espiga de PVC Hid. de 4" S. I.	Pza	6	114.74	\$688.44
Extremidad Espiga de PVC Hid. de 8" S.I.	Pza	10	575.2	\$5,752.00
Fenoltaleina polvo RA 125 grs. 2870-04	Pza	1	210	\$210.00

Filamento P/Reflec. de Halog. 500 W. X 127 V.	Pza	4	21.3	\$85.20
Filamento para Reflector de 1000 X 240V	Pza	10	23.27	\$232.70
Filtro de Aire P/Soplador Roots 616-Rc3	Pza	2	2732.5	\$5,465.00
Filtro de Aire P/Soplador Tuthill 3003-21L2	Pza	4	435	\$1,740.00
Filtro de Aire P/Soplador Tuthill 3006-21L2	Pza	4	2965	\$11,860.00
Filtro de Aire P/Soplador Tuthill 3006-21L2	Pza	2	435	\$870.00
Filtro de Aire P/Soplador Tuthill 4005-21L2	Pza	5	435	\$2,175.00
Filtro de Aire P/Soplador Tuthill 6015-21L2	pza	4	1153	\$4,612.00
Filtro de Aire P/Soplador Tuthill 6016-46L2	pza	2	4002	\$8,004.00
Filtro de Aire P/Soplador Tuthill 6024-46L2	Pza	2	1153	\$2,306.00
Filtro de Fibra de Vidrio p/Solidos 25 mm, 21987-25	Pza	2	157.08	\$314.16
Filtro P/Resp. Aprob. P/Vapores Org. Acidos	Pza	106	90	\$9,540.00
Filtro para Membrana Esteril C/600 HAWG047S6 MILLIPOR	Pza	8	3285.76	\$26,286.08
Flecha de 1 7/16 X 3.05 Mts.	Pza	2	775	\$1,550.00
Flecha de Ac Cromo Copl Dif Hilos de 1 1/2" X 3.05	Pza	45	2246.72	\$101,102.40
Flecha de Ac Cromo Copl Dif Hilos de 1 3/16" X3.05	Pza	2	2083.99	\$4,167.98
Flecha de Ac. Inox. 416 Ht de 7/8" X 3.05 Mts	Pza	2	1588.88	\$3,177.76
Floculante en Emulsion Mca. Snf Flopam Em640Ct.	Tbo	10	16550	\$165,500.00
Foco Aditivo Metalico de 1000 Watts	Pza	12	529.41	\$6,352.92
Foco Aditivo Metalico de 1500 Watts	Pza	9	551.48	\$4,963.32
Foco de Mano de 2 Pilas	Pza	4	12.16	\$48.64
Foco de Repuesto P/Lamp. Cazadora 6 V.	Pza	50	21.87	\$1,093.50
Foco de Vapor de Sodio Alta Presion de 1000	Pza	1	568.78	\$568.78
Foco Incandescente de 25 W. X 120 V.	Pza	40	2.33	\$93.20
Foco Incandescente de 7 W. X 120 V.	Pza	29	2.33	\$67.57
Foco Vapor de Sodio Alta Presion de 250 W.	Pza	1	147.01	\$147.01
Foco Vapor de Sodio Alta Presion de 400 W.	Pza	14	161.99	\$2,267.86
Folder Tamaño Oficio Azul Pza	Pza	2000	4.22	\$8,440.00
Folder Tamaño Oficio Crema Paq	Paq	2	129.34	\$258.68
Formato de Entrada de Almacen	Pza	4200	1.64	\$6,888.00
Formato de Salida de Almacen	Pza	8500	1.67	\$14,195.00
Fotocelda de 220-V	Pza	1	230	\$230.00
Fotoreceptor P/Copiadora Xerox 315 113R489	Pza	12	1120	\$13,440.00
Frasco de Vidrio Color Ambar c/4 100 ml. 51395-100	Cja	2	1276.94	\$2,553.88
Frasco de Vidrio Color Ambar c/4 1000 ml. 51395-1L	Cja	2	2019.74	\$4,039.48
Frasco de Vidrio Color Ambar c/4 500 ml. 51395-500	Cja	2	1468	\$2,936.00
Fumigador Manual Cat. Fm-15	Pza	1	1932	\$1,932.00
Fundente Wonder Flux	Pza	2	75.5	\$151.00
Fusible Cartucho 200Amp. X 600V.	Pza	66	209.7	\$13,840.20
Fusible Cartucho 300-A X 250-V	Pza	5	291.76	\$1,458.80
Fusible Cartucho de 2 Amp. X 600V	Pza	11	26.39	\$290.29
Fusible Cartucho de 30 X 600V	Pza	10	32.83	\$328.30
Fusible Cartucho de 400 Amp. X 600 V	Pza	2	247.87	\$495.74
Fusible Cartucho de 60 X 600V	Pza	1	5.6	\$5.60
Fusible Cartucho de 60 X 800V	Pza	5	906.67	\$4,533.35
Fusible Cartucho Kart 400-Amp X 250-V	Pza	10	190	\$1,900.00
Fusible Cartucho Kart 400-Amp X 250-V	Pza	23	193.1	\$4,441.30
Fusible de Diazed de Botella 2 Amp	Pza	17	7	\$119.00
Fusible Diazed 10 Amp. Tipo 5Sb251 C-40001608	Pza	3	5.97	\$17.91
Fusible Diazed 10 Amp. Tipo 5Sb251 C-40001608	Pza	5	2.16	\$10.80

Fusible Diazed 10 Amp. Tipo 5Sb251 C-40001608	Pza	5	6	\$30.00
Fusible Diazed 10 Amp. Tipo 5Sb251 C-40001608	Pza	17	6	\$102.00
Fusible Limitador de Corriente Alta Tension	Pza	1	6525	\$6,525.00
Gancho de Bola Largo	Pza	24	14.33	\$343.92
Garrafon Rectangular de Policarbonato 20L(GAL) 2322-0020	Pza	5	4134	\$20,670.00
Garrucha de 1 Tonelada	Pza	1	512.99	\$512.99
Garrucha de 1 Tonelada	Pza	1	6850	\$6,850.00
Garrucha de 1 Tonelada	Pza	1	3177.65	\$3,177.65
Google Protectores D/Policarbonato C/Vent. Indirec	Pza	60	15	\$900.00
Google Protectores D/Policarbonato C/Vent. Indirec	Pza	25	18	\$450.00
Gradilla de Plastico p/90 lugares A1991-1000	Pza	1	124.2	\$124.20
Grapa de Remate	Pza	2	33.74	\$67.48
Grapa Paralela	Pza	16	78.4	\$1,254.40
Grapa Paralela	Pza	2	33.74	\$67.48
Grapas Std	Pza	5	12.93	\$64.65
Grillete con Perno Rosca 3/4"	Pza	7	40	\$280.00
Guante de Latex Rojo	Pza	118	39	\$4,602.00
Guante Dielectrico 4000 Kv	Pza	4	1472.63	\$5,890.52
Guante Dielectrico C-A T10 Completo	Pza	12	1858.88	\$22,306.56
Guante Dielectrico C-A T10 Completo	Pza	1	1980.6	\$1,980.60
Guante Mapa Profesional Mod. Chemzoll C-4Bb 86606	Pza	3	229	\$687.00
Guantes de Latex P/Usos Domestico C/Forro Int Algod	Pza	60	25	\$1,500.00
Guantes de Piel Suave Tipo Oscarina para Liniero	Pza	56	36.25	\$2,030.00
Guardacabo G-1	Pza	25	9.6	\$240.00
Guardacabos G2	Pza	30	18.9	\$567.00
Guia de Acero para Cableado Electrico de 15 Mt.	Pza	5	173.21	\$866.05
Guia de Acero para Cableado Electrico de 15 Mt.	Pza	1	149.05	\$149.05
Guias para Archivo T/Carta	Pza	4	43	\$172.00
Hidroxido de Litio Monohid. 98% 500 grs. 212822	Pza	17	626.75	\$10,654.75
Hidroxido de Sodio 0,01N (Edta titulante sol.vol. RA) 1 Lt. 5636-02	Pza	2	126.5	\$253.00
Hidroxido de Sodio Perlas Acs 500 gr. 7708-10	Pza	1	192.05	\$192.05
Hilo de Amarre Nylon Encerado	Pza	3	58.51	\$175.53
Hilo de Amarre Nylon Encerado	Pza	2	38	\$76.00
Hilo de Amarre Nylon Encerado	Pza	3	102.35	\$307.05
Hilo de Amarre T/Espaguete de Algodon	Pza	7	4	\$28.00
Horquilla sin Guardacabo	Pza	4	12.22	\$48.88
Impulsor 10 Lb 2616465 1760 Rpm Curva 2831691-E	Pza	3	2120	\$6,360.00
Impulsor 10 Lb Warson 1760 Rpm 2625033	Pza	7	9500	\$66,500.00
Impulsor 10Hxb T82366 Curva 2811598-E	Pza	1	2044	\$2,044.00
Impulsor 14 Mc 2626083 9 7/8" X 10 5/8"	Pza	1	19625	\$19,625.00
Impulsor 14 Mc 2626083 9/16" X 10 5/16" 1760	Pza	1	4505.29	\$4,505.29
Impulsor 4 Lb 3/4"	Pza	68	190.93	\$12,983.24
Impulsor 6 Hs Abierto de 6" X 1	Pza	39	205	\$7,995.00
Impulsor 6 Lb 3/4" con Cono	Pza	40	189.63	\$7,585.20
Impulsor 8 Lb 1 3/16" Tipo Cerrado	Pza	6	379.27	\$2,275.62
Impulsor 8 Lb 2616465 Curva 2831691 de 1 3/16	Pza	2	1254	\$2,508.00
Impulsor 8Lb No. 2616485 A 1760 Rpm Curva 2831691-	Pza	3	1774.45	\$5,323.35
Impulsor de 10 Lb Tipo Cerrado 2625032	Pza	1	1774.45	\$1,774.45
Impulsor de Bronce 8 Ms Abierto	Pza	7	219.8	\$1,538.60
Impulsor GF 3/4" C/ Cono 6" Abierto	Pza	43	800	\$34,400.00

Impulsor para Bomba Impel Mod. Ld-100-154-215W 15 H.P	Pza	2	2381.4	\$4,762.80
Impulsor para Bomba Impel Mod. Ld-100-154-215W 15 H.P	Pza	2	3128.16	\$6,256.32
Impulsor para Bomba Impel Mod. Ld-100-154-215W 15 H.P	Pza	2	8400	\$16,800.00
Impulsor para Bomba Picsa 4" X 4" X 9"	Pza	1	1803	\$1,803.00
Impulsor para Bomba Picsa Aur 6" X 6" X 12"	Pza	2	2125	\$4,250.00
Impulsor T6-Sm Mca. Sentinel	Pza	1	1600	\$1,600.00
Int. de Seguridad Tipo Navaja de 3 X 30 Amp.	Pza	7	138.11	\$966.77
Interrupor Abs 1Somax A 125 Pol.3	Pza	1	1758.9	\$1,758.90
Interrupor de Flot. Mod. 9036 C-Lg1120A Square D	Pza	80	250	\$20,000.00
Interrupor de Limite C.Xckj 10559H29C/Va	Pza	2	962.5	\$1,925.00
Interrupor de Limite C.Xckj 10559H29C/Va	Pza	1	937	\$937.00
Interrupor de Presion Squard Tsb-1	Pza	1	522	\$522.00
Interrupor de Seg. T/Navaja 3 X 100 A. 250V	Pza	1	1	\$1.00
Interrupor de Seg. T/Navaja 3 X 100 A. 250V	Pza	2	729.72	\$1,459.44
Interrupor de Seg. T/Navaja 3 X 100 A. 250V	Pza	2	566.21	\$1,132.42
Interrupor de Seg. T/Navaja 3 X 100 A. 250V	Pza	2	1385.58	\$2,771.16
Interrupor de Seg. T/Navaja 3 X 100 A. 250V	Pza	2	1465	\$2,930.00
Interrupor de Seg. T/Navaja 3 X 200 A. 250V.	Pza	1	2137.5	\$2,137.50
Interrupor de Seg. T/Navaja 3 X 200 A. 250V.	Pza	3	3196.26	\$9,588.78
Interrupor de Seg. T/Navaja 3 X 200 A. 250V.	Pza	2	3242	\$6,484.00
Interrupor de Seg. T/Navaja 3 X 200 A. 250V.	Pza	1	898.38	\$898.38
Interrupor de Seg. T/Navaja 3 X 200 A. 250V.	Pza	1	3242	\$3,242.00
Interrupor de Seg. T/Navaja 3 X 30	Pza	7	138.11	\$966.77
Interrupor de Seg. T/Navaja 3 X 60 A. 250 V	Pza	3	321.42	\$964.26
Interrupor de Seguridad Tipo Navaja 3 X 200 Amp.	Pza	1	2137.5	\$2,137.50
Interrupor Term. Ed4 de 15 A X 240/480 V P	Pza	3	2099.72	\$6,299.16
Interrupor Term. Qo 50	Pza	1	712	\$712.00
Interrupor Termomagnetico Qo-320	Pza	1	583	\$583.00
Interrupor Tipo Cola de Rata, Doble Tiro	Pza	17	38	\$646.00
Interrupor Tipo Cola de Rata, Doble Tiro	Pza	12	59.58	\$714.96
Interrupor Tipo Cola de Rata, Doble Tiro	Pza	6	62.21	\$373.26
Juego de React. P/Det. de Detergentes Hi 3857-035	Jgo	2	1564.88	\$3,129.76
Juego de Reactivo P/Determ. Manganese P/50D 26517-00	Jgo	2	907.63	\$1,815.26
Juegos de Platinos P/Contactor 3Tf48	Jgo	6	979	\$5,874.00
Juegos de Platinos P/Contactor 3Tf48	Jgo	1	932.73	\$932.73
Juegos de Platinos P/Contactor 3Tf48	Jgo	9	2106.89	\$18,962.01
Juegos para Contactor 3Tf46	Jgo	5	538.6	\$2,693.00
Juegos para Contactor 3Tf46	Jgo	1	2251	\$2,251.00
Juegos para Contactor 3Tf46	Jgo	3	438.6	\$1,315.80
Juegos para Contactor 3Ty480-0A	Jgo	1	1288.2	\$1,288.20
Juez de Lodo 3/4" 3 Secc. 1.5M Cat. 2194300	Jgo	2	2310.89	\$4,621.78
Junta de Acoplamiento 8" A-7	Pza	1	93.7	\$93.70
Junta de Acoplamiento de 12"	Pza	3	1	\$3.00
Junta Dresder de 16"	Pza	5	1494.21	\$7,471.05
Junta Dresder de 18"	Pza	3	770	\$2,310.00
Junta Dresder de 20"	Pza	1	670	\$670.00
Junta Dresder de 24"	Pza	1	960.89	\$960.89
Junta Dresder de 24"	Pza	2	1511.72	\$3,023.44
Junta Dresder de 24"	Pza	1	1155	\$1,155.00
Junta Dresser Universal Larga de 10" Completa	Pza	4	3148.29	\$12,593.16

Junta Dresser Universal Larga de 10" Completa	Pza	3	2498	\$7,494.00
Junta Dresser Universal Larga de 12" Completa	Pza	7	3580.29	\$25,062.03
Junta Dresser Universal Larga de 12" Completa	Pza	3	2696	\$8,088.00
Junta Dresser Universal Larga de 14" Completa	Pza	2	4430.57	\$8,861.14
Junta Dresser Universal Larga de 14" Completa	Pza	1	1089	\$1,089.00
Junta Dresser Universal Larga de 6" Completa	Pza	1	1248	\$1,248.00
Junta Dresser Universal Larga de 8" Completa	Pza	1	1850	\$1,850.00
Junta Flexible de 8" P/Soplador Md-6016-46L2	Pza	3	17979.34	\$53,938.02
Junta Gibault 14" A-5 Fo.Fo. 390 Mm	Pza	12	610.86	\$7,330.32
Junta Gibault 14" A-5 Fo.Fo. 395 Mm	Pza	8	972	\$7,776.00
Junta Gibault 14" A-5 Fo.Fo. 395 Mm	Pza	1	917.52	\$917.52
Junta Gibault 14" A-5 Fo.Fo. 395 Mm	Pza	3	770.7	\$2,312.10
Junta Gibault 14" A-7 Fo.Fo. 405 Mm Completa	Pza	3	66.29	\$198.87
Junta Gibault 2 1/2" A-14 Completa 95 Mm	Pza	6	114	\$684.00
Junta Gibault 20" A-7 Fo.Fo. 560 Mm	Pza	4	2185.8	\$8,743.20
Junta Gibault 20" A-7 Fo.Fo. 560 Mm	Pza	1	238.48	\$238.48
Junta Gibault 24" A-7 Fo.Fo. 660 Mm Completa	Pza	3	3483.04	\$10,449.12
Junta Gibault 24" A-7 Fo.Fo. 660 Mm Completa	Pza	3	2482.2	\$7,446.60
Junta Gibault 24" A-7 Fo.Fo. 660 Mm Completa	Pza	2	2431.54	\$4,863.08
Junta Gibault 36" A-7 Fo.Fo. 971 Mm	Pza	4	4862.99	\$19,451.96
Junta Gibault 36" A-7 Fo.Fo. 975 Mm	Pza	4	4862.99	\$19,451.96
Junta Gibault 36" A-7 Fo.Fo. 985 Mm	Pza	4	4133.83	\$16,535.32
Junta Gibault 36" A-7 Fo.Fo. 985 Mm	Pza	1	4219.95	\$4,219.95
Junta Gibault 6" A-5 Fo.Fo. 170 Mm	Pza	2	352	\$704.00
Junta Gibault de 10" 290 Mm Completa	Pza	7	807.2	\$5,650.40
Junta Gibault de 10" 290 Mm Completa	Pza	2	676	\$1,352.00
Junta Gibault de 10" A-7 295 Mm	Pza	2	542.57	\$1,085.14
Junta Gibault de 10" Fo.Fo. 300 Mm	Pza	1	587.09	\$587.09
Junta Gibault de 10" A-10 Fo.Fo. 300 Mm	Pza	3	689	\$2,067.00
Junta Gibault de 10" A-10 Fo.Fo. 300 Mm	Pza	3	807.2	\$2,421.60
Junta Gibault de 12" A-7 Fo.Fo. 340 Mm	Pza	12	894	\$10,728.00
Junta Gibault de 12" A-10 Fo.Fo. 345 Mm	Pza	3	96.8	\$290.40
Junta Gibault de 14" A-10 Fo.Fo. 410 Mm	Pza	1	880.29	\$880.29
Junta Gibault de 14" A-10 Fo.Fo. 410 Mm	Pza	1	1743.6	\$1,743.60
Junta Gibault de 14" A-10 Fo.Fo. 410 Mm	Pza	2	1298	\$2,596.00
Junta Gibault de 14" A-5 395 Mm (E-0091)	Pza	3	1081.52	\$3,244.56
Junta Gibault de 14" A-7 Fo.Fo. 400 Mm	Pza	3	1272	\$3,816.00
Junta Gibault de 14" A-7 Fo.Fo. 400 Mm	Pza	1	880.29	\$880.29
Junta Gibault de 14" A-7 Fo.Fo. 420 Mm	Pza	1	770.7	\$770.70
Junta Gibault de 16" A-5 450 Mm	Pza	2	1504	\$3,008.00
Junta Gibault de 16" A-5 450 Mm	Pza	4	2168	\$8,672.00
Junta Gibault de 16" A-7 460 Mm	Pza	5	8000	\$40,000.00
Junta Gibault de 18" A-10 510 Mm	Pza	4	1	\$4.00
Junta Gibault de 18" A-14 495 Mm	Pza	2	2470	\$4,940.00
Junta Gibault de 18" A-5 500 Mm	Pza	21	1197	\$25,137.00
Junta Gibault de 18" A-7 505 Mm	Pza	1	2319.42	\$2,319.42
Junta Gibault de 2" A-14 Fo.Fo. 75 Mm Complet	Pza	35	113.14	\$3,959.90
Junta Gibault de 2 1/2" A-10 Fo.Fo. 90 Mm Complet	Pza	5	114	\$570.00
Junta Gibault de 2 1/2" A-10 Fo.Fo. 90 Mm Complet	Pza	2	113.14	\$226.28
Junta Gibault de 2 1/2" A-10 Fo.Fo. 90 Mm Complet	Pza	1	182.52	\$182.52

Junta Gibault de 2" A-5 Fo.Fo. 70 Mm	Pza	27	23.04	\$622.08
Junta Gibault de 2" A-7 Fo.Fo. 70 Mm	Pza	8	23.04	\$184.32
Junta Gibault de 20" 555 Mm	Pza	10	2538.49	\$25,384.90
Junta Gibault de 20" 605 Mm	Pza	2	2185.8	\$4,371.60
Junta Gibault de 20" Clase A-7 575 Mm	Pza	4	3920.33	\$15,681.32
Junta Gibault de 20" Clase A-7 de 580Mm	Pza	4	3920.33	\$15,681.32
Junta Gibault de 20" Clase A-7 565 Mm	Pza	4	3920.33	\$15,681.32
Junta Gibault de 24" A-7 Fo.Fo. 665 Mm Completa	Pza	4	3686.57	\$14,746.28
Junta Gibault de 24" A-7 Fo.Fo. 665 Mm Completa	Pza	4	5091.49	\$20,365.96
Junta Gibault de 24" A-7 Fo.Fo. 665 Mm Completa	Pza	5	4052	\$20,260.00
Junta Gibault de 3" A-5 Fo.Fo. 100 Mm Completa	Pza	1	18.48	\$18.48
Junta Gibault de 3" A-5 Fo.Fo. 100 Mm Completa	Pza	8	141.43	\$1,131.44
Junta Gibault de 3" A-5 Fo.Fo. 100 Mm Completa	Pza	3	150	\$450.00
Junta Gibault de 3" Clase A-7 105 mm	Pza	3	132	\$396.00
Junta Gibault de 36" 990 Mm	Pza	5	4037.4	\$20,187.00
Junta Gibault de 4" A-5 Fo.Fo. 120 Mm	Pza	11	225	\$2,475.00
Junta Gibault de 4" A-5 Fo.Fo. 125 Mm	Pza	1	225	\$225.00
Junta Gibault de 4" A-5 Fo.Fo. 127 Mm	Pza	2	225	\$450.00
Junta Gibault de 4" A-5 Fo.Fo. 127 Mm	Pza	1	225	\$225.00
Junta Gibault de 4" A-5 Fo.Fo. 127 Mm	Pza	4	225	\$900.00
Junta Gibault de 6" A-10 Fo.Fo. 185 Mm Completa	Pza	2	228.62	\$457.24
Junta Guilbault Fo.Fo. de 20" 550 Mm.	Pza	1	2538.49	\$2,538.49
Junta Mecanica de 18" A-5	Pza	1	1	\$1.00
Junta Mecanica O Universal de 6" A-5 (175 mm)	Pza	85	1	\$85.00
Junta Universal 14" O Mecanica	Pza	4	260.46	\$1,041.84
Junta Universal de 4" 135 Mm	Pza	1	1499	\$1,499.00
Junta Universal O Mecanica de 24" Fo.Fo.	Pza	3	4248	\$12,744.00
Junta Universal O Mecanica de 8" Fo.Fo. de 240 mm	Pza	3	915.3	\$2,745.90
Junta Universal O Mecanica de 8" Fo.Fo. de 255 mm	Pza	1	915.3	\$915.30
Kit de Reactivo para Prueba Arsenico 200 P Cat.Wag-We 10560	Kit	2	5239.32	\$10,478.64
Kit Completo p/ Determ. Aluminio 58700-25	Kit	2	10260.3	\$20,520.60
Kit Completo p/ Determ. Cianuro CYN3	Kit	3	3859.4	\$11,578.20
Kit Completo p/Determ. Fosfato 2250-01	Kit	2	4021.55	\$8,043.10
Kit Completo p/Determ. Fosforo 224800	Kit	2	2094.15	\$4,188.30
Kit de Cadmio (Hidroxido de Sodio) 50% 500 ml. 3727-01	Kit	1	1375.05	\$1,375.05
Kit de Calibracion de Conductividad Orion 011220	Kit	1	5150	\$5,150.00
Kit de Calibracion Estándar p/Turbiedad Stabcal. p/Turbimetro P2100 Compuesto por (Solucion 0,1,20,100 y 800 NTU) de 500 ml. 26594-00	Kit	4	5242.8	\$20,971.20
Kit de Emergencia de Seg. Tipo "A" para Rep. de Fuga	Kit	1	6800	\$6,800.00
Kit de Manto. Compuesto p/Clorador V2000	Kit	2	1578.5	\$3,157.00
Kit de Manto. P/Soplador Roots 616-Rc3	Kit	2	24393	\$48,786.00
Kit de Manto. P/Soplador Tuthill 3002-21L2	Kit	1	5287	\$5,287.00
Kit de Manto. P/Soplador Tuthill 3003-21L2	Kit	2	8352	\$16,704.00
Kit de Manto. P/Soplador Tuthill 3006-21L2	Kit	2	8352	\$16,704.00
Kit de Manto. P/Soplador Tuthill 4005-21L2	Kit	2	8816	\$17,632.00
Kit de Manto. P/Soplador Tuthill 5006-21L2	Kit	4	8328.8	\$33,315.20
Kit de Manto. P/Soplador Tuthill 6008-21L2	Kit	1	11880	\$11,880.00
Kit de Manto. P/Soplador Tuthill 6008-21L2	Kit	2	6935	\$13,870.00
Kit de Manto. P/Soplador Tuthill 6008-21L2	Kit	1	7888	\$7,888.00
Kit de Manto. P/Soplador Tuthill 6008-21L2	Kit	1	8000	\$8,000.00
Kit de Manto. P/Soplador Tuthill 6008-21L3	Kit	2	11880	\$23,760.00

Kit de Manto. P/Soplador Tuthill 6008-21L3	Kit	1	6810	\$6,810.00
Kit de Manto. P/Soplador Tuthill 6008-21L3	Kit	1	7888	\$7,888.00
Kit de Manto. P/Soplador Tuthill 6015-21L2	Kit	2	7888	\$15,776.00
Kit de Manto. P/Soplador Tuthill 6015-21L2	Kit	2	6810	\$13,620.00
Kit de Manto. P/Soplador Tuthill 6016-46L2	Kit	1	22789	\$22,789.00
Kit de Manto. P/Soplador Tuthill 6016-46L2	Kit	1	44490	\$44,490.00
Kit de Manto. P/Soplador Tuthill 6016-46L2	Kit	1	18500	\$18,500.00
Kit de Manto. P/Soplador Tuthill 6016-46L2	Kit	2	42572	\$85,144.00
Kit de Manto. P/Soplador Tuthill 6024-46L2	Kit	1	19998	\$19,998.00
Kit de Manto. P/Soplador Tuthill 6024-46L2	Kit	1	22789	\$22,789.00
Kit de Manto. Preventivo p/Clorador AJA-4393	Kit	1	690.15	\$690.15
Kit de Reactivos para Determ. De Nitrogeno Amoniacal 24582-00	Kit	4	1256.08	\$5,024.32
Kit de Reactivos para Determ. De Nitrogeno Amoniacal 24582-00	Kit	2	733.82	\$1,467.64
Kit de Rep. P/Soplador Roots Mod. 616 Rcs	Kit	2	14950	\$29,900.00
Kit de Rep. para Bomba de Recirculacion Sewatec K65-250	Kit	1	97595	\$97,595.00
Kit de Toma Domiciliaria en Polimex	Kit	6	392	\$2,352.00
Kit Multipac Arsenic Cat.Wag-We10540	Kit	2	10794.91	\$21,589.82
Kit p/Determ. Bromo Rgo. 0,6-3,0 mg/ml 21940-00	Kit	3	779.7	\$2,339.10
Kit p/Determ. Manganeseo Met. Pan. 23508-00	Kit	4	1397.25	\$5,589.00
Kit para Determ. Rapida de Coliformes	Kit	78	1150	\$89,700.00
Kit Reactivo p/Prueba de Sulfatos P200 HI-38001-10	Kit	1	1937.75	\$1,937.75
Kit Reactivo p/Prueba de Sulfatos P200 HI-38001-10	Kit	1	5028.6	\$5,028.60
Laina para Medicion de Embolos	Pza	2	2150	\$4,300.00
Lamina de Enfriamiento	Pza	1	64.8	\$64.80
Lampara Ahorradora Circular de 22 W. *	Pza	26	47.12	\$1,225.12
Lampara de Halogeno de 130 V 20 W T10 X 28	Pza	24	48	\$1,152.00
Lampara de Manos 4 Pilas	Pza	6	142.5	\$855.00
Lampara de Yodo Cuarzo 500 W.	Pza	1	17.3	\$17.30
Lampara Tipo Caceria de 6V.	Pza	115	355.27	\$40,856.05
Lector de Codigo de Barras	Pza	12	670.42	\$8,045.04
Lente Protector en Mica P/Alto Impacto	Pza	1	24	\$24.00
Libreta de Balance	Pza	67	3.7	\$247.90
Libretas de Taquigrafia Chica	Pza	70	7.76	\$543.20
Liga para Junta Guibault de 10"	Pza	1	66.98	\$66.98
Liga para Junta Guibault de 10"	Pza	16	15.75	\$252.00
Liga para Junta Guibault de 10"	Pza	7	33.69	\$235.83
Liga para Junta Guibault de 10"	Pza	1	33.69	\$33.69
Liga para Junta Guibault de 10" Reforzada	Pza	1	66.98	\$66.98
Liga para Junta Guibault de 12"	Pza	15	74.7	\$1,120.50
Liga para Junta Guibault de 12"	Pza	5	74.7	\$373.50
Liga para Junta Guibault de 12" A-7 Reforzada	Pza	1	39.32	\$39.32
Liga para Junta Guibault de 12" A-7 Reforzada	Pza	2	39.32	\$78.64
Liga para Junta Guibault de 14"	Pza	10	128	\$1,280.00
Liga para Junta Guibault de 14"	Pza	4	57.81	\$231.24
Liga para Junta Guibault de 14" Reforzada	Pza	2	103.84	\$207.68
Liga para Junta Guibault de 14" Reforzada	Pza	8	56.25	\$450.00
Liga para Junta Guibault de 16"	Pza	6	128	\$768.00
Liga para Junta Guibault de 16"	Pza	2	128	\$256.00
Liga para Junta Guibault de 2 1/2"	Pza	6	8.55	\$51.30
Liga para Junta Guibault de 2 1/2"	Pza	12	8.55	\$102.60

Handwritten signature and a rectangular stamp, possibly a company or official seal, located on the right side of the page.

Liga para Junta Guibault de 2 1/2"	Pza	2	23.8	\$47.60
Liga para Junta Guibault de 2"	Pza	21	10.35	\$217.35
Liga para Junta Guibault de 20" A-7 Reforzada	Pza	2	115.51	\$231.02
Liga para Junta Guibault de 3" A-7 Reforzada	Pza	2	10.35	\$20.70
Liga para Junta Guibault de 3" A-7 Reforzada	Pza	10	36.26	\$362.60
Liga para Junta Guibault de 3" A-7 Reforzada	Pza	22	23	\$506.00
Liga para Junta Guibault de 36" A-7 Reforzada	Pza	10	441.53	\$4,415.30
Liga para Junta Guibault de 36" A-7 Reforzada	Pza	12	497.7	\$5,972.40
Liga para Junta Guibault de 4" A-7 Reforzada.	Pza	14	4.5	\$63.00
Liga para Junta Guibault de 6"	Pza	9	37	\$333.00
Liga para Junta Guibault de 6"	Pza	5	37	\$185.00
Liga para Junta Guibault de 8" A-7 Reforzada	Pza	1	51	\$51.00
Liga para Junta Mecanica de 4"	Pza	16	30	\$480.00
Ligas	Bol	19	14.66	\$278.54
Lija para Plomería	Pza	24	228.81	\$5,491.44
Lima Media Caña Bastarda de 10"	Pza	12	53.58	\$642.96
Lima Triangular No. 6	Pza	20	15.08	\$301.60
Limpiatipos	Pza	7	7.4	\$51.80
Liston Fusible A. T. de 25 Amp. Tipo K 34 Kv.	Pza	25	25.59	\$639.75
Liston Fusible A. T. de 25 Amp. Tipo K 34 Kv.	Pza	19	30	\$570.00
Liston Fusible A. T. de 30 Amp Tipo K 34 Kv	Pza	77	23.5	\$1,809.50
Liston Fusible A. T. de 30 Amp Tipo K 34 Kv	Pza	50	30	\$1,500.00
Liston Fusible A. T. de 35 Amp.	Pza	90	26.83	\$2,414.70
Liston Fusible A. T. de 35 Amp.	Pza	85	18.56	\$1,577.60
Liston Fusible A. T. de 35 Amp.	Pza	97	64.64	\$6,270.08
Liston Fusible P/Cartucho de 100 A. X 250 V.	Pza	152	2	\$304.00
Liston Fusible P/Cartucho de 100 A. X 250 V.	Pza	40	1.75	\$70.00
Liston Fusible P/Cartucho de 100 A. X 250 V.	Pza	30	0.64	\$19.20
Liston Fusible P/Cartucho de 30 A. X 250 V ©	Pza	150	0.37	\$55.50
Liston Fusible P/Cartucho de 400 A. X 250 V.	Pza	86	5.8	\$498.80
Liston Fusible P/Cartucho de 600 A. X 250 V.	Pza	80	20.72	\$1,657.60
Liston Fusibles 30 A X 250 V (Eslabon)	Pza	60	14.28	\$856.80
Llanta 14 X 175 Nhs	Pza	4	8025	\$32,100.00
Llave de Cadena Caiman de 6" Mca. Ridgid	Pza	3	11073.98	\$33,221.94
Llave de Caiman de 12" Mca. Rigid	Pza	2	11240	\$22,480.00
Llave de Caiman de 12" Mca. Rigid	Pza	1	20416	\$20,416.00
Llave de Cobre Tipo Nariz P/Manguera de 3/4"	Pza	505	52.05	\$26,285.25
Llave de Dado Estriado de 1 1/32" Std. Ent. 3/8"	Pza	1	13.68	\$13.68
Llave de Dado Estriado de 1 1/2" Std. Ent. 1/2"	Pza	1	267.9	\$267.90
Llave de Dado Estriado de 1 1/2" Std. Ent. 1/2"	Pza	1	93.71	\$93.71
Llave de Dado Estriado de 1 1/4" Std. Ent.3/4"	Pza	1	90	\$90.00
Llave de Dado Estriado de 1 11/16" Std. Ent. 3/4"	Pza	2	189.72	\$379.44
Llave de Dado Estriado de 1 11/16" Std. Ent. 3/4"	Pza	2	72.39	\$144.78
Llave de Dado Estriado de 1 11/16" Std. Ent. 3/4"	Pza	2	147	\$294.00
Llave de Dado Estriado de 1 13/16" Std. Ent. 3/4"	Pza	2	80.37	\$160.74
Llave de Dado Estriado de 1 13/16" Std. Ent. 3/4"	Pza	2	167	\$334.00
Llave de Dado Estriado de 1 3/16" Std. Ent.3/4"	Pza	1	227.36	\$227.36
Llave de Dado Estriado de 1 3/16" Std. Ent.3/4"	Pza	2	80	\$160.00
Llave de Dado Estriado de 1 3/4" Std. Ent.3/4"	Pza	1	155	\$155.00
Llave de Dado Estriado de 1 3/4" Std. Ent.3/4"	Pza	2	73.53	\$147.06

Llave de Dado Estriado de 1 3/4" Std. Ent.3/4"	Pza	2	211.23	\$422.46
Llave de Dado Estriado de 1 3/8" Std. Ent.3/4"	Pza	1	139.8	\$139.80
Llave de Dado Estriado de 1 3/8" Std. Ent.3/4"	Pza	4	50.16	\$200.64
Llave de Dado Estriado de 1 7/16" Std. Ent. 3/4"	Pza	4	54.72	\$218.88
Llave de Dado Estriado de 1 7/16" Std. Ent. 3/4"	Pza	1	142.87	\$142.87
Llave de Dado Estriado de 1 7/8" Std. Ent. 3/4"	Pza	2	183	\$366.00
Llave de Dado Estriado de 1 7/8" Std. Ent. 3/4"	Pza	1	88.35	\$88.35
Llave de Dado Estriado de 1 7/8" Std. Ent. 3/4"	Pza	2	235.81	\$471.62
Llave de Dado Estriado de 1 9/16" Std. Ent. 3/4"	Pza	4	63.84	\$255.36
Llave de Dado Estriado de 1 9/16" Std. Ent. 3/4"	Pza	1	173.6	\$173.60
Llave de Dado Estriado de 1" Std. Ent. 1/2"	Pza	1	80	\$80.00
Llave de Dado Estriado de 1" Std. Ent. 1/2"	Pza	1	43.43	\$43.43
Llave de Dado Estriado de 1" Std. Ent. 1/2"	Pza	1	38	\$38.00
Llave de Dado Estriado de 1" Std. Ent. 1/2"	Pza	1	45.56	\$45.56
Llave de Dado Estriado de 1" Std. Ent. 1/2"	Pza	2	44.55	\$89.10
Llave de Dado Estriado de 1/2" Std. Ent. 1/2"	Pza	1	26	\$26.00
Llave de Dado Estriado de 13/16" Std. Ent. 1/2"	Pza	5	13.68	\$68.40
Llave de Dado Estriado de 13/16" Std. Ent. 1/2"	Pza	6	38	\$228.00
Llave de Dado Estriado de 13/16" Std. Ent. 1/2"	Pza	1	31	\$31.00
Llave de Dado Estriado de 15/16" Std. Ent. 1/2"	Pza	2	122.76	\$245.52
Llave de Dado Estriado de 19/32" Std. Ent. 1/2"	Pza	1	30	\$30.00
Llave de Dado Estriado de 19/32" Std. Ent. 1/2"	Pza	2	10.83	\$21.66
Llave de Dado Estriado de 2" Std. Ent. 3/4"	Pza	3	212	\$636.00
Llave de Dado Estriado de 2" Std. Ent. 3/4"	Pza	1	162.63	\$162.63
Llave de Dado Estriado de 2" Std. Ent. 3/4"	Pza	1	99.75	\$99.75
Llave de Dado Estriado de 3/4" Std. Ent. 1/2"	Pza	1	10.83	\$10.83
Llave de Dado Estriado de 5/8" Std. Ent. 1/2"	Pza	1	29	\$29.00
Llave de Dado Estriado de 5/8" Std. Ent. 1/2"	Pza	1	10.83	\$10.83
Llave de Dado Estriado de 5/8" Std. Ent. 1/2"	Pza	1	21.09	\$21.09
Llave de Dado Estriado de 5/8" Std. Ent. 1/2"	Pza	1	26	\$26.00
Llave de Dado Estriado de 7/8" Std. Ent. 1/2"	Pza	2	21.09	\$42.18
Llave de Dado Estriado de 9/16" Std. Ent. 1/2"	Pza	1	10.83	\$10.83
Llave de Dado Hexagonal 1 1/2" Std. Ent. 1/2"	Pza	2	267.9	\$535.80
Llave de Dado Hexagonal 13/16" Ent. 1/2"	Pza	1	31	\$31.00
Llave de Dado Hexagonal de 1 1/8" Ent. 1/2"	Pza	4	80	\$320.00
Llave de Dado Hexagonal de 11/16" Ent. 1/2"	Pza	1	29	\$29.00
Llave de Dado Hexagonal de 3/8" Ent. 1/2"	Pza	2	13.68	\$27.36
Llave de Dado Hexagonal de 7/8" Ent. 1/2"	Pza	1	34	\$34.00
Llave de Globo 1/2" de Cobre Soldable	Pza	65	104.83	\$6,813.95
Llave de Globo 1/2" de Bronce Roscable	Pza	1	104.83	\$104.83
Llave de Globo 3/4" Cobre Soldable	Pza	320	23.66	\$7,571.20
Llave de Globo 3/4" de Bronce Roscable	Pza	560	39	\$21,840.00
Llave Mixta Estandar de 1 1/16"	Pza	1	170.39	\$170.39
Llave Mixta Estandar de 1 1/2"	Pza	2	552.27	\$1,104.54
Llave Mixta Estandar de 1 1/2"	Pza	6	96.6	\$579.60
Llave Mixta Estandar de 1 1/4"	Pza	2	289.4	\$578.80
Llave Mixta Estandar de 1 1/4"	Pza	4	125.4	\$501.60
Llave Mixta Estandar de 1 3/8"	Pza	2	439.36	\$878.72
Llave Mixta Estandar de 1 3/8"	Pza	3	213.75	\$641.25
Llave Mixta Estandar de 1 3/8"	Pza	1	288.95	\$288.95

Llave Mixta Estandar de 1 3/8"	Pza	14	380.4	\$5,325.60
Llave Mixta Estandar de 1 5/16"	Pza	1	199.5	\$199.50
Llave Mixta Estandar de 1 5/16"	Pza	3	410.94	\$1,232.82
Llave Mixta Estandar de 1 5/16"	Pza	6	1	\$6.00
Llave Mixta Estandar de 1 5/8"	Pza	3	641.38	\$1,924.14
Llave Mixta Estandar de 1 5/8"	Pza	2	490	\$980.00
Llave Mixta Estandar de 1 5/8"	Pza	11	612	\$6,732.00
Llave Mixta Estandar de 1 5/8"	Pza	1	330.6	\$330.60
Llave Mixta Estandar de 1 5/8"	Pza	6	555.54	\$3,333.24
Llave Mixta Estandar de 1 7/16"	Pza	3	518.48	\$1,555.44
Llave Mixta Estandar de 1 7/16"	Pza	1	157	\$157.00
Llave Mixta Estandar de 1 7/16"	Pza	2	75	\$150.00
Llave Mixta Estandar de 1 7/16"	Pza	3	243.57	\$730.71
Llave Mixta Estandar de 1 7/16"	Pza	4	21.66	\$86.64
Llave Mixta Estandar de 1 7/16"	Pza	1	59.14	\$59.14
Llave Mixta Estandar de 1 7/8"	Pza	2	980	\$1,960.00
Llave Mixta Estandar de 1 7/8"	Pza	1	490.2	\$490.20
Llave Mixta Estandar de 1 7/8"	Pza	2	120	\$240.00
Llave Mixta Estandar de 1 7/8"	Pza	12	1	\$12.00
Llave Mixta Estandar de 3/8"	Pza	3	20.52	\$61.56
Llave Mixta Estandar de 3/8"	Pza	3	41	\$123.00
Llave Mixta Estandar de 3/8"	Pza	4	50	\$200.00
Llave Mixta Estandar de 3/8"	Pza	1	70	\$70.00
Llave para Armar Varilla de Sondeo	Pza	1	220	\$220.00
Llave para Armar Varilla de Sondeo	Pza	3	200	\$600.00
Llave para Armar Varilla de Sondeo	Pza	1	690	\$690.00
Llave para Armar Varilla de Sondeo	Pza	1	1292	\$1,292.00
Llave para Armar Varilla de Sondeo	Pza	1	772	\$772.00
Llave para Bujia	Pza	2	5.45	\$10.90
Llave para Desarmar Varilla de Sondeo	Pza	3	220	\$660.00
Llave para Desarmar Varilla de Sondeo	Pza	3	200	\$600.00
Llave Stillson No. 14	Pza	1	137.07	\$137.07
Llave Stillson No. 36	Pza	2	2658.78	\$5,317.56
Logotipo Capa de 16.5 X 14.5 Cm. A 4 Tintas en Vi	Pza	3	21.6	\$64.80
Machete Talachero	Pza	20	62.93	\$1,258.60
Malacate Tipo Matr. de 4 Ton. Tc0846	Pza	1	880	\$880.00
Mandil de Mezclilla C/Pechera Sencilla 100% Algodó	Pza	4	57.5	\$230.00
Manga de Empotramiento de 250 Mm	Pza	47	517.41	\$24,318.27
Manga para Soldador de Carnaza y Asbesto	Pza	8	82.4	\$659.20
Manometro C/Glic. de 2 1/2" Rango 7Kg/M2	Pza	3	510.31	\$1,530.93
Manometro C/Glicerina de 2 1/2" Rango 11 Kg/Cm2	Pza	7	814	\$5,698.00
Marcador de Billetes Falsos Tipo Lapicero	Pza	15	23.28	\$349.20
Marcador Permanente Azul	Pza	15	7.5	\$112.50
Marcador Permanente Negro	Pza	52	7.76	\$403.52
Marcatexto Color Rosa	Pza	20	6.9	\$138.00
Marcatexto Color Verde	Pza	1	7.21	\$7.21
Marco para Coladera de Fo.Fo.	Pza	10	460.53	\$4,605.30
Margarita Olimpia 300	Pza	6	103.67	\$622.02
Margarita Olympia Confortype.	Pza	1	156	\$156.00
Margarita para Maquina Olympia B4015-085	Pza	2	156	\$312.00

Margarita para Maquina Olympia B4015-608	Pza	4	156	\$624.00
Martillo de Bola Mediano	Pza	6	220	\$1,320.00
Mascarilla de Proteccion Personal Tipo Barbilla	Pza	2	1630	\$3,260.00
Mascarilla Resp. Nasal Doble Mod. A-800C/C Alliso	Pza	14	190	\$2,660.00
Matraz Volumetrico Clase A C/Tapa 100MI. 55680-100	Pza	3	539.35	\$1,618.05
Matraz Volumetrico Clase A C/Tapa 500MI. 5640-500	Pza	1	1457.35	\$1,457.35
Matraz Volumetrico Clase A C/Tapa 5MI. 5640-5	pza	2	556.45	\$1,112.90
Matraz Volumetrico Erlenmeyer 250 ml. 4980-250	Pza	12	550.85	\$6,610.20
Medidor Azteca de 1/2"	Pza	2	195.5	\$391.00
Medidor de Flujo Tipo Turbina de 3" C/Lect. de Gto	Pza	1	44544.77	\$44,544.77
Medidor de Flujo Tipo Turbina de 8" C/Lect. de Gto	Pza	1	60089.72	\$60,089.72
Medidor de Fosforo R-0.0-15.0 Mg/L Hi 93706	Pza	1	4390.25	\$4,390.25
Medidor Modelo S2000 Bridado de 4" de Diametro	Pza	1		\$0.00
Medidor Modelo S2000 Bridado de 4" de Diametro	PZa	1		\$0.00
Medio Filtrante (Papel Filtro) 24 mm 1820-024	Pza	2	341.63	\$683.26
Medio Filtrante (Papel Filtro) 42 de 90 mm. Cja/100 C-1442-090	Pza	1	258.25	\$258.25
Metal 201-50060/030	Pza	2	260.77	\$521.54
Metal 201-50060/040	Pza	5	280.7	\$1,403.50
Metal 2020-Cp-Fm/010	Pza	1	230	\$230.00
Metal 50270/010	Pza	1	200	\$200.00
Metal Biela 570-12170/40	Pza	2	361.88	\$723.76
Metal Centro 570-11171/20	Pza	3	436.84	\$1,310.52
Metal Centro Sr-2025067/040	Pza	3	198.7	\$596.10
Metal de Bancada 030	Pza	1	480.23	\$480.23
Metal de Bancada 352-53020/040	Pza	3	210.77	\$632.31
Metal de Bancada Centro 570-12990/010	Pza	2	298	\$596.00
Metal de Bancada Centro 570-12990/030	Pza	3	298	\$894.00
Metal de Bancada Hr 352-50620 Std	Pza	1	380	\$380.00
Metal de Bancada P/Lister Pn 201-500600/020	Pza	8	230.94	\$1,847.52
Metal de Bancada Pn 1117 Std	Pza	1	225.37	\$225.37
Metal de Bancada Pn 1117/010	Pza	1	209.68	\$209.68
Metal de Centro 351-50260 Hr. Std	Pza	1	380	\$380.00
Metal Pn 12990/020	Pza	3	175.1	\$525.30
Metal Pn 201-50060/010	Pza	2	210.35	\$420.70
Metal Pn 570-12990	Pza	1	212.63	\$212.63
Metal Pn 570-12990/040	Pza	1	209.1	\$209.10
Metal Pn 570-30011/025	Pza	3	197	\$591.00
Metal Pn 570-30011/050	Pza	3	250.2	\$750.60
Metal Pn 570-30011/075	Pza	3	205.73	\$617.19
Metal Pn 570-30011/100	Pza	3	297.6	\$892.80
Metal Pn 570-31370/025	Pza	2	190.6	\$381.20
Metal Pn 570-31370/050	Pza	1	247.6	\$247.60
Metal Pn 570-31370/075	Pza	3	290.68	\$872.04
Metal Pn 570-31370/100	Pza	1	310.4	\$310.40
Metal Pn 572-50650/03	Pza	3	215.73	\$647.19
Micropipeta Vol. Fijo 1000 Microlts. Cat 2946010	Pza	2	548.71	\$1,097.42
Moldura Tension 18L.	Pza	12	1	\$12.00
Monitor de 18.5"	Pza	1	1715	\$1,715.00
Monitor Galvanizado de 3"	Pza	6	12.7	\$76.20
Monitor Galvanizado de 4"	Pza	6	17.4	\$104.40

Motobomba Briggs y Statton Interpro 8,00 H.P de 2"	Pza	2	9569.31	\$19,138.62
Motobomba Kohler de 18 H.P. de 4"	Pza	1	38664	\$38,664.00
Motor Sumergible 40 H.P. 6" 230 V. 60 Hz. 3 F.	Pza	1	59734	\$59,734.00
Motor Sumergible 5 H.P. 4" 230 V. 60 Hz. 3 F.	Pza	1	15641.73	\$15,641.73
Motor Vertical F.H. 40 H.P. 220/440 V. 60 Hz. 3 F.	Pza	1	66130	\$66,130.00
Motoreductor Sm. Cyclo.37 H.P. Chh-03-6135-Dc-Ya	Pza	1	38000	\$38,000.00
Motosierra 25" Mod. 55CC	Pza	1	9712.3	\$9,712.30
Motosierra de 18"	Pza	2	6000	\$12,000.00
Motosierra de 25" Mod Ms-250	Pza	14	15295	\$214,130.00
Motosierra de 30" Mod Ms-381	Pza	9	4850	\$43,650.00
Motosierra Forrest Garden F6 Coespod de 20"	Pza	1	5975	\$5,975.00
Muerto Canal	Pza	1	7.72	\$7.72
Muerto Canal	Pza	25	103.4	\$2,585.00
Muestreador de Agua Tipo Van Dorn P/Anal. Quim.	Fco	1	5490.8	\$5,490.80
Mufa Conduit Galvanizado de 3/4"	Pza	3	4.94	\$14.82
Mufa Conduit Galvanizado de 3/4"	Pza	3	12.17	\$36.51
Niple de Fo. Ga de 3/4" X 20 Cm	Pza	3	41.6	\$0.00
Niple de Fo.Ga. C-40 Roscado de 1/2" X 60 Cm.	Pza	12	44.16	\$511.70
Niple de Insercion de 1/2" PVC	Pza	2251	1.72	\$0.00
Niple Fo.Ga de 1 1/2" X 50 Cms.	Pza	16	15.2	\$0.00
Niple Fo.Ga de 3/4" X 5 Cms.	Pza	16	18	\$288.00
Niple Fo.Ga. C-40 Roscado de 1" X 20 Cm.	Pza	8	15.77	\$0.00
Niple Fo.Ga. C-40 Roscado de 2" X 8"	Pza	11	35.59	\$391.49
Niple Fo.Ga. de 1 1/2" X 2 1/2"	Pza	34	17.6	\$0.00
Niple Fo.Ga. de 1/2" X 10 Cm O 4"	Pza	43	9.04	\$0.00
Niple Tipo Botella de Acero de 2 1/2"	Pza	6	208.8	\$1,252.80
Nudo de Amarre (Perro) 1/2"	Pza	51	27.98	\$1,426.98
Nudo de Amarre (Perro) 1/8"	Pza	32	18.88	\$604.16
Nudo de Amarre (Perro) 5/32"	Pza	17	18.88	\$320.96
Nudo de Amarre (Perro) 5/32"	Pza	4	2	\$8.00
Nudo de Amarre (Perro) 5/32"	Pza	11	24.23	\$266.53
Nudo de Amarre de 17/32"	Pza	2	24.23	\$48.46
Nudo de Amarre de 7/16"	Pza	41	350	\$14,350.00
Opresor de Anillos	Pza	1	37.5	\$37.50
Opresor de Valvulas	Pza	1	80	\$80.00
Organizador de Plastico para Pipetas c/6 secc. KH-6	Pza	1	1225.82	\$1,225.82
Overol Ind. Mezclilla Manga Larga 100% Algodon	Pza	3	751.26	\$2,253.78
Papel Aislante Estermat Cal. 11	Mtr	10	535	\$5,350.00
Papel Aislante Estermat Cal. 15	Pza	10	535	\$5,350.00
Papel Aislante Estermat Cal. 19	Mtr	10	535	\$5,350.00
Papel Aislante Myler Cal 7	Mtr	20	277.5	\$5,550.00
Papel Aislante Myler Cal 10.	Pza	20	277.5	\$5,550.00
Papel Aislante Myler Cal.15	Paq	20	277.5	\$5,550.00
Papel Albanene 90 X 95	Paq	6	280	\$1,680.00
Papel Aluminio Industrial Alurey	Pza	4	1155.15	\$4,620.60
Papel Canson	Pza	205	14	\$2,870.00
Papel Carbon T/C	Paq	6	16.27	\$97.62
Papel Carbon Tamaño Oficio	Paq	8	17.33	\$138.64
Papel H.P. Bright White de 36" 90 Grs Cat 1861 A	Paq	14	526.4	\$7,369.60
Papel Kraft Cena 10 Kg.	Rll	1	3746.7	\$3,746.70

Papel P/Fax	Rll	40	22	\$880.00
Papel Stock Blanco 15 X 11 de 1 Tanto C/C 3000	Cja	28	421.62	\$11,805.36
Papel Stock de 3 Tantos de 15" X 11" Blanco	Cja	29	650.87	\$18,875.23
Pasta para Engargolar T/Carta	Paq	20	111.21	\$2,224.20
Pastilla para Inodoro	Pza	744	45	\$33,480.00
Pegamento Blanco para Oficina de 1/2 Lt. *	Bte	19	36.21	\$687.99
Perno Ancla 1 Pa	Pza	10	285.81	\$2,858.10
Perno Ancla 2Pa	Pza	30	238.7	\$7,161.00
Perno Doble Rosca 12"	Pza	2	1	\$2.00
Perno Doble Rosca 9"	Pza	1	55	\$55.00
Peto para Soldar	Pza	5	82.4	\$412.00
Pico Talachero	Pza	8	274.48	\$2,195.84
Pila Alcalina Aaa	Pza	1	13.65	\$13.65
Pila Alcalina Tipo D (1,5 Volts)	Pza	16	89.63	\$1,434.08
Pila Alcalina Tipo D (1,5 Volts) voltech	Pza	20	44.14	\$882.80
Pila Alcalina Tipo D (1,5 Volts) duracell	Pza	19	151.72	\$2,882.68
Pila Seca de 6 V. con Terminal de Tornillo	Pza	9	314	\$2,826.00
Pildora con Solucion Buffer p/DBO Cja/50 14160-66	Pza	7	195.09	\$1,365.63
Pintura Color para Medidor	Bte	13	53.6	\$696.80
Piñon del Alma No. 29	Pza	50	4.9	\$245.00
Piñon del Alma No. 31	Pza	30	4.9	\$147.00
Piñon del Alma No. 33	Pza	50	4.9	\$245.00
Piñon del Alma No. 34	Pza	50	4.9	\$245.00
Pipeta Volumetrica Clase A 0.5MI 7070-5	Pza	6	1624.95	\$9,749.70
Pipeta Volumetrica Clase A 1 ml. c/12 7100-1	Cja	2	1623.8	\$3,247.60
Pipeta Volumetrica Clase A 10 ml. c/12 7100-10	Cja	2	2149.35	\$4,298.70
Pipeta Volumetrica Clase A 25 ml. c/12 7100-25	Pza	4	1365	\$5,460.00
Pipeta Volumetrica de 10Ml. Clase A Rz-25560-10	Cja	6	2149.35	\$12,896.10
Pipeta Volumetrica de 5Ml. Clase A Rz-25560-0,5	Cja	2	1963.05	\$3,926.10
Piston Dodge 030	Pza	1	1698.52	\$1,698.52
Pizarron de Corcho	Pza	2	720.72	\$1,441.44
Placa 1 Pc	Pza	3	19.7	\$59.10
Placa Sencilla P/Contacto Industrial	Pza	1	22.56	\$22.56
Plancha Vibradora C/ Motor A Gasolina de 8 H.P.	Pza	1	62444	\$62,444.00
Platino Cat-55153677G002 Brelec	Pza	2	1336.15	\$2,672.30
Platino Cat-55153678G002 G.E.	Jgo	1	2725.6	\$2,725.60
Platino P/Contactor 440V 3Tf46 C-30004546	Pza	2	776.9	\$1,553.80
Platino P/Contactor 440V 3Tf46 C-30004546	Pza	4	1380	\$5,520.00
Platino P/Contactor 440V 3Tf46 C-30004546	Pza	6	636	\$3,816.00
Platino P/Contactor 440V 3Tf46 C-30004546	Pza	6	605.45	\$3,632.70
Platino P/Contactor 440V 3Tf46 C-30004546	Pza	7	1366.63	\$9,566.41
Platino para Contactor 3Rt1034 Tipo 3Rt1934-6A	Pza	2	380	\$760.00
Platino para Contactor 3Rt1036 Tipo 3Rt1936-6A	Pza	3	629	\$1,887.00
Platino para Contactor 3Rt1045 Tipo 3Rt1946-6A	Pza	1	2252	\$2,252.00
Platino para Contactor 3Rt1056 Tipo 3Rt1956-6A	Pza	1	3419.4	\$3,419.40
Platino para Contactor 3Rt1056 Tipo 3Rt1956-6A	Pza	1	5108.63	\$5,108.63
Platino para Contactor 3Rt1056 Tipo 3Rt1956-6A	Pza	2	4677.27	\$9,354.54
Platino para Contactor 3Rt1056 Tipo 3Rt1956-6A	Pza	2	1279.49	\$2,558.98
Platino para Contactor 3Rt1056 Tipo 3Rt1956-6A	Pza	2	649.09	\$1,298.18
Platino para Contactor 3Tf52	Jgo	1	1678.54	\$1,678.54

Platino para Contactor 440 V. 3Tf52	Pza	9	4814	\$43,326.00
Platino para Contactor 440V 3Tf48 C-30004547	Jgo	6	979	\$5,874.00
Platino para Contactor 440V 3Tf48 C-30004547	Jgo	1	932.73	\$932.73
Platino para Contactor 440V 3Tf48 C-30004547	Jgo	9	2106.89	\$18,962.01
Platino para Contactor 440V 3Tf50 C-30004548	Jgo	2	1695.6	\$3,391.20
Platino para Contactor 440V 3Tf50 C-30004548	Jgo	2	1387	\$2,774.00
Platino para Contactor 440V 3Tf50 C-30004548	Jgo	4	1326.53	\$5,306.12
Platino para Contactor 440V 3Tf50 C-30004548	Jgo	4	41321.56	\$165,286.24
Platino para Contactor 440V 3Tf50 C-30004548	Jgo	9	2988.03	\$26,892.27
Platino T/HP 301	Pza	2	194.37	\$388.74
Polaina Protectora de Picadura de Vibora	Pza	4	1184.5	\$4,738.00
Ponchadora Manual	Pza	1	13500	\$13,500.00
Porta Objetos Semblancos en Vidrio Optico	Jgo	1	4990	\$4,990.00
Portachumacera 10" C/Buje de Neopreno de 1 3/16"	Pza	6	3870	\$23,220.00
Portachumacera de Bronce C/Casq. de 4" X 1 5/8"	Pza	5	1114.29	\$5,571.45
Portachumacera de Bronce C/Casq. de 6" X 1 5/8"	Pza	14	2212	\$30,968.00
Portachumacera de Bronce C/Casq. de 6" X 2 1/4"	Pza	3	450	\$1,350.00
Portachumacera de Bronce C/Casq. de 6" X 2 1/4"	Pza	6	1609	\$9,654.00
Portachumacera de Bronce C/Casq. de 6" X 2 1/4"	Pza	22	2298.57	\$50,568.54
Portaminas Trazo 0.5	Pza	38	11	\$418.00
Poste de Concreto Pcr-12C-750	Pza	2	7554.44	\$15,108.88
Potenciómetro 120 Vac.5A 330A 630A Modelo	Pza	1	4895	\$4,895.00
Probeta Grad. Embudo Parte Superior 100 Ml. Clase	Pza	3	736.57	\$2,209.71
Probeta Graduada Clase A 100 ml. 3062-100	pza	4	424.35	\$1,697.40
Probeta Graduada Clase A 50 ml. 3062-50	pza	7	369.15	\$2,584.05
Probeta Graduada Clase A 25 ml. 3062-25	pza	2	369.15	\$738.30
Probeta Graduada Clase A 500 ml 3062-500	pza	3	799.25	\$2,397.75
Probeta Graduada de 1000 ml. 3022-1	Pza	1	150	\$150.00
Protector de Pantalla de Cristal de 14".	Pza	2	60	\$120.00
Punta para Pipeta 0,5-5 ml. 702595	Pza	1	808.52	\$808.52
Puntilla 0,7 mm (Minas) Caja con 10 Tubitos	Cja	2	3	\$5.90
Radio Portatil Kenwood Tk2102Gk	Pza	4	3450	\$13,800.00
Reactivo Acido Ascorbico C-14577-99	Pza	2	189.45	\$378.90
Reactivo Acido Ascorbico C-14577-99	Pza	3	122	\$366.00
Reactivo Acido para Determ. Hipoclorito 1042-99	Paq	2	641	\$1,282.00
Reactivo Cuver 2 P/Cromo 0.04-5.00 Cat. 2504025	Pza	2	601.96	\$1,203.92
Reactivo Ferrover Hierro 854-99	Paq	5	266	\$1,330.00
Reactivo Nitriver3 Nitrito 14078-99	Paq	6	249	\$1,494.00
Reactivo P/Det. Cloro Res. Libre Met Dpd Pqt/100 H	Pza	17	424.6	\$7,218.20
Reactivo p/Sulfatos Rg. 2-7 21067-69	Paq	2	514.32	\$1,028.64
Reactivo para Determ. Manganese Met. Oxido 24300-00	Paq	2	1209.8	\$2,419.60
Reactivo para Medicion de Cloro Libre 21055-69	Paq	5	415.4	\$2,077.00
Reactivo Phosver3 P/Fosfato 1000 P. Cat. 21060-28	Paq	1	520.58	\$520.58
Reactor Seco C/Termostato No.Ltv082.53-42001	Pza	1	13844.48	\$13,844.48
Recamara 900 X 20	Pza	2	97	\$194.00
Recogedor de Basura con Baston	Pza	24	40	\$960.00
Recopilador Tamaño Carta (Lefort)	Pza	6	25.86	\$155.16
Red para Alberca Tejido de 1/2 X 1/2	Pza	17	175	\$2,975.00
Red para Alberca Tejido de 1/2 X 1/2	Pza	6	150	\$900.00
Reduccion Bushing de PVC de 1" A 1/2"	Pza	16	59	\$944.00

Reduccion Bushing Fo.Ga. C-40 de 1 1/2" X 3/4"	Pza	12	1	\$12.00
Reduccion Bushing Fo.Ga. C-40 de 1 1/4" A 1"	Pza	22	36.47	\$802.34
Reduccion Bushing Fo.Ga. C-40 de 1 1/4" A 1"	Pza	1	17.12	\$17.12
Reduccion Bushing Fo.Ga. C-40 de 1 1/4" A 1"	Pza	40	18.9	\$756.00
Reduccion Bushing Fo.Ga. C-40 de 1 1/4" A 1"	Pza	9	25.53	\$229.77
Reduccion Bushing Fo.Ga. C-40 de 1/2" A 3/8"	Pza	4	6	\$24.00
Reduccion Bushing Fo.Ga. C-40 de 4" A 1"	Pza	1	226.21	\$226.21
Reduccion Camp. PVC C/A. Hid. de 4" X 2" S.I.	Pza	9	118.42	\$1,065.78
Reduccion Camp. PVC C/A. Hid. de 4" X 2" S.I.	Pza	4	149.37	\$597.48
Reduccion Camp. PVC C/A. Hid. de 4" X 2" S.I.	Pza	3	231.25	\$693.75
Reduccion Camp. PVC Hid. de 4" X 2 1/2" S.I. C/A	Pza	6	192.88	\$1,157.28
Reduccion Camp. PVC Hid. de 4" X 2 1/2" S.I. C/A	Pza	6	121.49	\$728.94
Reduccion Camp. PVC Hid. de 4" X 2 1/2" S.I. C/A	Pza	8	107.43	\$859.44
Reduccion Camp. PVC Hid. de 4" X 2 1/2" S.I. C/A	Pza	2	202	\$404.00
Reduccion Camp. PVC Hid. de 6" A 3" S.I. C/A.	Tam	5	210.65	\$1,053.25
Reduccion Camp. PVC Hid. de 6" A 3" S.I. C/A.	Tam	6	301.24	\$1,807.44
Reduccion Camp. PVC Hid. de 6" A 3" S.I. C/A.	Tam	2	339.86	\$679.72
Reduccion Camp. PVC Hid. de 6" A 3" S.I. C/A.	Tam	2	172.33	\$344.66
Reduccion Camp. PVC Hid. de 6" A 3" S.I. C/A.	Tam	4	414	\$1,656.00
Reduccion Camp. PVC Hid. de 6" A 3" S.I. C/A.	Tam	6	520.82	\$3,124.92
Reduccion Camp. PVC Hid. de 6" X 2" S.I. C/A.	Pza	3	448.15	\$1,344.45
Reduccion Camp. PVC Hid. de 6" X 2" S.I. C/A.	Pza	7	272.52	\$1,907.64
Reduccion Camp. PVC Hid. de 6" X 2" S.I. C/A.	Pza	2	486	\$972.00
Reduccion Camp. PVC Hid. de 6" X 2" S.I. C/A.	Pza	3	118.37	\$355.11
Reduccion Camp. PVC Hid. de 6" X 2" S.I. C/A.	Pza	4	187.73	\$750.92
Reduccion Camp. PVC Hid. de 6" X 4" S.I. C/A.	Pza	3	110.7	\$332.10
Reduccion Camp. PVC Hid. de 8" X 4"	Pza	1	1	\$1.00
Reduccion Camp. PVC Hid. de 8" X 6" S.M. C/A.	Pza	2	371.7	\$743.40
Reduccion Campana 1 1/4" A 3/4"	Pza	29	28.3	\$820.70
Reduccion Campana de Fo.Ga de 1 1/4" A 1/2"	Pza	27	28.3	\$764.10
Reduccion Campana de Fo.Ga. de 1/2" A 3/8"	Pza	69	0.8	\$55.20
Reduccion Campana PVC 2" X 1 1/2"	Pza	12	82.3	\$987.60
Reduccion de Fo.Fo de 6" X 2"	Pza	3	498.6	\$1,495.80
Reduccion de Fo.Fo. 14" X 8	Pza	1	550	\$550.00
Reduccion de Fo.Fo. 18" X 16"	Pza	1	1200	\$550.00
Reduccion de Fo.Fo. de 12" X 18"	Pza	1	1200	\$1,200.00
Reduccion de Fo.Fo. de 20 A 10	Pza	1	1	\$1.00
Reduccion de Fo.Fo. de 6" A 3"	Pza	2	851.27	\$1,702.54
Reduccion Esp. PVC Hid. de 4" A 2 1/2" S.I. C/A.	Pza	50	78.12	\$3,906.00
Reduccion Esp. PVC Hid. de 4" A 2" S.I. C/A.	Pza	9	208.02	\$1,872.18
Reduccion Esp. PVC Hid. de 6" A 3" S.I. C/A.	Pza	18	101.4	\$1,825.20
Reduccion Espiga PVC 6" X 2"	Pza	15	129.97	\$1,949.55
Reduccion Espiga PVC 6" X 2" 1/2"	Pza	18	129.96	\$2,339.28
Registro Condulet Lb 3/4"	Pza	8	18.9	\$151.20
Regla de 30 Cm. Metalica	Pza	3	14	\$42.00
Regla de 50 Cms Metalica	Pza	48	11.85	\$568.80
Relev Elect de Tiempo 220V 3Rp1020-1Aq30 50-60H	Pza	2	1020	\$2,040.00
Relevador Bimet. 23-32 A.	pZA	1	510.53	\$510.53
Relevador Bimet. 3RU1116-1BH 1,1-1,6 A	pZA	1	4102	\$4,102.00
Relevador Bimet. 3Ru1136-4Dbo 18-25 A.	Pza	1	780	\$780.00

Relevador Bimet. 3Ru1136-4Dbo 18-25 A.	Pza	4	728.5	\$2,914.00
Relevador Bimet. 3Ru1136-4Dbo 18-25 A.	Pza	2	548.8	\$1,097.60
Relevador Bimet. Lr2-D3359 48-65 A. 40 H.P.	Pza	7	609	\$4,263.00
Relevador Bimet. Lr2-D361 55-70 A. 50 H.P.	Pza	9	609	\$5,481.00
Relevador Bimet. Lr9-F5369 90-150 A. 75 H.P.	Pza	4	2779.78	\$11,119.12
Relevador Bimetálico 7-10 Amp 3Ru1136-1Jbo	Pza	6	548.8	\$3,292.80
Relevador Bimetálico 7-10 Amp 3Ru1136-1Jbo	Pza	3	627.75	\$1,883.25
Relevador D/Sobrecarga 200 A 480 Sp-44 9065	Pza	6	430	\$2,580.00
Relevador D/Sobrecarga 200 A 480 Sp-44 9065	Pza	2	764	\$1,528.00
Relevador D/Sobrecarga 200 A 480 Sp-44 9065	Pza	4	375	\$1,500.00
Relevador D/Sobrecarga de 200 A 480 Sp-34 9065	Pza	6	500	\$3,000.00
Relevador de Tiempo Electrico 3Rp2025-1Ap30	Pza	1	299	\$299.00
Relevador de Tiempo Electrico 3Rp2025-1Ap30	Pza	4	521	\$2,084.00
Relevador Telemeccanic LB1 LB03P17	pZA	2	3	\$6.00
Remachadora de Cabeza Movil	Pza	1	119	\$119.00
Repuesto Estrella Cal. 2	Pza	1	191.09	\$191.09
Repuesto Estrella Cal. 3	Pza	1	1	\$1.00
Repuesto Estrella Cal. 4	Pza	9	1	\$9.00
Repuesto Estrella Cal. 5	Pza	4	1	\$4.00
Repuesto Llave Stilson No. 24	Pza	1	90	\$90.00
Respirador de Escape Sist. de Resp Tipo Scba	Pza	3	18558.93	\$55,676.79
Reten 177007	Pza	8	42.15	\$337.20
Reten 9307 Cr	Pza	5	38.56	\$192.80
Reten 9307 Cr	Pza	1	105	\$105.00
Reten Cr-18149C	Pza	5	90	\$450.00
Reten Cr-18668N	Pza	5	65	\$325.00
Reten KV14910	Pza	2	471.59	\$943.18
Rollo de Papel para Sumadora	Pza	110	6.03	\$663.30
Rollo para Tickets	Pza	88	21.12	\$1,858.56
Rueda Centro Esfera No. 20	Pza	50	0.54	\$27.00
Rueda Centro Esfera No. 23	Pza	50	9.25	\$462.50
Rueda Centro Esfera No. 25	Pza	50	9.25	\$462.50
Rueda Centro Esfera No. 26	Pza	50	9.25	\$462.50
Rueda Centro Esfera No. 27	Pza	50	9.25	\$462.50
Rueda Centro Esfera No. 29	Pza	50	9.25	\$462.50
Sacabocados de 1" A 1 1/2" (5Pza)	Pza	4	469.52	\$1,878.08
Sacabocados de 1/2	Pza	6	223.66	\$1,341.96
Sacapuntas Electrico Boston	Pza	1	459.48	\$459.48
Sello de Hule Airvac de 2"	Pza	3	177	\$531.00
Sello de Hule Airvac de 4"	Pza	16	212.37	\$3,397.92
Sello Mecanico P/Mot 77 H.P. 3377905	Pza	1	1980.54	\$1,980.54
Sello Mecanico Resorte Corto 1/2"	Pza	9	18.94	\$170.46
Sello Mecanico Resorte Corto 3/4"	Pza	18	38.25	\$688.50
Sello Mecanico Resorte Largo 1 3/8"	Pza	5	210	\$1,050.00
Sello Mecanico Resorte Largo 1 3/8"	Pza	1	327.75	\$327.75
Sello Mecanico Resorte Largo 1 3/8"	Pza	1	125	\$125.00
Sello Mecanico Resorte Largo 1 3/8"	Pza	5	155	\$775.00
Sello Mecanico Resorte Largo 2"	Pza	10	644.35	\$6,443.50
Sello Mecanico Resorte Largo 2"	Pza	2	1093.75	\$2,187.50
Sensor de Presion de Aceite para Mec-20	Pza	1	3000	\$3,000.00

Separador de Plastico Tamaño Carta	Pza	185	12.99	\$2,403.15
Set de Reac P/Deter D/Fosforo 300D HI93706-03	Pza	1	1809.5	\$1,809.50
Set React. P/Determ. Cianuro Pyridine 100D 24302-0	Pza	6	1408.39	\$8,450.34
Shock de 4 Mordazas 12"	Pza	1	8350	\$8,350.00
Silleta de PVC de 45 6 X 4	Pza	8	283	\$2,264.00
Silleta Pad de 2 1/2" X 3/4"	Pza	10	1	\$10.00
Silleta Pad de 2" 1/2" X 1/2"	Pza	50	6.59	\$329.50
Silleta Pad de 3" X 1/2"	Pza	20	1	\$20.00
Silleta Pad de 3/4" X 3"	Pza	11	1	\$11.00
Sobre Manila Monedero	Pza	50	0.55	\$27.50
Sobre Manila Tamaño Doble Oficio	Pza	150	4.51	\$676.50
Sobre Manila Tamaño Oficio	Pza	50	2	\$100.00
Soldadura Borotec 10009	Kg	3	1	\$3.00
Soldadura de Estaño 50 X 50	Pza	26	61.16	\$1,590.16
Soldadura Eutecsil 1021-Fc (Rosada)	Kg	2	1587.6	\$3,175.20
Soldadura Mecatec 10	Pza	2	1333	\$2,666.00
Soldadura Metaseran 29011	Pza	9	1	\$9.00
Soldadura Metaseran 29029	Pza	6	550.05	\$3,300.30
Solucion Almacenadora P/Electrodos Cat. 27565-49	Pza	2	646.3	\$1,292.60
Solucion Buffer para Dureza 1Lt. 12305-1	Pza	4	198.22	\$792.88
Solucion Buffer Ph 4.00 20MI Paq. 500 Sob. Cathi70	Pza	1	526.84	\$526.84
Solucion Buffer Referencia Ph 4.0 Cat. HI 70004P *	Pza	1	677.35	\$677.35
Solucion Buffer Referencia Ph-7.00 Cat.HI 70007P	Pza	2	564.47	\$1,128.94
Solucion de Sal de Rochelle 29 ml. 1725-33	Pza	2	124.08	\$248.16
Solucion de Sal de Rochelle 29 ml. 1725-33	Pza	18	222.42	\$4,003.56
Solucion de Sal de Rochelle 29 ml. 1725-33	Pza	11	136.12	\$1,497.32
Solucion Estándar Color Amarillo PH-7,00 500ml. 22835-49	Pza	1	241.5	\$241.50
Solucion Estándar Color Rojo PH-4,01 500 ml. 22834-49	Pza	1	241.5	\$241.50
Solucion Estándar p/Med. Conductividad (Cloruro de sodio) 100 ml. 14400-42	Pza	7	164.74	\$1,153.18
Solucion Indicadora de Almidon 100 ml. 349-32	Pza	2	166	\$332.00
Solucion Indicadora Rojo Fenol 50 ml. 26575	Pza	18	218.35	\$3,930.30
Solucion Indicadora de Ferrioin High-Range 29 ml 1812-33	Pza	1	281.59	\$281.59
Solucion para Limpieza de Cubetas HI93703-50	Pza	7	588.44	\$4,119.08
Solucion Sobre 1413 25 Sob X 20 MI Cat-Hi 70031P *	Pza	2	706.28	\$1,412.56
Sonda Intellical D/Conductividad Std 40101	Pza	1	6532.49	\$6,532.49
Sonda Intellical D/Ph Std Phc30103	Pza	1	5334.53	\$5,334.53
Soporte Circular Rot. p/94 Pipetas CPI-06217-20	Pza	1	1768.7	\$1,768.70
Soporte de Fierro 5 X 8 c/Varilla de Zinc Plateada 56300	Pza	10	374.9	\$3,749.00
Soporte P/Electrodo C/Agitador Mag.C-45300-01	Pza	1	6889.89	\$6,889.89
Soporte para Pipetas Mono y Multicanal 8460000860	Pza	1	4677.26	\$4,677.26
Soportes Electricos # 8 Termin	Pza	2	83	\$166.00
Subtrol Plus de Proteccion para Motor de 60Hp 440	Pza	4	4819.74	\$19,278.96
Subtrol Plus de Proteccion para Motor de 60Hp 440	Pza	1	4594.09	\$4,594.09
Tabla de Apoyo para Reporte T/C. (Madera)	Pza	30	33.62	\$1,008.60
Tabular de 12 Columnas	Pza	16	22	\$352.00
Tabular T/Carta C/Concepto 18 Columnas	Pza	14	12.93	\$181.02
Tabular T/Carta C/Concepto 24 Columnas	Pza	14	25.81	\$361.34
Tabular T/Carta C/Concepto 8 Columnas	Pza	25	15.78	\$394.50
Tanque de Gas Butano de 30 Kgs	Pza	1	1593	\$1,593.00
Tapa Ciega de Fo.Fo. 10"	Pza	7	765.4	\$5,357.80

Tapa Ciega de Fo.Fo. 10"	Pza	3	170	\$510.00
Tapa Ciega de Fo.Fo. 18"	Pza	1	170	\$170.00
Tapa de Enfriamiento Sr2	Pza	7	64.8	\$453.60
Tapa de Frente	Pza	3	54	\$162.00
Tapa Lateral Sr1	Pza	3	54	\$162.00
Tapa Lateral Superior Sr1	Pza	2	54	\$108.00
Tapa Lateral Superior Sr2	Pza	3	54	\$162.00
Tapon Campana de 10" S.I.	pZA	4	624.63	\$2,498.52
Tapon Campana Hid. Anger Sm 355Mm (14")	Pza	3	812.86	\$2,438.58
Tapon de Extrupack de 2"	Pza	6	1	\$6.00
Tapon de Extrupack de 4"	Pza	10	1	\$10.00
Tapon de Extrupack de 6"	Pza	5	1	\$5.00
Tapon de Extrupack de 8"	Pza	1	1	\$1.00
Tapon de Fo.Ga. Macho C-40 de 1/2"	Pza	20	3.87	\$77.40
Tapon de Hule Neumatico de 4" A 6"	Pza	2	20125	\$40,250.00
Tapon de Insercion PVC 1"	Pza	421	0.38	\$159.98
Tapon de PVC de Insercion de 1/2".	Pza	200	3.46	\$692.00
Tapon de PVC Sanitario de 4"	Pza	1	12.12	\$12.12
Tapon Hembra de Cobre Sold. de 1/2".	Pza	3244	2.13	\$6,909.72
Tapon Hembra de Cobre Soldable de 3/4"	Pza	190	3.96	\$752.40
Tapon Hembra Galvanizado de 3/4"	Pza	8	10.45	\$83.60
Tapon Macho de Fo.Ga. C-40 de 1 1/2"	Pza	10	13.03	\$130.30
Tapon Macho Galv. de 3"	Pza	1	32.2	\$32.20
Tapon Macho Galv. de 3"	Pza	11	44.27	\$486.97
Tapon Macho Galv. de 3"	Pza	12	52.88	\$634.56
Taquete de Expansion 5/8"	Pza	2	4.55	\$9.10
Taquete de Expansion de 3/4"	Pza	3	7.5	\$22.50
Taquete de Madera de 1/2"	Pza	348	0.3	\$104.40
Taquete de Plastico de 1/4".	Pza	27	0.35	\$9.45
Tarjeta Controladora de Multi 1/0	Pza	3	1	\$3.00
Tarjeta de Asistencia	Pza	10350	0.84	\$8,694.00
Tarjetas de Almacen	Pza	3	10.63	\$31.89
Taza P/Balero Angular 4T-394A	Pza	2	74.4	\$148.80
Taza Tinken 387-A	Pza	2	290	\$580.00
Tazon de Succion Lub. X Agua 10 Ma	Pza	1	6928.33	\$6,928.33
Tazon Intermedio Lub. X Agua 10 Ma	Pza	2	4323.28	\$8,646.56
Tee de Bronce para Cable de Tierra de 3/0	Pza	4	125	\$500.00
Tee de Bronce Pn 201-11663	Pza	1	23.43	\$23.43
Tee de Centro de Cobre R.I. de 1/2" Soldable	Pza	120	9.27	\$1,112.40
Tee de Centro de Cobre R.I. de 1/2" Soldable	Pza	55	8.8	\$484.00
Tee de Centro de Cobre R.I. de 1/2" Soldable	Pza	40	8.32	\$332.80
Tee de Centro de Cobre R.I. de 3/4" Soldable	Pza	30	26.88	\$806.40
Tee de Centro de Cobre R.I. de 3/4" Soldable	Pza	14	21.6	\$302.40
Tee de Cobre Rosca Int. de 1/2"	Pza	1068	57.4	\$61,303.20
Tee de Cobre Rosca Interior de 3/4"	Pza	65	34.76	\$2,259.40
Tee de Cobre Sold. con Rosca Al Centro 1"	Pza	53	70.64	\$3,743.92
Tee de Cobre Soldable de 1/2"	Pza	1107	24	\$26,568.00
Tee de Estrupak de 4" X 4"	Pza	12	47.03	\$564.36
Tee de Fo.Fo. Bridada de 4" X 2"	Pza	3	758.63	\$2,275.89
Tee de Fo.Fo. Bridada de 4" X 2"	Pza	1	646.84	\$646.84

Tee de Fo.Fo. Bridada de 6" X 2"	Pza	2	1370	\$2,740.00
Tee de Fo.Fo. Bridada de 6" X 2"	Pza	5	876.52	\$4,382.60
Tee de Fo.Fo. de 10" X 10"	Pza	5	66.1	\$330.50
Tee de Fo.Fo. de 12" X 12"	Pza	3	2923.93	\$8,771.79
Tee de Fo.Fo. de 12" X 4"	Pza	1	3166	\$3,166.00
Tee de Fo.Fo. de 12" X 6"	Pza	1	2030.27	\$2,030.27
Tee de Fo.Fo. de 14 X 4	Pza	1	1	\$1.00
Tee de Fo.Fo. de 14" X 14"	Pza	1	5325.8	\$5,325.80
Tee de Fo.Fo. de 16" X 16"	Pza	1	5918.48	\$5,918.48
Tee de Fo.Fo. de 16" X 4"	Pza	1	5531.41	\$5,531.41
Tee de Fo.Fo. de 18" X 18"	Pza	2	8060.02	\$16,120.04
Tee de Fo.Fo. de 24" X 18"	Pza	2	5300	\$10,600.00
Tee de Fo.Fo. de 3" X 2"	Pza	2	1280.37	\$2,560.74
Tee de Fo.Fo. de 3" X 3"	Pza	1	716	\$716.00
Tee de Fo.Fo. de 6" X 3"	Pza	2	861	\$1,722.00
Tee de Fo.Fo. de 8" X 2 1/2"	Pza	10	1321	\$13,210.00
Tee de Fo.Fo. de 8" X 3"	Pza	1	3427.77	\$3,427.77
Tee de Fo.Ga de 3" X 3" Ced-40	Pza	2	331.47	\$662.94
Tee de Fo.Ga de 3" X 3" Ced-40	Pza	2	473.53	\$947.06
Tee de Fo.Ga de 3" X 3" Ced-40	Pza	2	267.8	\$535.60
Tee de Fo.Ga. de 1/2" Rosca Interior	Pza	192	5.85	\$1,123.20
Tee de Fo.Ga. de 2 1/2"	Pza	6	197.12	\$1,182.72
Tee de Fo.Ga. de 2 1/2"	Pza	3	281.6	\$844.80
Tee de Fo.Ga. de 2 1/2"	Pza	5	692	\$3,460.00
Tee de PVC Sanitario de 8" X 6" Tipo Novahol	Pza	5	1953.74	\$9,768.70
Tee Doble de PVC de 2 1/2" X 2 1/2"	Pza	20	1	\$20.00
Tee Doble de PVC de 2" X 2"	Pza	7	1	\$7.00
Tee Doble de PVC de 3" X 2 1/2"	Pza	1	36.1	\$36.10
Tee Doble PVC 3" X 3"	Pza	36	91.66	\$3,299.76
Tee Galvanizado 1 1/2"	Pza	89	1.94	\$172.66
Tee Galvanizado de 1 1/4"	Pza	172	1.94	\$333.68
Tee Polipropileno C/R.C. Hembra 25 X 1/2 081310250	Pza	79	26.82	\$2,118.78
Tee Polipropileno C/R.C. Hembra 25 X 1/2 081310250	Pza	70	33.69	\$2,358.30
Tee Polipropileno C/R.C. Hembra 25 X 1/2 081310250	Pza	4	33.58	\$134.32
Tee Polipropileno R.C. Hembra 20 X 1/2 08131020015	Pza	912	31.39	\$28,627.68
Tee Polipropileno R.C. Hembra 20 X 1/2 08131020015	Pza	240	3.77	\$904.80
Tee Polipropileno R.C. Hembra 20 X 1/2 08131020015	Pza	350	21.86	\$7,651.00
Tee Polipropileno R.C. Hembra 32 X 1/2 08131032015	Pza	40	49.29	\$1,971.60
Tee Polipropileno R.C. Hembra 32 X 1/2 08131032015	Pza	50	39.21	\$1,960.50
Tee PVC Cementable de 3/4"	Pza	44	3.78	\$166.32
Tee PVC Hid. de 2 1/2" X 2" S.I. C/A.	Pza	10	31.77	\$317.70
Tee PVC Hid. de 3" A 2 1/2" S.I. C/A.	Pza	19	142.62	\$2,709.78
Tee PVC Hid. de 3" X 2" S.I. con A.	Pza	9	119.88	\$1,078.92
Tee PVC Hid. de 6" X 6" S.I. C/A.	Pza	1	390.74	\$390.74
Tee Roscable PVC 3/4"	Pza	7	8	\$56.00
Tela Para Limp. de Celdas 47076-00	Pza	5	241.5	\$1,207.50
Tela Para Limp. de Celdas 47076-00	Pza	2	126.46	\$252.92
Tela Para Limp. de Celdas Cat. 47076-00	Pza	5	239.99	\$1,199.95
Terminal Mecanica 1/0 Ojo	Pza	1	23.3	\$23.30
Terminal para Arrancador T/2	Pza	1	18	\$18.00

Termometro p/DQO Bimetálico cal. Dial. 0-200°C 4565-00	Pza	3	1012.91	\$3,038.73
Test Kit de Sulfatos Rgo. 100-1000 mg/ml. HI-38001	Pza	1	5028.6	\$5,028.60
Thifor Mca. Surtek Cat. 15201	Pza	1	150	\$150.00
Tinta 1710471-003 Magenta P/Minolta 2200	Pza	2	1719.98	\$3,439.96
Tinta 1710471-004 Azul P/Minolta 2200	Pza	2	1814	\$3,628.00
Tinta China	Pza	6	4.21	\$25.26
Tinta Color Amarillo para Inkjet 3000 C4806A	Pza	2	622.65	\$1,245.30
Tinta Color Magenta para Inkjet 3000 C4805A	Pza	2	622.65	\$1,245.30
Tinta Epson To90120 Negro	Pza	5	140	\$700.00
Tinta Negro C4840A para Inkjet 1100D	Pza	1	534	\$534.00
Tinta para Sellos de Goma	pza	21	24.33	\$510.93
Tirante # 2	Pza	28	5.33	\$149.24
Tiras Reactivas P/Calidad del Agua 5 en 1 50T 27552-50	Pza	4	317.15	\$1,268.60
Toner 106R00280 P/Copiadora Xerox Pro 315	Pza	6	430	\$2,580.00
Toner Canon Gpr10	Pza	2	565.88	\$1,131.76
Toner H.P. Amarillo Cb532A	Pza	5	1785	\$8,925.00
Toner H.P. Cian Cb531A	Pza	2	1785	\$3,570.00
Toner H.P. Cian Cb531A	Pza	3	1900	\$5,700.00
Toner H.P. Magenta Cb533A	Pza	5	1785	\$8,925.00
Toner H.P. Negro Cb530A	Pza	4	1790	\$7,160.00
Toner Negro 6R255 Xerox	Pza	2	290	\$580.00
Toner para Xerox M123 6R1182	Pza	1	1130	\$1,130.00
Tonner para Impresora 5009 Xerox	Pza	20	1785	\$35,700.00
Tornillo Acero Inox. 1/2" X 1 1/2" Rosca Std.	Pza	455	22	\$10,010.00
Tornillo Acero Inox. 1/2" X 2 1/2" Rosca Std.	Pza	186	10.5	\$1,953.00
Tornillo Acero Inox. 1/2" X 2 1/2" Rosca Std.	Pza	80	15	\$1,200.00
Tornillo Acero Inox. 1/2" X 2 1/2" Rosca Std.	Pza	143	30	\$4,290.00
Tornillo Acero Inox. 1/2" X 2" Rosca Std.	Pza	70	13	\$910.00
Tornillo Acero Inox. 1/2" X 2" Rosca Std.	Pza	93	26	\$2,418.00
Tornillo Acero Inox. 1/2" X 2" Rosca Std.	Pza	291	8.5	\$2,473.50
Tornillo Acero Inox. 3/4" X 2 1/2" Rosca Std.	Pza	34	41	\$1,394.00
Tornillo Acero Inox. 3/4" X 2 1/2" Rosca Std.	Pza	304	78	\$23,712.00
Tornillo Acero Inox. 3/4" X 2" Rosca Std.	Pza	21	35	\$735.00
Tornillo Acero Inox. 3/4" X 2" Rosca Std.	Pza	21	65	\$1,365.00
Tornillo Acero Inox. 3/8" X 1 1/4" Rosca Std.	Pza	49	5	\$245.00
Tornillo Acero Inox. 3/8" X 1 1/4" Rosca Std.	Pza	217	9.5	\$2,061.50
Tornillo Acero Inox. 3/8" X 1 1/4" Rosca Std.	Pza	40	3.5	\$140.00
Tornillo Acero Inox. 3/8" X 1" Rosca Std.	Pza	45	8.5	\$382.50
Tornillo Acero Inox. 5/8" X 2" Rosca Std.	Pza	85	23	\$1,955.00
Tornillo Acero Inox. 5/8" X 2" Rosca Std.	Pza	540	40	\$21,600.00
Tornillo Acero Inox. 5/8" X 3" Rosca Std.	Pza	4	20	\$80.00
Tornillo Acero Inox. 5/8" X 3" Rosca Std.	Pza	3	65	\$195.00
Tornillo Acero Inox. 7/16" X 1 1/2" Rosca Std.	Pza	97	5.8	\$562.60
Tornillo Acero Inox. 7/16" X 1 1/2" Rosca Std.	Pza	80	9	\$720.00
Tornillo Acero Inox. 7/16" X 1 1/2" Rosca Std.	Pza	2	15.5	\$31.00
Tornillo Acero Inox. 7/16" X 1 1/4" Rosca Std.	Pza	382	7.5	\$2,865.00
Tornillo de Fo.Ga. 3/8" X 3" Rosca Std. C/Tuerca	Pza	77	4.75	\$365.75
Tornillo de Fo.Ga. 5/16" X 2" Rosca Std.	Pza	290	2.5	\$725.00
Tornillo de Fo.Ga. 5/16" X 2" Rosca Std.	Pza	18	1.43	\$25.74
Tornillo de Fo.Ga. 5/16" X 3" Rosca Std. C/Tuerca.	Pza	81	7.5	\$607.50

Tornillo de Fo.Ga. 5/16" X 3" Rosca Std. C/Tuerca.	Pza	56	4	\$224.00
Tornillo de Fo.Ga. 5/16" X 3" Rosca Std. C/Tuerca.	Pza	41	1.36	\$55.76
Tornillo de Fo.Ga. 5/8" X 5" Rosca Std.	Pza	26	10.43	\$271.18
Tornillo de Fo.Ga. 5/8" X 6" Rosca Std.	Pza	2	10.43	\$20.86
Tornillo de Fo.Ga. 7/16" X 3 1/2" Rosca Std.	Pza	326	3.43	\$1,118.18
Tornillo de Fo.Ga. de 1" X 3 1/2" R.Std. C/Tue	Pza	50	25	\$1,250.00
Tornillo de Fo.Ga. de 1" X 6" R.Std. C/Tue	Pza	12	115.73	\$1,388.76
Tornillo de Fo.Ga. de 3/4 X 2 1/2	Pza	19	18.5	\$351.50
Tornillo de Fo.Ga. de 5/8" X 2 1/2 Std.	Pza	7	8.06	\$56.42
Tornillo de Fo.Ga. de 5/8" X 8" R. Std. C/Tue	Pza	50	25	\$1,250.00
Tornillo de Fo.Ga. de 5/8" X 8" R. Std. C/Tue	Pza	52	32	\$1,664.00
Tornillo Galvanizado de 3/4" X 6" C/Tur. y Rod. Plan	Pza	17	33.73	\$573.41
Tornillo Gdo. 1/4" X 1 1/2" Rosca Std.	Pza	26	0.24	\$6.24
Tornillo Gdo.3 Hex. de 1/2" X 4" Std.	Pza	14	12	\$168.00
Tornillo Gdo.3 Hex. de 3/4" X 2 1/2" Std C/Tuerc	Pza	32	16	\$512.00
Tornillo Gdo.3 Hex. de 3/4" X 2 1/2" Std C/Tuerc	Pza	27	24	\$648.00
Tornillo Gdo.3 Hex. de 3/4" X 2 1/2" Std C/Tuerc	Pza	33	27.5	\$907.50
Tornillo Gdo.3 Hex. de 3/8" X 2 1/2" Std C/Tuerc	Pza	64	6.5	\$416.00
Tornillo Gdo.3 Hex. de 3/8" X 4" Std C/Tuerca y	Pza	147	8.5	\$1,249.50
Tornillo Gdo.5 de 3/4" X 4 1/2" Rosca Std.	Pza	28	25.8	\$722.40
Tornillo Gdo.5 de 3/4" X 6"	Pza	11	20	\$220.00
Tornillo Gdo.5 de 3/4" X 6"	Pza	10	15.5	\$155.00
Tornillo Gdo.5 de 7/16" X 3"	Pza	175	27.5	\$4,812.50
Tornillo Gdo.5, 3/4" X 2 1/2" Rosca Std.	Pza	30	7.5	\$225.00
Tornillo Gdo.5, 3/4" X 2 1/2" Rosca Std.	Pza	135	13.8	\$1,863.00
Tornillo Gdo.5, 1/2" X 1 1/2" Rosca Std.	Pza	400	1.43	\$572.00
Tornillo Gdo.5, 1/2" X 1 1/2" Rosca Std.	Pza	50	1.8	\$90.00
Tornillo Gdo.5, 1/2" X 2 1/2" Rosca Std.	Pza	11	3.45	\$37.95
Tornillo Gdo.5, 1/2" X 2 1/2" Rosca Std.	Pza	280	2.39	\$669.20
Tornillo Gdo.5, 1/2" X 2" Rosca Std.	Pza	755	2	\$1,510.00
Tornillo Gdo.5, 1/2" X 2" Rosca Std.	Pza	60	2.5	\$150.00
Tornillo Gdo.5, 1/2" X 3 1/2" Rosca Std.	Pza	540	2.6	\$1,404.00
Tornillo Gdo.5, 3/4" X 4" Rosca Std.	Pza	203	10	\$2,030.00
Tornillo Gdo.5, 3/4" X 4" Rosca Std.	Pza	38	15	\$570.00
Tornillo Gdo.5, 3/8" X 1 1/2" Rosca Std	Pza	280	1	\$280.00
Tornillo Gdo.5, 3/8" X 1" Rosca Std.	Pza	51	0.8	\$40.80
Tornillo Gdo.5, 3/8" X 2 1/2" Rosca Std.	Pza	157	1.5	\$235.50
Tornillo Gdo.5, 3/8" X 2 1/2" Rosca Std.	Pza	27	6.5	\$175.50
Tornillo Gdo.5, 3/8" X 4" Rosca Std.	Pza	260	2.2	\$572.00
Tornillo Gdo.5, 5/8" X 2" Rosca Std.	Pza	112	2.94	\$329.28
Tornillo Gdo.5, 5/8" X 2" Rosca Std.	Pza	64	4.5	\$288.00
Tornillo Gdo.5, 5/8" X 2" Rosca Std.	Pza	50	10	\$500.00
Tornillo Gdo.5, 5/8" X 2" Rosca Std.	Pza	148	7.32	\$1,083.36
Tornillo Gdo.5, 5/8" X 3 1/2" Rosca Std.	Pza	18	7	\$126.00
Tornillo Gdo.5, 5/8" X 4" Rosca Std.	Pza	239	6.5	\$1,553.50
Tornillo Gdo.5, 5/8" X 6" Rosca Std.	Pza	195	7.57	\$1,476.15
Tornillo Gdo.5, 7/16" X 1 1/2" Rosca Std.	Pza	98	1.09	\$106.82
Tornillo Gdo.5, 7/16" X 1 1/2" Rosca Std.	Pza	67	0.71	\$47.57
Tornillo Gdo.5, 7/16" X 1 1/2" Rosca Std.	Pza	76	1.2	\$91.20
Tornillo Gdo.5, 7/16" X 1 1/2" Rosca Std.	Pza	166	1.09	\$180.94

Tornillo Gdo.5, 7/16" X 1 1/2" Rosca Std.	Pza	390	1.5	\$585.00
Tornillo Gdo.5, 7/16" X 1 1/4" Rosca Std	Pza	200	0.9	\$180.00
Tornillo Gdo.5, 7/16" X 1 1/4" Rosca Std	Pza	99	2.45	\$242.55
Tornillo Gdo.5, 7/16" X 1 1/4" Rosca Std	Pza	52	0.07	\$3.64
Tornillo Gdo.5, 7/16" X 1" Rosca Std.	Pza	398	1.2	\$477.60
Tornillo Gdo.5, 7/16" X 2" Rosca Std.	Pza	101	3.5	\$353.50
Tornillo Gdo.5, 7/16" X 2" Rosca Std.	Pza	16	3.95	\$63.20
Tornillo Gdo.5, 7/16" X 2" Rosca Std.	Pza	12	2	\$24.00
Tornillo Gdo.5, 7/16" X 2" Rosca Std.	Pza	6	4.62	\$27.72
Tornillo Gdo.5, 7/8" X 5" Std	Pza	38	29.5	\$1,121.00
Tornillo Gdo.5, 7/8" X 5" Std	Pza	12	28.18	\$338.16
Tornillo Hex. de 5/8" X 4"	Pza	7	2.59	\$18.13
Tornillo Hex. de 5/8" X 4"	Pza	7	6.5	\$45.50
Tornillo Hex. Fo.Ga. 1/2" X 2 1/2" R. Std. C/Tuerc	Pza	62	7.5	\$465.00
Tornillo Hex. Fo.Ga. 1/2" X 2 1/2" R. Std. C/Tuerc	Pza	47	8.8	\$413.60
Tornillo Hex. Fo.Ga. 1/2" X 2 1/2" R. Std. C/Tuerc	Pza	35	9.04	\$316.40
Tornillo Hex. Fo.Ga. 3/8" X 3" Rosca Std. C/Tuerca	Pza	44	4.29	\$188.76
Tornillo Hex. Fo.Ga. 3/8" X 3" Rosca Std. C/Tuerca	Pza	52	4.29	\$223.08
Tornillo Hex. Fo.Ga. 3/8" X 3" Rosca Std. C/Tuerca	Pza	15	4.29	\$64.35
Tornillo Hex. Std. 3/4" X 8"	Pza	123	6.72	\$826.56
Tornillo Hex. Std. de 1 1/4" X 4 1/2"	Pza	129	51	\$6,579.00
Tornillo Hex. Std. de 1 1/4" X 5 1/2" C/ Tuerca	Pza	34	91	\$3,094.00
Tornillo Hex. Std. de 1" X 4 1/2"	Pza	6	7.35	\$44.10
Tornillo Hex. Std. de 1" X 8"	Pza	83	18.3	\$1,518.90
Tornillo Hex. Std. de 1/2" X 3"	Pza	122	1.22	\$148.84
Tornillo Hex. Std. de 1/2" X 4 1/2"	Pza	30	1	\$30.00
Tornillo Hex. Std. de 3/4" X 7"	Pza	58	9.37	\$543.46
Tornillo Hex. Std. de 3/4" X 9"	Pza	50	29	\$1,450.00
Tornillo Hex. Std. de 5/8" X 1 1/2"	Pza	99	1.7	\$168.30
Tornillo Hex. Std. de 5/8" X 5"	Pza	10	14	\$140.00
Tornillo Hex. Std. de 5/8" X 5"	Pza	9	5.64	\$50.76
Tornillo Hex. Std. de 7/8" X 1 1/2"	Pza	5	5.2	\$26.00
Tornillo Hex. Std. de 7/8" X 8"	Pza	125	9.63	\$1,203.75
Tornillo Hex. Std. G-5 de 1" X 2 1/2"	Pza	99	6.5	\$643.50
Tornillo Hex. Std. G-5 de 1/2" X 1"	Pza	301	1.39	\$418.39
Tornillo Hex. Std. G-5 de 3/4" X 2"	Pza	17	4.05	\$68.85
Tornillo Hex. Std. G-5 de 3/4" X 2"	Pza	22	23	\$506.00
Tornillo Hex. Std. G-5 de 3/4" X 2"	Pza	50	10.3	\$515.00
Tornillo Hex. Std. G-5 de 3/8" X 2"	Pza	39	0.69	\$26.91
Tornillo Hex. Std. G-5 de 5/16" X 1 1/2"	Pza	299	0.7	\$209.30
Torreta de Señalamiento	Pza	4	5000	\$20,000.00
Traje de Enfriamiento Tipo Encapsulado Nivel A	Pza	2	27888.32	\$55,776.64
Traje Encapsulado Total Nivel A en Talla Chica	Pza	1	23874.23	\$23,874.23
Transferpette Digital con Cap. 500-5000 Microclts 704782	Pza	1	4612.27	\$4,612.27
Transformador 3 F. 75 Kva 13200-220/127 Ped.	Pza	1	61387.2	\$61,387.20
Transformador 3 F. 75 Kva 13200-220/127 Ped.	Pza	1	93965.45	\$93,965.45
Transformador de Cont. 220-440 V /127 V..5 Kva.	Pza	1	1617.28	\$1,617.28
Transformador Modelo T3	Pza	1	5250	\$5,250.00
Transformador Monofasico de 15 KVA Tipo Unicornio	Pza	1	26240.63	\$26,240.63
Transformador Trif. 225 Kva 13.2Kv/440V	Pza	1	170520	\$170,520.00



Transformador Trif. 225 Kva 34.5 Kv/440V	Pza	1	184161.6	\$184,161.60
Transformador Trif. 30 Kva 13200 /440/254-220/127	Pza	1	32966	\$32,966.00
Transformador Trif. 30 Kva 13200 /440/254-220/127	Pza	1	26612.9	\$26,612.90
Transformador Trif. 30 Kva 13200 /440/254-220/127	Pza	1	25800	\$25,800.00
Transformador Trif. 30 Kva 34500-440/254-220/127	Pza	1	59867.5	\$59,867.50
Transformador Trif. 45 Kva 13200-440/254-220/12	Pza	2	32258.1	\$64,516.20
Transformador Trif. 500 Kva. 34.5 Kv/440V	Pza	1	284200	\$284,200.00
Transformador Trifasico 45 Kva 34500-220/127	Pza	1	86611.64	\$86,611.64
Transformador Trifasico 75 Kva 13200/440-254/220-127	Pza	1	61387.2	\$61,387.20
Tubería Acero Ced-40 8 H/Pg. 8" X 3.05 Mt. C/Cople tmo	Tmo	1	2350.89	\$2,350.89
Tubería Acero Ced-40 8 H/Pg. 8" X 3.05 Mt. C/Cople tmo	Tmo	1	2854.35	\$2,854.35
Tubería Acero Ced-40 8 H/Pg. 8" X 3.05 Mt. C/Cople tmo	Tmo	2	4982.34	\$9,964.68
Tubería Acero Ced-40 8 H/Pg. 8" X 3.05 Mt. C/Cople tmo	Tmo	7	6778.8	\$47,451.60
Tubería Acero Ced-40 8 H/Pg. 8" X 3.05 Mt. C/Cople tmo	Tmo	20	5208	\$104,160.00
Tubería Fo.Ga. C-40 de 2 1/2" X 6 Mts. Roscado C/C	Tmo	1	2452	\$2,452.00
Tubo Cementable de 1/2" C-40 PVC Mtr	Tmo	10	11.23	\$112.30
Tubo Cementable de 3/4" Cd. 40 PVC Mtr	Tmo	4	15.02	\$60.08
Tubo Conduit Fo.Ga T/Pesado 2 1/2" X 3.05 Mts.	Pza	3	545.89	\$1,637.67
Tubo Conduit Fo.Ga. Pared Gruesa de 2" C/Cople.	Tmo	9	780	\$7,020.00
Tubo de Aceite Sr2 P/Lister 202 111044	Pza	1	256.7	\$256.70
Tubo de Cobre Temple Rígido de 1" Tmo	Pza	7	523.85	\$3,666.95
Tubo de Cobre Temple Rígido de 1/2" Tmo	Tmo	16	100.25	\$1,604.00
Tubo de Cobre Temple Rígido de 3/4" Soldable Tmo	Tmo	1	159.87	\$159.87
Tubo de Cobre Temple Rígido de 3/4" Soldable Tmo	Tmo	7	215	\$1,505.00
Tubo de Cobre Temple Rígido de 3/4" Soldable Tmo	Tmo	28	182.14	\$5,099.92
Tubo de Cobre Temple Rígido de 3/4" Soldable Tmo	Tmo	25	269.02	\$6,725.50
Tubo de Ensayo c/Labio 16 X 150 mm. c/72 Rz-34569-05	Cja	2	752.1	\$1,504.20
Tubo de Polipropileno Random 20 Mm.	Pza	115	57.99	\$6,668.85
Tubo de PVC de 1" Ced-40 Cementable	Tmo	35	120	\$4,200.00
Tubo de PVC Hid. Cementable Rd-26 de 2"	Tmo	19	16.32	\$310.08
Tubo de PVC Hid. Cementable Rd-26 de 2"	Tmo	11	16.32	\$179.52
Tubo de PVC Hid. de 8" Rd-41 S.I. C/A.	Mtr	109	963.86	\$105,060.74
Tubo de PVC Hid. de 8" Rd-41 S.I. C/A.	Mtr	95	1744	\$165,680.00
Tubo de PVC Hid. Rd-26 de 4" Cementable	Tmo	67	101.25	\$6,783.75
Tubo de PVC Hid. Rd-41 de 2 1/2" S.I.	Mtr	2	197	\$394.00
Tubo de PVC Hid. Rd-41 de 2" S.I. C/A.	Mtr	20	135	\$2,700.00
Tubo de PVC Hid. Rd-41 de 4" S.I. C/A.	Mtr	162	480	\$77,760.00
Tubo de PVC Hid. Rd-41 de 6" S.I. C/A.	Tmo	4	121.01	\$484.04
Tubo de PVC Hid. Rd-41 de 6" S.I. C/A.	Tmo	11	1035	\$11,385.00
Tubo de PVC Hid. S. Metrico de 4"	Mtrs	116	153.34	\$17,787.44
Tubo de PVC Hid. S.M. de 18" C-5 C/A.	Tmo	1	5199.7	\$5,199.70
Tubo de PVC Hid. S.M. de 200 Mm 8" C/A. C-7	Pza	7	1346	\$9,422.00
Tubo de PVC Hid. S.M. de 200 Mm 8" C/A. C-7	Pza	24	1471	\$35,304.00
Tubo de PVC Hid. S.M. de 6" (160 Mm) C-7 C/A.	Mtr	3	937	\$2,811.00
Tubo de PVC P/Alcantarillado Serie 25 de 6" C/A.	Pza	10	728	\$7,280.00
Tubo de PVC Sanitario de 4"	Mtr	14	276	\$3,864.00
Tubo de PVC Sanitario de 6"	Mtr	3	208.79	\$626.37
Tubo de Vidrio p/Comparador paq/6, 5 ml. 1730-06	Pza	4	450.8	\$1,803.20
Tubo Extrupack de 3" X 6"	Pzas	76	115.62	\$8,787.12
Tubo Extrupack de 4" x 6"	Pzas	29	153.68	\$4,456.72

Tubo Licuatite de 1"	Mtr	20	24.38	\$487.60
Tubo PVC Cement. Hid. de 1 1/2" C-40 Nmx E224	Tmo	23	115.83	\$2,664.09
Tubo PVC Cement. Hid. de 1 1/2" C-40 Nmx E224	Tmo	30	127.76	\$3,832.80
Tubo PVC Conduit Tipo Pesado de 1 1/2"	Tmo	10	45	\$450.00
Tubo PVC Conduit Tipo Pesado de 1 1/2"	Tmo	25	37.89	\$947.25
Tubo PVC Conduit Tipo Pesado de 2".	Tmo	6	56.6	\$339.60
Tubo PVC Conduit Tipo Pesado de 2".	Tmo	4	82.35	\$329.40
Tubo PVC Conduit Tipo Pesado de 2".	Tmo	2	82.35	\$164.70
Tubo Recto c/Gancho en "J" p/5 17205-00	Paq	10	171.69	\$1,716.90
Tubo Termocontractil Cal 1-4/0 Awg,50-100M2 1500	Pza	11	589.4	\$6,483.40
Tubo Termocontractil Cal 6-12 AWG	Pza	52	487.2	\$25,334.40
Tubo Termocontractil Rango 300-500 Kcmil	Pza	5	603	\$3,015.00
Tubo Termocontractil Rango 4/0-400 Mkc	Pza	39	1080	\$42,120.00
Tubo Termocontractil Rango de 1/0 -250 Kc	Pza	13	177.5	\$2,307.50
Tuerca Acero Inox. 7/16" Rosca Std.	Pza	640	2.1	\$1,344.00
Tuerca Grado 5, 1 1/2" Rosca Std.	Pza	31	5.45	\$168.95
Tuerca Grado 5, 1 1/6" Rosca Std.	Pza	101	5.45	\$550.45
Tuerca Hex. Std. de 1 1/4"	Pza	166	18	\$2,988.00
Tuerca Hex. Std. de 1"	Pza	174	8	\$1,392.00
Tuerca Hex. Std. de 1"	Pza	34	1	\$34.00
Tuerca Union de Cobre de 1 1/2"	Pza	7	60	\$420.00
Tuerca Union de PVC Hid. Cementable de 1/2"	Pza	20	25.95	\$519.00
Tuerca Union de PVC Hid. Cementable de 1/2"	Pza	10	20	\$200.00
Tuerca Union de PVC Hid. Cementable de 1/2"	Pza	13	17.81	\$231.53
Tuerca Union Fo.Ga. C-40 de 4"	Pza	2	716.76	\$1,433.52
Tuerca Union Fo.Ga. C-40 de 4"	Pza	2	1783	\$3,566.00
Tuerca Union Fo.Ga. de 1"	Pza	71	85	\$6,035.00
Tuerca Union Fo.Ga. de 1/2"	Pza	6	21.36	\$128.16
Tuerca Union Galv. 1 1/4"	Pza	1	16	\$16.00
Tuerca Union Polipropileno 20 Mm Codigo 7833050	Pza	50	63.74	\$3,187.00
Tuerca Union PVC Hid. Cem. de 1" (25 Mm)	Pza	6	36.98	\$221.88
Tuerca Union PVC Hidr. Cem. de 3/4"	Pza	23	36.11	\$830.53
Unidad de Filtracion Sterivex-GV p/50 SVGV10RS c/50	Cja	1	3195.85	\$3,195.85
Unidad de Filtracion Sterivex-GV p/50 SVGV10RS c/50	Cja	1	2749.9	\$2,749.90
Valvula Check de 1/2" de 125 Lbs. Horizontal Urrea	Pza	10	1000	\$10,000.00
Valvula Check de Fo.Fo. de 10"	Pza	1	4860	\$4,860.00
Valvula Check de Fo.Fo. de 12"	Pza	1	26782	\$26,782.00
Valvula Check de Fo.Fo. de 2 1/2"	Pza	4	576.82	\$2,307.28
Valvula Check de Fo.Fo. de 2"	Pza	2	2345.32	\$4,690.64
Valvula Check de Fo.Fo. de 4"	Pza	2	2033.88	\$4,067.76
Valvula Check de Fo.Fo. de 4"	Pza	2	1614.03	\$3,228.06
Valvula Check de Fo.Fo. de 4"	Pza	2	1777.88	\$3,555.76
Valvula Check de Fo.Fo. de 8"	Pza	1	12050	\$12,050.00
Valvula Check de Fo.Fo. de 8"	Pza	1	9031.58	\$9,031.58
Valvula Check de Fo.Fo. de 8"	Pza	2	7555.48	\$15,110.96
Valvula Check de Fo.Fo. de 4"	Pza	1	1761.84	\$3,086.06
Valvula Check de Fo.Fo. de 4"	Pza	1	3625.71	\$3,625.71
Valvula Check de Fo.Fo. de 4"	Pza	2	4050	\$8,100.00
Valvula de 1/2" H/H Antifraude Cuerpo Eurolaton	Pza	29	138.72	\$4,022.88
Valvula de 3/4" H/H Antifraude Cuerpo de Erulaton	Pza	4	296.29	\$1,185.16

Valvula de Bola PVC Cementar 19 Mm	Pza	25	12.55	\$313.75
Valvula de Compuerta de Fo.Fo. V.F. de 20"	Pza	2	67000	\$134,000.00
Valvula de Compuerta Fo.Fo. V. F. de 12" 125 Lb.	Pza	2	7904	\$15,808.00
Valvula de Compuerta Fo.Fo. V. S. de 12" 125 Lb.	Pza	3	38703	\$116,109.00
Valvula de Compuerta Roscable de 1"	Pza	378	56.38	\$21,311.64
Valvula de Cuero para Veleta de 3 1/4"	Pza	9	1	\$9.00
Valvula de Cuero para Veleta de 4 1/4"	Pza	3	1	\$3.00
Valvula de Escape Pn 201-50891	Pza	1	295	\$295.00
Valvula de Esfera Cementable de 2"	Pza	49	48.74	\$2,388.26
Valvula de Esfera de PVC de 1" Roscable.	Pza	50	56.38	\$2,819.00
Valvula de Esfera de PVC de 1" Roscable.	Pza	33	16	\$528.00
Valvula de Esfera Roscable PVC de 2"	Pza	17	64.25	\$1,092.25
Valvula de Esfera Roscable PVC de 2"	Pza	8	48.74	\$389.92
Valvula de Esfera Roscable PVC de 3/4"	Pza	15	13.26	\$198.90
Valvula de Esfera Roscable PVC de 3/4"	Pza	35	10.7	\$374.50
Valvula de Esfera Roscable PVC de 3/4"	Pza	225	10.62	\$2,389.50
Valvula de Expulsion de Aire de 6"	Pza	2	34102.89	\$68,205.78
Valvula de Flot. de 4" C/Leva	Pza	2	10463.97	\$20,927.94
Valvula de Globo 1" de Bronce Roscable	Pza	3	89.81	\$269.43
Valvula de Globo 1" de Cobre Soldable	Pza	290	56.38	\$16,350.20
Valvula de Mariposa de 16"	Pza	1	1	\$1.00
Valvula de Mariposa de 18"	Pza	1	1	\$1.00
Valvula de Mariposa de 20"	Pza	3	15800	\$47,400.00
Valvula de Mariposa de 4"	Pza	1	1159	\$1,159.00
Valvula de Mariposa de 6"	Pza	2	1444.92	\$2,889.84
Valvula de Mariposa de 8"	Pza	1	1	\$1.00
Valvula Macho Rsc Npt 1/2" C/Orejas Portacandado	Pza	195	89.05	\$17,364.75
Valvula Macho Rsc Npt 3/4" C/Orejas Portacandado	Pza	6	128.46	\$770.76
Valvula para Tanque de Gas Butano.	Pza	6	65	\$390.00
Varilla Cuadrada de 3/16"	Pza	1	1	\$1.00
Varilla de Sondeo Punta de Lanza Arenera	Pza	7	165	\$1,155.00
Varilla de Sondeo Punta de Lanza Cortadora	Pza	12	280	\$3,360.00
Varilla de Sondeo Punta de Lanza Cortadora	Pza	5	170	\$850.00
Varilla de Sondeo Punta de Lanza Cortadora	Pza	4	150	\$600.00
Varilla de Sondeo Punta de Lanza Cortadora	Pza	4	220	\$880.00
Varilla Roscada de Fo.Ga. de 3/8" X 1 Mt.	Pza	44	19.8	\$871.20
Varilla Roscada de Fo.Ga. de 7/16" X 1 Mt.	Pza	27	29.6	\$799.20
Varilla Roscada Fo.Ga. de 1 1/4" X 1 Mt.	Pza	12	37	\$444.00
Varilla Roscada Fo.Ga. de 1 1/4" X 8"	Pza	15	12	\$180.00
Vaso de Precipitado 50 Ml. Paq/12 Pza Cat. 50071	Pza	1	678.78	\$678.78
Vaso de Precipitado Graduado 10 ml. 1000-10	Pza	24	688.85	\$16,532.40
Vaso de Precipitado Graduado 100 ml. 1000-100	Pza	36	754.4	\$27,158.40
Vaso de Precipitado Graduado 20 ml. 1000-20	Pza	24	688.85	\$16,532.40
Vaso de Precipitado Graduado 250 ml. 1000-250	Pza	24	921.15	\$22,107.60
Vaso de Precipitado Graduado 400 ml. 1000-400	Pza	36	1072.95	\$38,626.20
Vaso de Precipitado Graduado 50 ml. 1000-50	Pza	24	688.85	\$16,532.40
Vaso de Precipitado Graduado 600 ml. 1000-600	Pza	48	1263.85	\$60,664.80
Vaso de Precipitado Griffin 100 Ml.Pq/12 Cat.50072H	Pza	1	751.14	\$751.14
Ventilador P/Procesador Pentium 4.	Pza	2	474.62	\$949.24
Violeta Cristal p/Histol.25 grs. F907-03 RA	Pza	1	2328.24	\$2,328.24

Voltiamperimetro de Gancho 0 A 600 V.	Pza	1	12500	\$12,500.00
Yee PVC Sanitaria de 4" X4"	Pza	6	24.98	\$149.88
Pico Forjado 5 lbs. s/mango pp-5 Truper	Pza	1	110.34	\$110.34
Mango zacapico Bellota 8017	Pza	1	93.53	\$93.53
Pico Talacho Forj. c/manggo TP-5MX Truper	Pzas	12	171.5517	\$2,058.62
Pala Cuadrada Mango Y	Pzas	20	111.875	\$2,237.50
Rastrillo Jardinero, 14 dientes Pretul	Pzas	20	90.517	\$1,810.34
Manguera de Succion de 30 mts 2"	Pzas	1	3045	\$3,045.00
Manguera de Succion Anillada 3" x 30 mts.	Pzas	1	5100	\$5,100.00
Lima Triangular de 6" Nicholson	Pzas	36	20	\$720.00
Cinta Vulcanizable Autosoldable de 3M	Pzas	4	774	\$3,096.00
Cinta Aislante Autosoldable	Pzas	4	664.48	\$2,657.92
Tubo Termocontractil Cal. 12-6 THW	Pzas	2	365	\$730.00
Tubo Termocontractil Cal. 8-3 THW	Pzas	4	395	\$1,580.00
Conector Tubular Ponchable Cal. 2	Pzas	10	75	\$750.00
Conector Tubular Ponchable Cal. 4	Pzas	4	48	\$192.00
Conector Tubular Ponchable Cal. 6	Pzas	21	40	\$840.00
Interruptor de 3 x 50 Amp. Siemens	Pzas	1	2627	\$2,627.00
Acido Tricloro Isocianurico al 90%	Cuñ	76	4450	\$338,200.00
Cordon de Uso Rudo Cal. 3 x 12	PZas	150	38.79	\$5,818.50
Cinta Aislante Temflex	Pzas	130	19.83	\$2,577.90
Cinta Vulcanizable Autosoldable de 3M	Pzas	80	767.24	\$61,379.20
Apartarayo Oxido de Zinc de 12 Kv	Pzas	14	1004.31	\$14,060.34
Apartarayo Oxido de Zinc de 30 Kv	Pzas	18	1827.59	\$32,896.62
Tubo Termocontractil Rango de 1-4/0 Awg	Pzas	8	767.24	\$6,137.92
Tubo Termocontractil Rango de 1/0-250 Awg	Pzas	16	745.69	\$11,931.04
Tubo Termocontractil Rango de 8-3 Awg	PZas	18	392.24	\$7,060.32
Conector Scotch Look Cal. 2	Pzas	8	73.28	\$586.24
Conector Scotch Look Cal. 4	Pzas	14	43.1	\$603.40
Conector Scotch Look Cal. 6	Pzas	18	38.79	\$698.22
Conector Scotch Look Cal. 8	Pzas	18	21.55	\$387.90
Liston Fusible Alta Tension Tipo K 1 Amp. 34 Kv	Pzas	38	44.83	\$1,703.54
Liston Fusible Alta Tension Tipo K 2 Amp. 34 Kv	Pzas	46	44.83	\$2,062.18
Liston Fusible Alta Tension Tipo K 3 Amp. 34 Kv	Pzas	51	44.83	\$2,286.33
Liston Fusible Alta Tension Tipo K 5 Amp. 34 Kv	Pzas	56	44.83	\$2,510.48
Liston Fusible Alta Tension Tipo K 7 Amp. 34 Kv	Pzas	65	51.72	\$3,361.80
Liston Fusible Alta Tension Tipo K 8 Amp. 34 Kv	Pzas	43	51.72	\$2,223.96
Liston Fusible Alta Tension Tipo K 10 Amp. 34 Kv	Pzas	38	60.34	\$2,292.92
Liston Fusible Alta Tension Tipo K 15 Amp. 34 Kv	Pzas	33	60.34	\$1,991.22
Liston Fusible Alta Tension Tipo K 25 Amp. 34 Kv	Pzas	2	64.65	\$129.30
Electronivel Tipo Pera de Arranque y Paro a 220 v 2 H Impel	PZas	12	1775.86	\$21,310.32
Interruptor de Nivel Sump Pump 84599 TJ de 5A a 220V	PZas	3	577.59	\$1,732.77
Interruptor Termomagnetico ED6 30A x 600V siemens	Pzas	2	2620.69	\$5,241.38
Interruptor Termomagnetico ED6 40A x 600V siemens	Pzas	1	2620.69	\$2,620.69
Interruptor Termomagnetico ED6 150A x 600V siemens	Pzas	1	2620.69	\$2,620.69
Interruptor Termomagnetico ED6 70A x 600V siemens	Pzas	1	2620.69	\$2,620.69
Interruptor Termomagnetico ED6 100A x 600V siemens	Pzas	2	2620.69	\$5,241.38
Base de Medidor 7 x 200 Amp. Cutler, Hamer	Pzas	7	1862.07	\$13,034.49
Alambre Magneto Mca. Condumex 200° Cal. 15	KG	100	360	\$36,000.00
Alambre Magneto Mca. Condumex 200° Cal. 16	KG	100	370	\$37,000.00

Alambre Magneto Mca. Condumex 200° Cal. 17	KG	100	381.5	\$38,150.00
Alambre Magneto Mca. Condumex 200° Cal. 18	KG	100	382.5	\$38,250.00
Alambre Magneto Mca. Condumex 200° Cal. 19	KG	100	370	\$37,000.00
Alambre Magneto Mca. Condumex 200° Cal. 20	KG	60	380	\$22,800.00
Alambre Magneto Mca. Condumex 200° Cal. 21	KG	60	380	\$22,800.00
Alambre Magneto Mca. Condumex 200° Cal. 22	KG	60	385	\$23,100.00
Alambre Magneto Mca. Condumex 200° Cal. 23	KG	60	387.5	\$23,250.00
Cable Termaflex Cal. 14	Mtr	40	40.5	\$1,620.00
Cable Termaflex Cal. 12	Mtr	40	50.5	\$2,020.00
Cable Termaflex Cal. 10	Mtr	40	60	\$2,400.00
Cable Termaflex Cal. 8	Mtr	40	91.5	\$3,660.00
Cable Termaflex Cal. 6	Mtr	40	132.5	\$5,300.00
Cable Termaflex Cal. 4	Mtr	40	193.5	\$7,740.00
Cable Termaflex Cal. 2	Mtr	40	282.5	\$11,300.00
Cable Autolac Cal. 12	Mtr	20	50	\$1,000.00
Cable Autolac Cal. 10	Mtr	60	50.5	\$3,030.00
Papel Aislante Estermat Cal. 19	Mtr	10	535	\$5,350.00
Papel Aislante Estermat Cal. 11	Mtr	10	535	\$5,350.00
Papel Aislante Estermat Cal. 15	Mtr	10	535	\$5,350.00
Papel Aislante Mayler Cal. 7	Mtr	20	277.5	\$5,550.00
Papel Aislante Mayler Cal. 10	Mtr	20	277.5	\$5,550.00
Papel Aislante Mayler Cal. 15	Mtr	20	277.5	\$5,550.00
Aislante Tipo Espaguetei Cal. 1,5 mm	Mtr	40	4.5	\$180.00
Aislante Tipo Espaguetei Cal. 2 mm	Mtr	40	5.5	\$220.00
Aislante Tipo Espaguetei Cal. 2,5 mm	Mtr	40	6.5	\$260.00
Aislante Tipo Espaguetei Cal. 3 mm	Mtr	40	7.5	\$300.00
Aislante Tipo Espaguetei Cal. 3,5 mm	Mtr	40	8	\$320.00
Aislante Tipo Espaguetei Cal. 4 mm	Mtr	40	10	\$400.00
Aislante Tipo Espaguetei Cal. 6 mm	Mtr	40	16.5	\$660.00
Aislante Tipo Espaguetei Cal. 8 mm	Mtr	40	23	\$920.00
Aislante Tipo Espaguetei Cal. 10 mm	Mtr	40	50	\$2,000.00
Aislante Tipo Espaguetei Cal. 13 mm	Mtr	40	67	\$2,680.00
Barniz Aislante Dielectrico Claro Secado al Aire IDI455°	Ltr	40	149	\$5,960.00
Barniz Aislante Dielectrico Esmalte K1201	Ltr	40	180	\$7,200.00
				\$15,025,176.56

LIC. NORMAN JOAQUIN CORREA RUIZ

JEFE DEL ALMACEN GENERAL

C. FERNANDO A. COBOS ARANA

JEFE DE OFICINA DEL A.G.